
مناقصه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم
فراخــوان واگــذاری انجــام كارهــای ســطح شــهر كوچصفهــان شــامل امــور خدمــات شــهری و عملیــات رفــت و روب شــهری بــر اســاس فهرســت بهــا و 

تامیــن نیــروی انســانی مــورد نیــاز واحدهــای خدماتــی شــهرداری
شــهرداری كوچصفهــان در نظــر دارد فراخــوان  انجــام كارهــای ســطح شــهر كوچصفهــان شــامل امــور خدمــات شــهری و عملیــات رفــت و روب شــهری 
بــر اســاس فهرســت بهــا و تامیــن نیــروی انســانی مــورد نیــاز واحدهــای خدماتــی شــهرداری بــا شــماره 2003010027000003 را از طریــق ســامانه 

تــداركات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد.
كلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاكــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت 

)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.
متقاضیــان شــركت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی )بــه صــورت برخــط( 

بــرای كلیــه صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان:                      1403/11/29
-مهلت دریافت اسناد فراخوان:          1403/12/5

-مهلت ارسال پیشنهادات:                  1403/12/15 – ساعت 13
-زمان بازگشایی پاكت ها:                   1403/12/16 – ساعت 8:30

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار:   ضمانت نامه بانکی و یا فیش بانکی به مبلغ 9.687.084.791 ریال در وجه شهرداری كوچصفهان
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان گیلان- شهرستان رشت- كوچصفهان- شهرداری كوچصفهان  01334554275-01334552181

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان املش  

ــح در  ــاعت 10 صب ــورخ 1403/12/25  س ــنبه م ــور روز ش ــی مذك ــن صنف ــی انجم ــع عموم مجم
ــارک   ــا راه  پ ــد از چه ــش بع ــتان امل ــج شهرس ــاب الحوائ ــجد ب ــانی مس ــه نش ــش ب ــتان امل شهرس

ــردد.   ــی گ ــزار م برگ
لــذا از كلیــه كارگــران عضــو شــاغل در صنــف مربوطــه دعــوت مــی شــود در جلســه مذكــور  شــركت 

  . یند نما
دستور جلسه  

1- گزارش كتبی هیات مدیره و بازرس  
2- انتخابات اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان  
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مـطب پزشکی
دکتر الهه ایزدی

جهت دریافت خدمات پزشکی و پرستاری در منزل تماس بگیرید

ساعت کاری 8 الی 14 و 16 الی 22

رشت خیابان باهنر بین کوچه عمار اول و دوم جنب داروخانه 
33616056واحد همکف

بیماری های پوست و موبیماری های داخلی و اطفال

سوراخ کردن گوشبیماری های عفونی

تزریق ژل و بوتاکستزریقات و پانسمان

پی آر پی و مزوتراپیشست و شوی گوش

خزانه دار نائب رئيس   رئيس هيات مدیره  

مهدی منفرد  محمد حسين پور اسماعيلی احمد پور زاهد  

 توازن میان استقلال و توسعه 
کشور را حفظ کنیم 

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir
   

صفحه  8

وها از نظام  »تندر

عبور کردند«

وی ها  وحانی به تندر واکنش ۲ ر
بر سر قانون حجاب و راه اندازی »اتاق توبه«

نیمی از زبان های دنیا
 در معرض نابودی 
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او که بود و آیا منطقه و جهان عرب مانند او 
را خواهد دید؟
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1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مركز3404
2-رشت- لاكانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مركز 4463

3-خمام- چوكام - خودروی  سبک- مركز 3401
4-خمام-چوكام-خودروی سنگین- مركز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

پدیده رهبری 
سیدحسن نصرالله
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برق دزدی گسترده در ایران  
فعالیت ۷۰۰ هزار ماینر غیرمجاز

2



یادداشت

 مهرداد خدیر
 »من مخالف اینترنت نیستم. من كسی هستم كه 
به عنوان رییس پژوهش گاه دانش های بنیادی 33 
سال پیش اینترنت را وارد كشور كردم. وقتی سینه 
چاكان امروزی نمی دانستند اینترنت را با ت می 
نویسند یا با طا. آقای غرضی هم كه وزیر پست و 
تلگراف و تلفن بود معتقد بود اینترنت همان فاكس 

است!«
     این سخنان را محمد جواد لاریجانی گفته كه 
دیدگاه های سیاسی و لحن او را خیلی ها و شاید 
اما  ادعا  این  نپسندند. دربارۀ  او هم  برادران  حتی 
می توان گفت واقعیت دارد اما همۀ واقعیت نیست.

     این نوشته می كوشد تمام واقعیت دربارۀ ورود 
اینترنت را بازتاباند تا نشان دهیم بله، مؤسسۀ تحت 
نظر او وارد كرد اما به قصد ارتباطات دانشگاهی 
و نه عموم و این تصور كه انقلاب هوش سر از 
نداشت  وجود  آورد  می  همراه  تلفن  های  گوشی 

و نهایت تصور از آن تلقی ارتباط دانشگاهی بود.
    در واقع مادام كه اینترنت در كامپیوترها و با 
مصارف دانشگاهی بود و در اختیار همگان نبود این 
تحول را ایجاد نمی كرد و حساسیت چندانی هم 
ابراز نشد تا این كه شبکه های اجتماعی ایجاد شد 
و گوشی های هوش مند و نرم افزارهای پیام رسان 

خصوصا تلگرام فضای ارتباطی را تسخیر كردند.
      ماجرا از این قرار است كه استفاده از اینترنت 
با عضویت در شبکۀ  اوایل سال 1370  ایران  در 

اینترنتی دانشگاه وین شروع شد. 
      كامپیوتر البته به عنوان یک ماشین پردازش گر 
با  اینترنت است كه  از  اینجا صحبت  و  بود  قبلا 
شدیم.  متصل  وین  در  دانشگاهی  در  عضویت 
سرعت این ارتباط هم برای كل كشور 9 كیلو بیت 
در ثانیه بود كه تنها به كار رد و بدل كردن ای میل با 
كاربران، می آمد و نخستین رایانه كه به این شبکه 
متصل شد در مركز تحقیقات فیزیک نظری قرار 
داشت. مركزی كه بعدا از آن به عنوان پژوهش گاه 
دانش های بنیادی یاد شد و در آن زمان همین 
آقای جواد  ریاست همین  به  بود  مركز تحقیقات 

لاریجانی.  
    اواخر سال 1372 پروتکلی در ایران راه اندازی 
شد كه امکان اتصال به شبکۀ جهانی اینترنت را 
دانشگاه  مجموعه  زیر  چون  و  می ساخت  فراهم 

وین بود نشانی این دانشگاه هم اوایل درج می شد.
به  اینترنت  گفت  می توان  ترتیب  بدین      
استفاده های  برای  در سال 1372  امروزی  شکل 
ایران شد و آن كه عمومی كرد  وارد  دانشگاهی 

شركت »ندا رایانه« بود.
   این همان نکته است كه آقای جواد لاریجانی 
نگفته و به خاطر همین می گوییم تمام واقعیت را 
استفاده دانشگاهی یک بحث  برای  نگفته. چون 
است و عمومی موضوعی است دیگر و آنچه این 
تحول شگرف را پدید آورده عمومی شدن است 
وگرنه در دانشگاه ها در حد ای میل و مقاله كه 

این همه تأثیر نداشت.
امروز  صیانتی های  اسلاف  كه  این  جالب      
به  قابل كنترل و محدودتری  می خواستند شبکۀ 
نام »ایکس 25« را راه اندازی كنند و در كشاكش 
تأسیس  اسلامی  بود كه مجلس شورای  دو  این 
شركت  نظر  زیر  دیتا«  ارتباطات  امور  »شركت 
مخابرات را تصویب كرد تا توسعۀ خدمات دیتا در 
انحصار آن باشد.  موضوع دیگری كه باز آقای جواد 
لاریجانی اشاره نکرده  نقش داماد فقید امام و این 
حکایت است:      اواخر سال 68 یعنی دو سه سال 
قبل از زمانی كه آقای جواد لاریجانی گفته دكتر 
محمود بروجردی داماد امام خمینی كه شخصیتی 
فرصت  از  استفاده  برای  سفری  در  بود  علمی 
مطالعاتی در ایتالیا با اینترنت آشنا شد ولی تصور او 
هم باز یک امکان دانشگاهی بود نه عمومی و به 
همین خاطر در بازگشت موضوع را با همین آقای 
بسیار  هم  او  و  گذاشت  میان  در  جواد لاریجانی 
استقبال كرد و در سال 1371 این مركز به دانشگاه 
مخَیلۀ  در  شاید  ولی  اتریش وصل شد  »لینس« 
كسی نمی گنجید كه به گوشی تلفن همراه همه راه 
یابد و تلقی اولیه یک امکان علمی و دانشگاهی 
از دست رس عوام و  تبادل ای میل و دور  در حد 

خاصِ خواص بود.
     در واقع داستان از وقتی برای اهل انحصار 
هوش مند  تلفن های  نسل  كه  شد  نگران كننده 
از  و قضیه  راه رسید  از  پیام رسان  نرم افزارهای  و 
ای میل فراتر رفت. قبل از تلفن هوش مند هم البته 
شبکه های اجتماعی زتگ خطر را به صدا درآورده 
بودند اما گوشی های تلفن هوش مند ناگهان بیش 
از 20 میلیون ایرانی را تنها در دوسال مجهز كرد.

  * دربیان نکات فنی از نوشته ای در مجموعۀ 
از  ایران  معاصر  تاریخ  الماس/  و  » سنگ  نفیس 
نام  1300 تا 1399« بهره گرفتم كه شوربختانه 

نویسنده در آن نیامده است.

آیا جواد لاریجانی اینترنت
 را وارد ایران کرد؟

سنایی مشاور رئيس جمهوری: توازن ميان استقلال و توسعه کشور را حفظ کنيم 
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مهدی سنایی، مشاور سیاسی رییس جمهور در هجدهمین همایش سالانه انجمن 2
علوم سیاسی گفت : وی گفت: یکی از مشکلات ما این است كه به علوم سیاسی به 
عنوان یک علم در حکمرانی دیده نمی شود. چالش بعدی در سیاست ورزی، شناخت از 
جهان است. اگر نتوانیم به این شناخت برسیم، به هویت خودمان هم نمی توانیم  پی 
ببریم. یکی از دلایلی كه به كندی حركت می كنیم، این است كه كلیشه های ذهنی خود 
نسبت به جهان را تغییر نمی دهیم و دیدگاه پیش داورانه داریم. امروز جهان در حال گذار 
است و سرعت تحولات بسیار بالاست. امروز تصمیم گیری به موقع بسیار حائز اهمیت 
است. بی نظمی جهان تشدید خواهد شد كه برای ما  هم  فرصت است و هم خطر. باید با 

امر خارجی نه با نفرت برخورد كرد و نه با عشق. باید با یک امر خارجی كه در حوزه منافع 
ملی تأثیرگذار است، برخورد مناسب داشته باشیم و از عینک منافع ملی آن را دید. چالش 
بعدی ایجاد تعادل بین حفظ استقلال و گسترش تعاملات بین المللی است. باید بین این 
دو توازن ایجاد كنیم و آن ها را ضد یکدیگر نبینیم. در دنیای امروز، مفهوم استقلال نسبت 
به گذشته متعاوت تر و پیچیده تر شده است. خصوصا اكنون كه كشور تحت تحریم است، 
این موضوع اهمیت مضاعف دارد. ایران باید از تحریم ها خارج شود، زیرا اگر توسعه كشور 
تامین نشود، استقلال كسور هم  زیر سوال خواهد رفت. هیچ كشوری بدون حضور در 

اقتصاد جهانی، امکان رشد ندارد.

برق دزدی گسترده در ایران ؛ 
فعاليت 700 هزار ماینر غيرمجاز

نگاه

عکس

افزایش مصرف  و  ناترازی  با چالش  ایران  برق  در حالی كه صنعت 
روبه روست، برآورد ها نشان می دهد حدود 700 هزار ماینر غیرمجاز در 
كشور فعالیت دارند و به طور مستقیم در افزایش مصرف برق و تشدید 

ناترازی شبکه تأثیرگذارند. 
بر اساس آمار توانیر، ماینر های غیرمجاز كشف شده تاكنون مصرفی 
معادل 800 مگاوات داشته اند. این میزان معادل برق مصرفی دو استان 
خراسان شمالی و جنوبی است. در حالی كه همچنان حدود 3000 
می شود؛  مصرف  ناشناخته  ماینر های  توسط  غیرمجاز  برق  مگاوات 

عددی كه معادل ظرفیت تولید سه نیروگاه اتمی بوشهر است.
ساخت سه نیروگاه اتمی مشابه بوشهر حداقل 10 سال زمان می برد، 
اما ماینر های غیرمجاز به سادگی از طریق لنج ها و مبادی غیررسمی به 

كشور قاچاق شده و به شبکه سراسری متصل می شوند.
3 برابر ماینر های کشف شده همچنان فعال اند

به  اشاره  با  توانیر،  شركت  مدیرعامل  مشهدی،  رجبی  مصطفی 
تلاش های انجام شده برای شناسایی و جمع آوری ماینر های غیرمجاز، 
اعلام كرد كه تاكنون بیش از 240 هزار دستگاه ماینر غیرمجاز كشف 
و ضبط شده است. با این حال، وی پیش بینی می كند كه حداقل سه 
برابر این تعداد همچنان در حال فعالیت باشند و به صورت غیرقانونی از 

شبکه سراسری برق كشور تغذیه كنند.
وی یکی از دلایل گسترش ماینینگ غیرمجاز را قیمت پایین برق در 
ایران دانست و افزود: در حال حاضر، هزینه برق دریافتی از مشتركان، 
تنها یک دهم هزینه واقعی تولید است. حتی برای مشتركان پرمصرف 
همین  است.  پایین  جهانی  استاندارد های  به  نسبت  برق  قیمت  نیز 
موضوع باعث شده تا استخراج كنندگان غیرمجاز رمزارز با استفاده از 

برق ارزان، حقوق عامه مردم را نقض كنند.
وی همچنین به مصرف بالای برق ماینر ها اشاره كرد و گفت: هر 
به اندازه یک كولر گازی برق مصرف می كند و  دستگاه ماینر تقریباً 
استخراج یک واحد بیت كوین معادل مصرف 440 واحد مسکونی در 

تهران است.
راهکار قانونی برای استخراج رمزارز با برق تجدیدپذیر

قصد  كه  افرادی  دارد،  وجود  رمزارز  قانونی  استخراج  امکان  بین  در 
دریافت  وزارت صمت  از  را  لازم  مجوز  باید  دارند،  رمزارز  استخراج 
را  آنها  نیاز  برق مورد  این مجوز،  اساس  بر  نیز  برق  كنند و صنعت 
تأمین خواهد كرد. قانون گذار بر استفاده از برق تجدیدپذیر در این حوزه 
تأكید ویژه ای دارد. البته به دلیل اینکه ماینر ها به برق پایدار نیاز دارند 
و پنل های خورشیدی نمی توانند در تمام ساعات شبانه روز برق تولید 
كنند، صنعت برق در ساعات غیرقابل تأمین از منابع تجدیدپذیر، برق 

مورد نیاز این مراكز را تأمین خواهد كرد.
 قیمت برق برای ماینینگ 3200 تومان به ازای هر كیلووات ساعت 
تعیین شده است كه این نرخ برابر با قیمت خرید برق از تولیدكنندگان 
برق تجدیدپذیر است. ماینر های مجاز می توانند از طریق تابلوی سبز 

برق، انرژی مورد نیاز خود را خریداری كنند.
مجازات سنگین برای استخراج کنندگان غیرمجاز

برای مقابله با ماینینگ غیرمجاز، اقدامات تنبیهی سخت گیرانه ای در 
نظر گرفته شده است. بر اساس قانون، در مرحله اول، متخلفان علاوه 
بر دریافت اخطار، جریمه ای معادل 100 برابر نرخ برق محلی كه از 
آن برای استخراج رمزارز استفاده شده، پرداخت خواهند كرد. علاوه بر 
این، تمام تجهیزات استخراج غیرمجاز ضبط و امحا می شود. در صورت 

تکرار تخلف، انشعاب برق مشترک نیز قطع خواهد شد.
ماینر های  گزارش دهی  برای  پاداش  تومان  میلیارد   ۵

غیرمجاز
محمد اله داد- معاون انتقال و تجارت خارجی شركت توانیر، از پرداخت 
5 میلیارد تومان پاداش به معرفی كنندگان مراكز استخراج غیرمجاز 
رمزارز خبر داد. وی تأكید كرد كه بخش زیادی از گزارش ها درباره 
فعالیت های غیرقانونی ماینینگ از سوی شهروندانی ارائه شده كه با 

افت ولتاژ و خسارت به لوازم برقی منزل خود مواجه شده اند.
كشف شده  ماینر های  تعداد  برابر  دو  حداقل  كه  كرد  تصریح  اله داد 
همچنان در حال فعالیت هستند و صنعت برق به همراه پلیس امنیت 
اقتصادی و دستگاه قضایی تلاش دارد تا این مشکل را برطرف كند. 
به گفته وی، 20 درصد ناترازی صنعت برق به مراكز غیرمجاز ماینینگ 
گرمسیر  مناطق  در  به ویژه  برق،  ارزان  تعرفه های  كه  است  مربوط 

جنوبی، یکی از عوامل گسترش آن است.
روش های مقابله با ماینینگ غیرمجاز در ایران

اله داد جلوگیری از قاچاق ماینرها، داده كاوی و بررسی تغییرات منحنی 
از جمله مهم ترین روش های  را  بار و همچنین گزارش های مردمی 
ارسال  با  مردم خواست كه  از  عنوان كرد. وی  مراكز  این  شناسایی 
گزارش های خود از طریق سامانه پیامکی 30005121 علاوه بر كمک 
به تأمین برق پایدار، از پاداش های قابل توجه این طرح بهره مند شوند.

همکاری بین المللی در مقابله با ماینینگ غیرمجاز
كشور های مختلف دنیا برای مقابله با بحران انرژی، استخراج غیرمجاز 
رمزارز را محدود كرده اند. در سال 2021، چین و بسیاری از كشور های 
اروپایی این فعالیت را ممنوع اعلام كردند و روسیه نیز از ابتدای سال 
انرژی  2025، ماینینگ را در 10 استان خود به دلیل بحران تأمین 

ممنوع كرده است.
نقش پلیس امنیت اقتصادی در کاهش ناترازی برق

با توجه به تأثیر مستقیم ماینر های غیرمجاز بر ناترازی شبکه برق، 
همکاری نزدیک پلیس امنیت اقتصادی با صنعت برق، نقش مهمی 
در كنترل این معضل دارد. مدیرعامل توانیر از این نهاد درخواست كرد 
كه با جدیت بیشتری به شناسایی و ضبط تجهیزات ماینینگ غیرمجاز 

بپردازد تا از فشار بیش ازحد به شبکه برق كشور جلوگیری شود.
به نظر می رسد اگر برخورد قاطع تری با این پدیده صورت نگیرد، روند 
افزایش مصرف غیرمجاز برق همچنان ادامه خواهد یافت و به یکی از 

بحران های جدی تأمین برق در كشور تبدیل خواهد شد.

با تایيد مرکز آمار ایران
رکورد تورم در سال 1403 شکسته شد

پدیده رهبری سيدحسن نصرالله

نرخ تورم عمومی به بالاترین سطح در سال جاری رسید. 
به گزارش فرارو؛ مركز آمار ایران نرخ تورم عمومی در ماه بهمن را كمی 
بیش از 35 درصد اعلام كرد كه بالاترین سطح از زمستان پارسال به این 
طرف است. بهمن امسال برای اولین بار در سال جاری با تورم ماهانه 
بالای چهار درصد دست وپنجه نرم كردیم كه بالاترین تورم ماهانه در 
سال جاری محسوب می شود. داده های رسمی ثابت می كند در تورم ماهانه 
بهمن امسال، گرانی خوراكی ها بیشتر از هر چیز دیگری حس شده است. 
طبق اعلام مركز آمار نرخ تورم روستایی از مناطق شهری سبقت گرفته. 
بیشترین فشار تورم به دهک های ابتدایی یعنی دهک های كم درآمد وارد 
شده و اهالی استان های سمنان، آذربایجان غربی و هرمزگان بیشتر از هر 

جای دیگری با تورم بیشتری سروكار داشته اند.
ثبت بالاترین تورم در یک سال گذشته

نرخ تورم نقطه به نقطه كه در اصطلاح عامیانه به تورم عمومی هم 
معروف است، شاخصی ساده و كاربردی از روند اقتصادی كشور است. به 
زبان ساده نرخ تورم نقطه به نقطه مشخص می كند در ماهی كه سپری 
كردیم، همه هزینه های یک خانوار ایرانی درمقایسه با ماه مشابه سال 

گذشته چقدر تغییر كرده است. 
نرخ تورم عمومی شامل همه جور كالا و خدمات می شود و مركز آمار 
ایران در محاسباتش هزینه های مسکن، خوراک، آموزش، لوازم خانگی، 
بهداشت و درمان، پوشاک، حمل ونقل، دخانیات، ارتباطات و ... را درنظر 

می گیرد.
نرخ تورم عمومی یا همان نقطه به نقطه در بهمن امسال دقیقا 35.3 درصد 
محسابه شده و نشان می دهد خانوار ایرانی به همین اندازه بیشتر از بهمن 
سال گذشته هزینه داشته است. از این جهت با بالاترین نرخ تورم در 12 
ماه گذشته سروكار داشتیم و برای اولین بار در این مدت نرخ تورم عمومی 

از سطح 35 درصد فراتر رفته است. 
نرخ تورم ماهانه همانطور كه از اسمش پیداست، برخلاف تورم نقطه 
به نقطه، فقط به وقایع یک ماه اخیر مربوط می شود. طبق محاسبات 
مركز آمار ایران، بهمن امسال را با تورم ماهانه 4.1 درصد سپری كردیم 
كه اتفاقا این عدد هم بالاترین نرخ تورم ماهانه در در 12 ماه گذشته 

محسوب می شود. 
ركورد تورم در سال 1403 شکسته شدداده های رسمی ثابت می كند در 

ثبت تورم ماهانه بهمن امسال، خوراكی ها نقش بیشتری داشته اند
سهم بزرگ خوراكی در افزایش نرخ تورم

نرخ تورم ماهانه بهمن درحالی كمی بیش از چهار درصد به ثبت رسیده 
كه بیشترین میزان افزایش قیمت ها در بخش خوراكی به چشم می خورد. 
طوری كه در جدول ماهانه، رتبه های اول تا پنجم در بین كالا و خدماتی 

كه بیشترین میزان تورم را داشته اند، به خوراكی ها تعلق داشته است. 
تورم ماهانه سبزی و حبوبات در بهمن امسال به تنهایی 16.9 درصد 
تثبیت شده كه تقریبا چهار برابر تورم كل ماهانه است. میوه و خشکبار با 
تورم 8.7 درصدی جایگاه دوم را در اختیار دارد و گروه نان و غلات و گروه 
چای، قهوه و كاكائو به ترتیب با تورم ماهانه 7.4 و 7.3 درصد جایگاه های 

بعدی را صاحب شده اند. در طرف مقابل كمترین تورم ماهانه را در بخش 
آموزش شاهد هستیم كه طبق داده های مركز آمار ایران كمتر از یک 

درصد محاسبه شده است. 
گزارش شاخص قیمت مصرف كننده از سوی مركز آمار ایران حاوی نکات 

ریز و درشت زیادی است كه در بخش بعدی نگاهی به آنها می كنیم. 
بیشترین فشار تورم کجا احساس می شود؟

تورم مناطق روستایی از مناطق شهری سبقت گرفت. مركز آمار ایران 
می گوید نرخ تورم عمومی در مناطق روستایی، بهمن امسال دقیقا 36 
درصد بوده، اما این عدد در مناطق شهری 35.2 درصد به ثبت رسیده 

است. 
نرخ تورم عمومی در مناطق شهری با افزایش 3.3 درصدی به بیش از 35 
درصد رسید، اما آنطرف میزان تورم عمومی در مناطق روستایی با جهش 

پنج درصدی در یک ماه، روی مرز 36 درصد قرار گرفت. 
تورم فعلا روی اقشار كم درآمد جامعه فشار بیشتری وارد می كند. مركز آمار 
ایران در بخشی از گزارش ماهانه شاخص قیمت مصرف كننده، نرخ تورم 
عمومی را به شکل جداگانه برای دهک های درآمدی مشخص می كند و 
فعلا افراد حاضر در دهک اول درآمدی با تورم 37.4 درصد دست پنجه 
نرم می كنند. دهکی كه كم درآمدترین بخش جامعه به حساب می آیند و 
مستمری بگیر كمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی هستند. از این 
حیث كمترین فشار تورم برای دهک دهم به ثبت رسیده است؛ تقریبا سه 

درصد كمتر از تورم دهک اول.
تورم عمومی از طرفی بیشتر از هر استان دیگری، فعلا در استان سمنان 
بالاتر است؛ 39.2 درصد كه چهار درصد بالاتر از تورم عمومی در كل 
كشور است. آذربایجان غربی و هرمزگان هم به ترتیب با تورم 39 و 38.6 
درصدی رو به رو هستند. در طرف مقابل كمترین فشار تورم الان در استان 
كرمانشاه به چشم می خورد كه 29.1 درصد است. ساكنان استان سیستان 
و بلوچستان هم با تورم 31.2 درصدی اوضاع بهتری نسبت به خیلی از 
استان ها دارند و استان خراسان جنوبی با ثبت تورم 31.3 درصدی، كنار 

استان های كرمانشاه و سیستان و بلوچستان قرار می گیرد.

سیدحسن نصرالله دبیركل حزب الله تنها رهبر عربی بود كه وقتی آغاز 
به سخنرانی می كرد وحشت را به دل اسرائیل و دیگر حاكمان منطقه و 
جهان می انداخت. كاریزمای او در حدی بود كه كارشناسان و تحلیلگران 
علوم سیاسی و بین الملل معتقد بودند كه فقط اوست كه ترس را به دل 
اسرائیل می اندازد و تنها اوست كه از پس این رژیم بر می اید. در زمان 
رهبری او، حزب الله جنوب لبنان را از اشغال 18 ساله اسرائیل آزاد كرد و او 

برای لبنانی ها و دیگر مردم منطقه به یک قهرمان تبدیل شد.
كاریزما و زیركی، او را به یکی از محترم ترین و با ابهت ترین رهبران 
در خاورمیانه تبدیل كرد. بسیاری از شیعیان لبنان این مرد را “برادر” و 
حتی “پدر” مردم می دانستند و پس از او احساس یتیمی و بی پناهی 
می كنند.   مردی كه نظیر و مانندش ممکن است دیگر در منطقه دیده 
نشود كسی كه تمام قد در مقابل جنایت های اسرائیل ایستاد و دیگر 

ماننداو نخواهد آمد.
اسعد البوخلیل، استاد علوم سیاسی لبنانی- آمریکایی در دانشگاه كالیفرنیا 
در بركلی است و همچنین در دانشگاه تافتس، دانشگاه جورج تاون، 
تدریس  نیز  راندولف  دانشگاه جورج واشینگتن، كالج كلورادو و كالج 
می كند. او روزهای شنبه هر هفته نیز در روزنامه الاخبار لبنان یک مقاله 
می نویسد كه در خصوص شهید حسن نصرالله دبیركل حزب الله نوشت 

و تاكید كرد كه مانند او دیگر نخواهد آمد.  در این یادداشت می خوانیم:
در طول بیش از یک قرن، شخصیت های زیادی با آرمان فلسطین درگیر 
بودند. در سال های اولیه، تنها نخبگان از خانواده های با نفوذ این جنبش 
را رهبری می كردند. اما در طول این سال ها و دهه ها، هیچ رهبری به 
اندازه حسن نصرالله اسرائیل را آزار نداده است. جمال عبدالناصر نگرانی 
بزرگی برای اسرائیل ایجاد كرد و جنبش صهیونیستی بودجه، توطئه ها 
و جنگ های متعددی را برای سرنگونی او اختصاص داد. اما عبدالناصر 

هنگام مرگش، هنوز برای نبردی كه با اسرائیل می خواست آماده نبود.
او ابتدا مشغول آماده سازی ساختن ارتش مصر بود و از وضعیت فروپاشی، 
فساد و بی نظمی در بخش نظامی رنج می برد. تنها نصرالله بود كه به طور 
همزمان روی دو مسیر جداگانه كار كرد: یکی برای ساختن نیروی نظامی 
كه از لبنان دفاع و تجاوز اسرائیل را دفع كند، و دیگری برای آماده سازی 
نبرد بزرگ برای آزادی فلسطین. این پروژه توضیح می دهد كه چرا دشمن 
از زمان شکستش در جنگ تموز مصمم به ضربه زدن به حزب در هسته 
اصلی آن بوده است. به اعتراف نصرالله در آخرین سخنرانی اش، این پروژه 
دشمن یک دستاورد بود. نیروی »الرضوان« یک نگرانی بزرگ برای آنها 
بود؛ زیرا این گروه برای پیشروی به سمت جلیل برنامه ریزی كرده بود 
)دشمن برای مقابله با نیروی رضوان یک واحد ویژه تخصیص داده بود(. 
و بزرگی این پروژه توضیح می دهد كه عمق ناامیدی كه بسیاری را پس 

از این جنگ وحشیانه گرفت به چه میزان بود.
هیچ رهبری به اندازه او برای مبارزه با اسرائیل تلاش نکرده است. او 
به مساله اسرائیل تخصص داشت و روزانه ساعت ها به آن می پرداخت. 
او موضوع مقابله با اسرائیل را به طور جدی دنبال كرد. كافی است این 
واقعیت را مقایسه كنید: سازمان آزادی بخش فلسطین هیچ كارشناسی در 
زبان عبری نداشت و هر زمان كه یک جناح می خواست سندی عبری 
را كه به بیرون درز كرده بود ترجمه كند، به استادان مؤسسه مطالعات 
فلسطین متکی می شد. حزب الله یک مدرسه برای آموزش زبان عبری 
تأسیس كرد. هیچ یک از جناح های سازمان آزادی بخش فلسطین به شبکه 
ارتباطات دشمن نفوذ نکردند، مثلًا همان طور كه حزب الله این كار را انجام 

داد.
آنچه شخصیت و رهبری نصرالله را متمایز می كرد، این بود كه او از 
هرگونه بداهه و خودجوشی به دور بود؛ زیرا او درس سال های اولیه جنگ 
را فهمیده بود: آمادگی و كار مداوم راز موفقیت در برابر اسرائیل در همه 
میدان های جنگ است. عرفات به اخبار و احساسات متکی بود: مسدود 
كردن مسیر مذاكرات مخفیانه با آمریکا می توانست باعث شلیک كور 
خمپاره های كاتیوشا از جنوب لبنان شود. او نیز برای درک جامعه اسرائیلی 
به محمود عباس متکی بود )مؤسسه مطالعات فلسطین به دلیل مغالطه ها 
و یهودستیزی به عنوان یهودیت و انکار هولوكاست، پایان نامه دكترای 
محمود عباس را كه در دانشگاه پاتریس لومومبا برای دوستی بین ملت ها 

در مسکو ارائه شده بود، رد كرد(.
هیچ دشمنی به اندازه ای كه برای فهم و تعقیب یک رهبر در جنگ 
وقت و هزینه صرف كرده، مانند مورد نصرالله نکرده است. این موضوع 

در تمام كشورهای غربی هم صادق بود. علاقه زیادی برای دانستن هر 
آنچه درباره او بود وجود داشت. زمانی كه دونالد ترامپ در سال گذشته 
گفت كه او باهوش است، رسانه های لیبرال و اسرائیلی خشمگین شدند و 
او را متهم به حمایت از نصرالله كردند. اما این بحران به سرعت حل شد 
زمانی كه مشخص شد احتمال موفقیت ترامپ بالا است. رهبران اسرائیل 
نمی خواستند به هر دلیلی او را ناراحت كنند؛ به همین دلیل، آنها از عبارات 
ضد یهودی او چشم پوشی كردند. رسانه های غربی مطالب زیادی درباره 

او نوشتند و نصرالله در ابتدا با حوصله با خبرنگاران غربی دیدار می كرد.
یک بار به من به یک پرچم لبنان كه در نزدیکی اش بود اشاره كرد و گفت: 
“تا بدانند كه ما یک حزب لبنانی هستیم. ” آن روز به او گفتم: “چند روز 
قبل یک نماینده در مجلس آمریکا فریاد می زد و علیه حزب الله صحبت 

می كرد و خواستار ضربه زدن به مقر آن در… كرانه باختری بود. ”

و وقتی درباره او در رسانه های غربی مطالعه می كردید، از خود می پرسیدید 
كه چرا اسرائیل از ترور او خودداری می كند؟ همان طور كه رهبران بسیاری 
را در تاریخ جنگ ترور كرده است. بیش از ده سال پیش، در دانشکده 
حقوق دانشگاه تگزاس سخنرانی كردم و موضوع سخنرانی حزب الله و 
نقش آن در منطقه بود. سوالات زیادی از طرف حضار مطرح شد و در 
چهره های حاضران در برابر خود، در ردیف اول، آدمیرال بابی اینمن را 
شناختم كه سال ها به عنوان معاون مدیر آژانس اطلاعات مركزی آمریکا 

خدمت كرده بود.
او در آن زمان متقاعد شده بود. نام او )قبل از بازنشستگی اش( شناخته شده 
بود، زیرا بیل كلینتون می خواست او را به عنوان مدیر آژانس منصوب كند، 
اما لابی اسرائیلی به دلیل آنچه كه به عنوان تمایل او علیه اسرائیل قلمداد 
می كرد، به شدت اعتراض كرد. صهیونیست ها در دستگاه های دولتی و 
ادارات، نام مسئولانی كه نظر مساعدی نسبت به اسرائیل ندارند را منتشر 
می كنند، و او یکی از برجسته ترین آنها بود. یکی از حضار از من درباره 
احتمال ترور نصرالله و وضعیت حزب در دوره پس از نصرالله پرسید. به 
سوال او پاسخ دادم. بعد از سخنرانی با برخی از حضار صحبت می كردم كه 

ناگهان آدمیرال اینمن به من نزدیک شد.
او خود را معرفی كرد و به من گفت: “دلیل مهم تری هست كه باعث 
می شود اسرائیل از ترور نصرالله خودداری كند. ” از او پرسیدم: “این دلیل 
چیست؟ ” گفت: “زیرا دولت آمریکا به طور قاطع به دولت اسرائیل فهمانده 
كه نمی تواند نصرالله را ترور كند و آمریکا اجازه این كار را نخواهد داد. ” 
از صحبت های او فهمیدم كه پیامدهای ترور به قدری بزرگ است كه 
آمریکا نمی خواست با آن مواجه شود، بنابراین به اسرائیل دستور داد تا 
از دستورات پیروی كند، و اسرائیل نیز همان طور كه زمانی رئیس جمهور 
آمریکا دستوری می دهد - كه این بسیار نادر است - مجبور به تبعیت شد.

بنابراین، زمانی كه نصرالله ترور شد، متوجه شدم كه تصمیم اساساً 
آمریکایی بود. آمریکا است كه حد و مرزهایی برای اقدامات اسرائیل تعیین 
می كند: اگر عملی دارای تبعات منطقه ای بزرگ باشد، آمریکا اسرائیل را 
موظف می كند كه او را از آن مطلع كند و مجوز بگیرد. یعنی آمریکا تصمیم 
گرفت كه زمان برای ترور مناسب است، به ویژه در دوران ریاست جمهوری 
بایدن كه محدودیت یا ضوابطی برای اقدامات تروریستی و تجاوزات 

اسرائیل تعیین نکرده بود.
اسرائیل خطوط قرمز موجود در جنگ علیه مقاومت را شکست و ترورهای 
اسرائیلی در داخل سوریه )كه شامل رهبر نظامی اصلی مقاومت، عماد 
مغنیه، می شد( یا عدم پاسخ به آن یا پاسخ ضعیف به آن، باعث نشد 
كه اسرائیل از مرتکب شدن به اقدامات بیشتر خودداری كند. واضح بود 
كه محور نمی خواست به تصعید بپردازد و ایران در مرحله ای از تعامل با 

غرب برای حل مسائل مربوط به وضعیت اقتصادی دشوار بود. تحریم های 
آمریکا بسیار شدیدتر و گسترده تر از دوران تحریم های وحشیانه علیه عراق 
در زمان صدام شده بود. آمریکا و اسرائیل همیشه راه های جدیدی برای 
افزایش رنج مردم و گرسنگی برای اهداف سیاسی یا نمادین ابداع می كنند.

در یک برنامه تلویزیونی  شنیدم كه گفت نصرالله پدیده ای منطقه ای بود. 
او بزرگ تر از منطقه شده بود: اسرائیل و آمریکا می دانستند كه او نفر اول 
در كل محور است. نصرالله طراح محور و سیاست گذار در همه جنبه های 
مرتبط با نبرد با اسرائیل بود. حتی سیاست های ایران تحت نظر او بود. 
شما تنها با دیدن تصاویری از جلسات رهبران ایران با او، این را می دیدید. 
البته، در منازعات لبنانی و تبلیغات خلیج )فارس( متحد با اسرائیل، او را 
به طور كامل تابع ایران می پنداشتند، درست مانند این كه السنیوره یا جعجع 
از عربستان سعودی تبعیت می كردند. نتانیاهو نقش او را بهتر از مخالفان 
حزب در لبنان درک كرد و گفت كه او سیاست گذار برای محور بود نه 

تابع ایران.
طبق گفته اسامه حمدان، نصرالله می دانست كه در آغاز یک جنگ 
حمایتی نسخه بزرگی مرتکب می شود. با وجود احتیاط ایران در آن 
مرحله، نمی توانست نظاره گر یک جنگ وحشیانه علیه غزه باشد. در اینجا، 
احساس تعهد او نسبت به مردم فلسطین غلبه كرد.  این یک مبارزه 
طولانی است و هر گونه نگاهی به قسمتی از این مبارزه بیرون از بستر 
زمانی مبارزه، رویداد را از آنچه قبلًا رخ داده و آنچه خواهد آمد، جدا 
می كند. قطعاً نصرالله امروز تنها رهبر عرب است كه زندگی اش را برای 
فلسطین وقف كرده است. هنگامی كه آخرین سخنرانی خود را انجام داد، 
كه سخنرانی وداع برای كسی بود كه به آن برمی گردد، می دانست كه 

تصمیم او برای ادامه حمایت از غزه به قیمت جانش تمام خواهد شد.
رسانه های صهیونیستی در غرب، از ترور نصرالله سرخوش شدند، اما با 
احتیاط به موضوع برخورد كردند. به یاد می آورم كه اسرائیل و حامیانش در 
سال 1992 پایان حزب الله را جشن گرفتند، همان طور كه با ترور عرفات 
و رفقای پیش از او خاتمه قضیه فلسطین را جشن گرفتند. نصرالله، شبیه 
به آنتون سعادۀ، بر خلاف عبدالناصر، مرد سازماندهی بود قبل از اینکه به 
عنوان یک خطیب تحریک كننده فعال شناخته شود. او مسئول سازمان، 
آمادگی رهبران و ایجاد یک ساختار نظامی بود كه قبلًا در هیچ یک از 
سازمان های مقاومت وجود نداشت. حتی سازمان حماس در غزه وامدار 
بسیاری از ایده ها و روش های اوست كه در حالت لبنان موفقیت خود را 

اثبات كرده اند.
چالش بزرگ پیش روی شاگردان نصرالله، توانایی ادامه، بازسازی و توسعه 
در غیاب این رهبر برجسته است. موفقیت مدرسه نصرالله توسط شاگردان 
او به اندازه ای تأیید می شود كه بتوانند بدون حضور او ادامه دهند. او به 
سازمان دهی شخصی اعتقاد نداشت، بلکه به سازمان دهی نهادی كه به 
تمام امت مرتبط است، ایمان داشت و به آن دعوت می كرد. خسارت وارده 
به حزب زیاد و بسیار چشمگیر است، اما همچنان چالش اسرائیلی بزرگ 
است و شاید حتی بیشتر از قبل، زیرا در دورۀ اخیر توانسته از بسیاری از 
شکست های خود در مقابل مقاومت در لبنان انتقام بگیرد. این مبارزه قبلًا 
نیز بدون حضور یک رهبر ادامه داشته و ادامه خواهد داشت. خواهیم 
دید آیا مدرسه سازمان دهی نصرالله توانسته است رهبران جدیدی تولید 
كند كه بتوانند از دوره گذشته درس گرفته و به سوی مرحله ای جدید و 
سخت تر پیش روند؟ صهیونیست ها در حالت سرخوشی منطقه ای هستند، 
به ویژه پس از نصب یک نظام جدید سوری به واسطهٔ غربی ها كه از زمان 
به قدرت رسیدن، همچنان به اسرائیل اطمینان می دهد. اما یک قرن از 

وحشی گری اسرائیل نتوانسته مسئله فلسطین را پایان دهد.
به گزارش خبرآنلاین، سید حسن نصرالله از سال 1975 تا 1982م عضو 
جنبش امََل، از تشکل های سیاسی شیعی در لبنان، بود؛ اما در سال 
1982م با گروهی از روحانیان مبارز از آن جنبش جدا شده و حزب الله 
لبنان را تأسیس كردند. او پس از شهادت سید عباس موسوی در 16 
فوریه 1992م، به عنوان دبیركل حزب الله انتخاب شد و تا زمان شهادتش 
در این سمت بود. نصرالله در زمان دبیركلی، ارتباط و دیدارهای متعددی با 

رهبران محور مقاومت داشت.
سید حسن نصرالله، 6 مهر سال 1403ش/27 سپتامبر 2024م در پی 
بمباران ضاحیه بیروت در جنوب لبنان توسط رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسید. و امروز 22 فوریه 2025 مصادف با 5 اسفند 1403 به آرامگاه ابدی 

سپرده خواهد شد. 
سفر هیات بلند پایه ایرانی برای شرکت در مراسم تشییع سیدحسن نصرالله
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ارکستر مجلسی سنت پيترزبورگ در تالار وحدت روی صحنه می رود
اركستر مجلسی نوین سازمان فیلارمونیک سنت پیترزبورگ روسیه با رهبری یاروسلاو زابویاركین به همراهی اركستر سمفونیک تهران، اسفندماه در تالار وحدت روی صحنه می رود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی بنیاد رودكی، اجرای مشترک اركستر مجلسی نوین سازمان فیلارمونیک سنت پیترزبورگ روسیه و اركستر سمفونیک تهران، در چارچوب پروژه فرهنگی پل موسیقایی تهران-سنت پیترزبورگ، با حمایت بنیاد ابتکارات هنری نهاد ریاست جمهوری روسیه 
و همکاری بنیاد رودكی برگزار می شود.در این كنسرت بیش از 30 هنرمند روس در قالب اركستر مجلسی فیلارمونیک سنت پیترزبورگ به رهبری یاروسلاو زابویاركین به همراه بخشی از نوازندگان اركستر سمفونیک تهران قطعاتی از موسیقی كلاسیک و قطعاتی از آهنگسازان برگزیده 
ایرانی را می نوازند.همچنین دیمیتری گاننکو مدیر پروژه این اجرا است.اركستر مجلسی سنت پیترزبورگ در تالار وحدت روی صحنه می روداین پروژه در راستای توسعه فعالیت های مشترک با هنرمندان منطقه ای برگزار می شود و در آینده، هنرمندان بیشتری از كشورمان با اركسترهای 

  دوشنبه  6 اسفند  1403روسی همکاری خواهند داشت.اركستر مجلسی نوین سازمان فیلارمونیک سنت پیترزبورگ روسیه با همراهی اركستر سمفونیک تهران دوشنبه- 6 اسفندماه- ساعت 18:30 در تالار وحدت روی صحنه می رود.
 شماره 6956 

فرهنگ و هنرفیلم و سریال

بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر گفت: در راستای واسپاری 
این  در  فعال  اصناف  به  هنری  و  فرهنگی  فعالیت های 

زمینه، تئاتر هم باید دست خود تئاتری ها باشد.
درباره  ایرنا  تئاتر  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  مومن  مریم 
واسپاری فعالیت های فرهنگی بویژه در حوزه تئاتر به خود 
بویژه در  تئاتر  ارتباط اظهار داشت:  این  اصناف فعال در 
شهرستان ها مظلوم واقع شده است و خیلی باید حمایت 

شود.
وی تئاتر را هنری فاخر و ارزشمند خواند كه بسیاری از 
بازیگران عرصه تصویر از همین اساس و پایه شکل گرفته 
و خود را به سطوح بالاتری در سینما كشانده اند و افزود: 
تئاتر، حرف های بسیاری برای گفتن دارد و مخاطب خاص 

خودش را دارد. تئاتر خیلی مقدس است.
وی یکی از اركان اصلی حمایت از هنر بویژه هنر تئاتر را 
مردم خواند و تاكید كرد: از مردم می خواهم از تئاتر خیلی 

حمایت كنند.
مومن ادامه داد: بچه های تئاتر زحمات زیادی می كشند 

و شبانه روز تلاش می كنند اما به حقوق خود نرسیده اند.
خروجی  »راه  نمایش  در  بازی  مشغول  اخیرا  كه  وی 
نیست« در عمارت نوفل لوشاتو بود، اظهار داشت: چند ماه 
تمرین می كنیم. 30 شب اجرا می رویم، بار روانی سنگینی 
دارد و خوب است كه این حمایت از سمت مردم باشد اگر 

به صورت صنفی از گروه های تئاتری حمایتی نمی شود.
این بازیگر سینما و تئاتر گفت: تئاتر هنری است مقدس و 
ماندگار كه در زمان حاضر خود تئاتری ها و مردم هستند 
كه از آن حمایت می كنند. تئاتر را باید نگاه داشت چرا كه 

هنر اصیل این سرزمین است.

سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو  
سواری پراید مدل 1383 تیپ  جی تی 

ایکس  آی  به وکالت  سید اطلس  حسینی  
   s1412283371760 شماره  شاسی

شماره موتور 00984134  پلاک  29 
ایران  635  ص 11   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد .

هفتاد و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم برلین با اعطای جایزه خرس طلایی و دیگر 
جوایز، به كار خود پایان داد.

به گزارش ایسنا، هیات داوران بخش مسابقه اصلی هفتاد و پنجمین جشنواره فیلم 
دریافت خرس  را شایسته  هاگرود  یوهان  داگ  نروژی »رویاها« ساخته  فیلم  برلین، 

طلایی بهترین فیلم دانست.
طراح  عیوش«،  »نبیل  مراكشی  فیلمساز  بینگ بینگ«،  »فن  چینی  ستاره  امسال 
لباس آلمانی »بینا دیگلر«، كارگردان آرژانتینی »رودریگو مورنو«، منتقد فیلم »ایمی 
نیکلسون« و بازیگر و كارگردان »ماریا شریدر« دیگر اعضای داوران بخش مسابقه 

اصلی جشنواره برلین بودند. 
فهرست برندگان جشنواره برلین 2025:

خرس طلایی –  »رویاها« ساخته داگ یوهان هاگرود
خرس نقره ای – جایزه هیات داوران –  »پیام« ساخته ایوان فوند

خرس نقره ای – جایزه بزرگ هیات داوران –  »مسیر آبی« ساخته گابریل ماسکارو
بهترین بازیگر نقش اصلی – رز بیرن برای فیلم »اگر پا داشتم، به تو لگد می زدم« 

بهترین بازیگر نقش مکمل – اندرو اسکات برای فیلم  »ماه آبی« 
لوسیل  ساخته  یخی«  »برج    – هنری  برجسته  مشاركت  برای  نقره ای  خرس 

هادزیالیلوویک 
بهترین كارگردان – هوئو منگ برای فیلم »زیستن در سرزمین« 

خرس نقره ای برای بهترین فیلمنامه –  »كنتیننتال ’25« ساخت  رادو ژوده 
جایزه بهترین فیلم اول GFF –  »شیطان سیگار می كشد )و كبریت های سوخته را 

در همان جعبه نگه می دارد(« به كارگردانی ارنستو مارتینز بوسیو
جایزه مستند برلیناله - »نگه داشتن لیلت« ساخته براندون كرامر

بخش فیلم های كوتاه
خرس طلایی بهترین فیلم كوتاه –  »ناتمام« ساخته لسلی لوكسی چان

خرس نقره ای – جایزه هیات داوران )فیلم كوتاه( –  »زندگی معمولی« ساخته  یوریکو 
میزوسیری

هیات داوران فدراسیون بین المللی منتقدان سینما )فیپرشیر( نیز فهرست برگزیدگان خود 
در بخش های مختلف جشنواره فیلم برلین را اعلام كرد.

مسابقه  در بخش  فیپرشی  جایزه  هاگرود  یوهان  داگ  نروژی »رویاها« ساخته  فیلم 
اسلوونی جایزه  از  اورسکا جوكیچ  پر دردسر« ساخته  بین المللی، »دختر كوچولوهای 
بخش تازه تاسیس چشم اندازها، مستند »زیر پرچم ها، خورشید« ساخته خوانیتو پریرا 
فوئنتس  تاتیانا  ساخته  پروانه ها«  »خاطره  مستند  و  پانوراما  بخش  جایزه  پاراگوئه  از 

سادوسکی از پرو هم جایزه فیپرشی بخش فروم را دریافت كردند.
جشنواره فیلم برلین پیش از این برندگان بخش جنبی پانوراما را نیز اعلام كرد و فیلم  
»ناشنوا« ساخته اوا لیبرتاد جایزه بهترین فیلم بلند را دریافت كرد و  »نامه های مولنر« 

به كارگردانی مارتینا پریسنر برنده جایزه بهترین مستند شد.

مریم مومن: تئاتر باید دست 
تئاتری ها باشد

سينما در گروگان نمایش خانگی؛ دستمزدهایی که وسوسه می کنند
خرس طلایی برلين به »رویاها« رسيد

غیبت پیمان معادی، هدیه تهرانی، جواد عزتی، مهران مدیری، صابر ابر، 
نگار جواهریان، هومن سیدی و بقیه بازیگران مشهور در چهل وسومین 
جشنواره فیلم فجر با وجود رونق  حضور چهره ها در این رویداد، خبر از 
شکاف میان سینما و نمایش خانگی می دهد. حضور مداوم در سریال ها 
در سال های گذشته و رقم دستمزدها، مهر تاییدی بر گردش مالی بالا در 

شبکه نمایش خانگی و روی گردانی ستاره ها از سینما می زند.
به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، جشنواره فیلم فجر هر میزان هم كه 
پرچهره باشد، همچنان هستند سینماگرانی كه به هر دلیل در این ماراتن 
حضور پیدا نمی كنند. با اینکه امسال اخبار و حواشی پیرامون جشنواره چند 
ماه پیش از شروع آن، نوید برگزاری جشنواره ای متفاوت با روی كار آمدن 
دولت وفاق می داد؛ هرچه به ایام برگزاری نزدیک تر شدیم، چهره ها یکی 
پس از دیگری از میان اخبار حذف شدند تا تركیب حضور بازیگران در این 

دوره، شکاف میان سینما و نمایش خانگی را نشان دهد.
همین كه هیچ ابایی از اعلام رقم دستمزدها در »ازازیل« حتی در قالب 
تبلیغات نبوده، خود مهر تاییدی بر دستمزدهایی بالاتر از این اعداد و در 

نتیجه ترافیک حضور بازیگران در شبکه نمایش خانگی می زند
شکافی كه هشدار آن توسط منتقدان داده شده بود و جشنواره نیز نشان 
داد فارغ از روی كار آمدن هر دولتی، آنچه این وضعیت را تشدید كرده، 

دستمزدهای هنگفت و گردش مالی بالا در شبکه نمایش خانگی است.
پیش از آن كه بفهمیم رسانه ای شدن دستمزد بازیگران سریال »ازازیل«، 
حُقه ای برای تبلیغ بیشتر سریال بوده، مشخص بود گردش مالی در پلتفرم ها 
بیشتر از این حرف هاست؛ همین كه هیچ ابایی از اعلام این اعداد حتی در 
قالب تبلیغات نداشتند، مهر تاییدی بر دستمزدهایی بالاتر از این اعداد و در 

نتیجه ترافیک حضور بازیگران در شبکه نمایش خانگی است.
اگر كل عدد دستمزد بازیگری چهره در یک فیلم سینمایی را میانگین 3 تا 
4 میلیارد در نظر بگیریم )بدون احتساب برخی بازیگران كه دستمزدهای سر 
به فلک كشیده دارند(، این عدد را می توان معادل یک تا دو ماه ایفای نقش 
در سریال در نظر گرفت. شرایطی كه انتخاب را برای بازیگران میان سینما 

و نمایش خانگی بیشتر به نمایش خانگی معطوف می كند.
 بابک حمیدیان در سریال »تاسیان«

از  یکی  در  پیش  وقت  چند  دارد؛  وجود  نقیضی  و  ادعاهای ضد  البته 
برنامه های نقد و بررسی سینما، ادعایی مطرح شد كه چندان هم تازه نبود. 
یکی از كارشناسان عنوان كرد در شبکه نمایش خانگی، دستمزد حدودا 45 
میلیاردی رد و بدل شده تا یک بازیگر برای مدتی، در هیچ پروژه ای حضور 
نداشته باشد؛ ادعایی كه نشان می داد فعالیت و گسترش نمایش خانگی به 

نفع سینما نیست.
این ادعا توسط پژمان بازغی در قسمت دیگری از همین برنامه، تکذیب شد. 
علی سرتیپی، مدیرعامل یکی از پلتفرم ها نیز در قسمت دیگری از برنامه 
با ذكر نام نوید محمدزاده گفت: اتفاقا در میان یکی از سریال هایی كه در 

آن بازی می كرد به او گفتیم برو و مدتی در یک فیلم سینمایی بازی كن.
امسال با اینکه نوید محمدزاده در »زودپز« حضور داشت و هوتن شکیبا هم 
با »هفتادسی« به سینما برگشته بود، حضور آنها در درام های اجتماعی تنها 

منحصر به سریال های نمایش خانگی بوده
سرتیپی البته در همین برنامه عنوان كرد با افزایش هزینه های تولید و 
فروش گیشه یک فیلم، طبیعی است دستمزد بازیگران نیز بالاتر برود و 
ارقام نجومی قراردادهای بازیگران را با افزایش رقم دستمزد عوامل دیگر؛ 
همچون فیلمنامه نویس و كارگردان توجیه كرد. توجیهی كه البته از طرف 

سرتیپی )مدیر یکی از پلتفرم ها(، دور از تصور به نظر نمی رسید.
سناریوی تاثیرگذاری منفی نمایش خانگی بر حضور بازیگران در سینما، با 
نگاهی به كارنامه بازیگران مطرح تقویت می شود. امسال محمدزاده با آن كه 
در »زودپز« بازی كرد و هوتن شکیبا هم با »هفتادسی« به سینما برگشته 
بود، حضور آنها در درام های اجتماعی تنها منحصر به سریال های نمایش 
خانگی بود. ژانری كه هر دو با همان شناخته شدند؛ هم محمدزاده در »ابد 
و یک روز« و هم شکیبا در »شبی كه ماه كامل شد«، توانمندی خود را در 
ارائه بازی جدی، اثرگذار و جریان ساز نشان دادند و از همانجا هم جایگاه 

خود را در سینما تثبیت كردند.
 پیمان معادی در سریال »ازازیل«

پیمان معادی امسال مشغول بازی در سریال »ازازیل« بود. موجی كه پس 
از حضور او در »افعی تهران« راه افتاد، حضور این بازیگر در شبکه نمایش 
خانگی را تثبیت كرد تا جشنواره فیلم فجر امسال، فارغ از »بی سر و صدا« 
كه نامی از آن برای نمایش در بخش ویژه چندان رسانه ای نشد، از حضور 

این بازیگر بی بهره باشد.
اگر كل عدد دستمزد یک بازیگر چهره در پروژه سینمایی را میانگین 3 تا 
4 میلیارد در نظر بگیریم، این عدد را می توان معادل دستمزد یک یا دو ماه 
حضور در یک پروژه سریالی در نظر گرفت؛ شرایطی كه بازیگران را به 

حضور در سریال ها سوق می دهد
تهیه كنندگی  با  بیشتر  نامش  امسال  كه  حمیدیان  بابک  او،  بر  علاوه 
»پیرپسر« در جشنواره فیلم فجر پیچید، از سال 1401 و پس از ایفای 
نقش در »غریب«، كاملا در شبکه نمایش خانگی مشغول بوده و سه 
سریال »هفت«، »ازازیل« و »تاسیان«، این بازیگر را امسال و سال گذشته 

به گونه ای مشغول كرد كه نامی از او در میان پروژه های سینمایی نبینیم.
هرچند حضور در پروژه های سینمایی به انتخاب خود بازیگر بستگی دارد؛ از 
جابه جایی برخی بازیگران مطرح از این پروژه به پروژه دیگر در سریال های 
نمایش خانگی، همین بس كه حضور معادی در سریال »بلیت یک طرفه«، 
به دلیل ایفای نقش او به طور همزمان در »افعی تهران« منتفی شد. با این 
حال طبیعی است بازیگران هم به دلیل این درخواست ها و دستمزدهای 

بالاتر، حضور در سریال ها را به فیلم سینمایی ترجیح دهند.
هدیه تهرانی در سریال »هزار و یک شب«، نوید محمدزاده در سریال 
»گُما«، جواد عزتی و نگار جواهریان در سریال »وحشی«، هوتن شکیبا در 
سریال »تاسیان« و »سووشون« و بهنوش طباطبایی در »سووشون« همه 
وزنه هایی هستند كه حضور هر كدام از آنها در فیلم ها می توانست اقبال 
بیشتری را به سمت جشنواره فیلم فجر به عنوان ویترین سال سینمای 

ایران روانه كند.
از طرف دیگر نبود كارگردانانی چون هومن سیدی، محمدحسین مهدویان، 
نرگس آبیار و بقیه هم این شکاف را تقویت كرد؛ هنرمندانی كه توانمندی 

خود را از جشنواره فیلم فجر كسب و در آن رشد و تثبت شدند و به سینمای 
ایران نشان دادند، حالا به پشتوانه دستمزدهای وسوسه انگیز شبکه نمایش 
خانگی مسیر دیگری در پیش گرفتند تا پس از تلویزیون كه تبدیل به جایی 
برای رشد چهره ها و بعد كوچ آنها به سینما شد، سینما نیز وجه پیشین خود 
را از دست بدهد و تبدیل به سکویی برای رشد سینماگران و كوچ آنها به 

شبکه نمایش خانگی شود.

آگهی فقدان سند مالکیت  
ملی  شماره  به  براتعلی  فرزند  نوباغی  محمد  آقای  اینکه  به  نظر 
گواهی  استشهادیه  برگ   دو  باستناد  اسفراین  صادره   5219799533
سند  دریافت  جهت  کتبی  تقاضای  به  منضم  اسفراین   21 دفترخانه  شده 
مالکیت المثنی نوبت  اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند 
مالکیت ششدانگ منزل پلاک 2879 فرعی از 64 اصلی بخش  5 به ادرس 
اسفراین خیابان امام خمینی 21 کوچه شهید روئین تن که متعلق به ایشان 
با بررسی دفتر املاک معلوم  میباشد در اداره پست  مفقود گردیده است 
الکترونیک  المثنی ذیل دفتر   متقاضی  بنام  ثبت فوق  به مورد  شد نسبت 
 713800 سریال  به  دفترچه  سند   140220307116001733 شماره 
بنام متقاضی المثنی صادر و دفتر  املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا  هرکس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
اداره  این  به  آگهی  انتشار  از  باشد ظرف مدت  10 روز پس  نزد خود می 
معامله  سند  یا  مالکیت  سند  اصل  ارائه  ضمن  را  خود  اعتراض  و  مراجعه 
نرسد  اعتراض  مقرر  مهلت  ظرف  در  چنانچه  است  بدیهی   . نماید  تسلیم  
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند  معامله ارائه نشود اداره 
ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.  

محمد حسین پیروج  
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین  

از طرف محمود ضرغامی  
تاریخ انتشار :1403/12/6

شناسه آگهی : 1889070
***

اداره کل ثبت  اسناد  و املاک  استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه  ثبت ملک شیروان

هیات  موضوع  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

شماره  راي    1403114407114001260 کلاسه   برابر 
140360307114008547  و رای اصلاحی 140360307114010024 
هیات اول   موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
  ، فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک    شیروان   
تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  اسماعیل  بابازاده  باغان  به شماره 
شناسنامه  1421  کدملی 0828176868   صادره  فرزند   در ششدانگ  
باغ  بدینصورت  که مساحت 27/82     متر جزء پلاک 71 فرعی   از 30 – 
مالکیت وی  از  مالکیت زینت  نصیرزاده  )قسمتی  از محل    4 ناحیه  اصلی 
(   واقع در  خراسان شمالی  بخش  5  حوزه ثبت  ملک  شیروان   محرز 
گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  
روز  آگهي مي شود   در صورتی  که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي اعتراضي  داشته باشند میتوانند از تاریخ  انتشار اولین  آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است    درصورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم 

وصول اعتراض طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 6 /12 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

رئیس ثبت اسناد و املاک – محمد زارعی  
شناسه  اگهی: 1888979

***
اداره کل ثبت  اسناد  و املاک  استان خراسان شمالی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه  ثبت ملک شیروان
هیات  موضوع  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  

فاقد سند رسمي
تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
شماره  رای  و   1403114407114000811 کلاسه    برابر 
تعیین تکلیف  140360307114009676   هیات اول   موضوع قانون  
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
مالکانه  بلامعارض  ،  تصرفات    ثبتي  حوزه ثبت  ملک  منطقه  شیروان   
متقاضي  زهرا مهر زاده توپکانلو   به شماره شناسنامه  36840   کدملی 
بمساحت  منزل   ششدانگ    در  حیدر  فرزند   صادره      0870368133
350/1    مترمربع  تشریحا بدینصورت  که مساحت  277/15  مترمربع  
منطبق  بر تمام  پلاک 1190  فرعی از 13- اصلی ناحیه 3 از محل  مالکیت  
 73 ومساحت   ) وی  مالکیت  تمام   بر  منطبق    ( متقاضی  خود  سندرسمی  
متر  جزء پلاک 718B فرعی  از 13- اصلی  ناحیه 3  ازمحل  مالکیت )منطبق بر تمام  
مالکیت وی ( واقع در خراسان  شمالی  بخش 5  حوزه ثبت  ملک  شیروان  
به  نوبت  اطلاع  عموم مراتب در دو  منظور   به  لذا     . محرز گردیده است 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   در صورتی  که  اشخاص نسبت به صدور 
انتشار  تاریخ   از  میتوانند  باشند  اعتراضي  داشته  مالکیت  متقاضي  سند 
اولین  آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  

خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است    درصورت انقضاي  
مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر 

خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 21 /11 /1403

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/6
رئیس ثبت اسناد و املاک - محمد زارعی  شناسه  اگهی: 1881536

****************************************************************************
تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
مورخ   140360318011025112 و    25111 شماره  راي  برابر 
1403/11/16  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  
صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي / خانم  میترا  
به شماره  شناسنامه  576    احمد   حاجی  حیدری  ورنوسفادرانی  فرزند  
صادره از  کویت و عصمت  سعادت  ورنوسفادرانی   فرزند رمضان  صادره 
از خمینی شهر  سه دانگ  مشاع از  ششدانگ ) مشاعا  بالسویه (  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  خانه و محوطه  بمساحت 347/4  مترمربع   پلاک فرعی  
1806  از سنگ اصلی 88   مفروز و مجزي  شده  از پلاک  107    واقع  در 
گورابزرمیخ بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق    علی آقاجان پور  گوراب 
زرمیخی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
تاریخ   از  میتوانند  باشد  اعتراضي  داشته  متقاضي بشرح مذکور   مالکیت  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 910/2253
***

تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  1403/11/26 مورخ   140360318011025123 شماره  راي  برابر 
و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   هیات  موضوع 
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي / خانم  بهروز  کامران کسمائی  
سرا     صومعه  از   صادره     1992 شناسنامه   شماره   به  سیدرضا  فرزند  
ششدانگ  یک قطعه زمین  مسکونی بمساحت 294/04  مترمربع   پلاک 
فرعی  1277  از سنگ اصلی 49   مفروز و مجزي  شده  از پلاک  60    واقع  
در کسما  دشت  بخش 22  گیلان  خریداري    از  ابوطالب  کامران  کسمائی  
به  نوبت  اطلاع  عموم مراتب در دو  منظور   به  لذا     . محرز گردیده است 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
تاریخ   از  میتوانند  باشد  اعتراضي  داشته  متقاضي بشرح مذکور   مالکیت  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2252 /910
***

تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  1403/11/29 مورخ   140360318011025122 شماره    راي  برابر 
و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   هیات  موضوع 
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
جلالی   فرزاد   سید   خانم    / آقاي  متقاضي   بلامعارض  مالکانه   تصرفات   
کاظمینی   فرزند   سیدرضا   به شماره  شناسنامه  265   صادره از   تهران   
کاربری مسکونی  بمساحت 294  مترمربع    با  ششدانگ   یک قطعه زمین  
پلاک فرعی  342  از سنگ اصلی 5   مفروز و مجزي  شده  از پلاک  1    واقع  
در سیاه  درویشان  دشت  بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق     محمد 
عیسی  شعبانی محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
اداره   این  به  را   اعتراض  خود  ماه    2 به مدت   آگهي   انتشار   تاریخ   از 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید 
در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 2251 /910

***
تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
  1403/11/16 مورخ   140360318011025122 شماره    راي  برابر 
و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   هیات  موضوع 
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي / خانم   مهدی هاشمی  فرزند  
نور الا    به شماره  شناسنامه  92    صادره از   صومعه سرا    ششدانگ   
یک قطعه زمین   باغی   بمساحت 400   مترمربع   پلاک فرعی  260   از 
سنگ اصلی 66    مفروز و مجزي  شده  از پلاک  13    واقع  در  کوده دشت  
بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق      امین میعادی  کودهی  محرز گردیده 
است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  
انقضاي  مدت  بدیهي است   و رسید در  صورت  نمایند   قضایي  تقدیم  
مالکیت    اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند  و عدم وصول  مذکور  

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2250  /910
***

تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  1403/11/16 مورخ    140360318011025124 شماره    راي  برابر 
و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   هیات  موضوع 
سرا    ملک  صومعه  ثبت   حوزه  ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند  فاقد  
اکرم  شاهمرادی     خانم    / آقاي  متقاضي   بلامعارض  مالکانه   تصرفات      ،
تهران    از    صادره     40217 شناسنامه   شماره   به  عربعلی   فرزند    
کاربری مسکونی  بمساحت 321  مترمربع    با  ششدانگ   یک قطعه زمین  
پلاک فرعی  657   از سنگ اصلی 20    مفروز و مجزي  شده  از پلاک  156    
واقع  در  قرابا دشت  بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق     محرمعلی  
رنجبر  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
تاریخ   از  میتوانند  باشد  اعتراضي  داشته  متقاضي بشرح مذکور   مالکیت  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2249  /910
***

تکلیف  تعیین  قانون   نامه   آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع   آگهي  
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

مورخ 1403/11/16   راي شماره   140360318011025120    برابر 
و ساختمانهاي   اراضي   ثبتي  تکلیف وضعیت   تعیین  قانون   هیات  موضوع 
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  
خانم   سمانه   شاهمرادی      / آقاي  متقاضي   بلامعارض  مالکانه   تصرفات   
تهران    از    صادره     13166 شناسنامه   شماره   به  عربعلی   فرزند    
کاربری مسکونی  بمساحت 460  مترمربع    با  ششدانگ   یک قطعه زمین  
پلاک فرعی  659   از سنگ اصلی 20    مفروز و مجزي  شده  از پلاک  156    
واقع  در  قرابا دشت  بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق     محرمعلی  
رنجبر  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
تاریخ   از  میتوانند  باشد  اعتراضي  داشته  متقاضي بشرح مذکور   مالکیت  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2248   /910

***
تعیین تکلیف  نامه  قانون   آئین  3 قانون و ماده 13  آگهي  موضوع  ماده 

وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره   140360318011025121   مورخ 1403/11/16  
هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
ملک  صومعه سرا    ثبت   ثبتي  حوزه  واحد  در  فاقد  سند رسمي  مستقر 
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي / خانم   عباس  شاهمرادی    
از  ری   ششدانگ    42   صادره  به شماره  شناسنامه   فرزند    عربعلی  
یک قطعه زمین  با کاربری مسکونی  بمساحت 300  مترمربع   پلاک فرعی  
658  از سنگ اصلی 20    مفروز و مجزي  شده  از پلاک  156    واقع  
در  قرابا دشت  بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق     محرمعلی  رنجبر  
.  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به  محرز گردیده است 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2247  /910
***

تعیین تکلیف  نامه  قانون   آئین  3 قانون و ماده 13  آگهي  موضوع  ماده 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره   140360318011026101   مورخ 1403/11/29  
هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
صومعه  ملک   ثبت   حوزه  ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي   سند  فاقد  
،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي / خانم  لیلا مرتضی   سرا   
نجاریان  فرزند ماشا الله  به شماره  شناسنامه  6066   صادره از   تهران   
بمساحت  ومحوطه  خانه  بر  مشتمل  مسکونی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ   
مفروز و      10 از سنگ اصلی     378 مترمربع   پلاک فرعی     399/29
گیلان     25 بخش  امندان دشت   در    واقع       1 پلاک   از  مجزي  شده  
  . گردیده است  محرز  امندانی  از  نسق      شاپور محمودی   خریداري    
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي 
مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  
2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مراجع   به   را  خود  دادخواست   اعتراض،   تسلیم   تاریخ  از  یکماه   مدت  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2246   /910
***

تعیین تکلیف  نامه  قانون   آئین  3 قانون و ماده 13  آگهي  موضوع  ماده 
وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره   1403360318011021500   مورخ 1403/09/18  
هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
ملک  صومعه سرا    ثبت   ثبتي  حوزه  واحد  در  فاقد  سند رسمي  مستقر 
آقاي / خانم   محمدعلی  عادلی  مالکانه  بلامعارض متقاضي   ،  تصرفات   
راجیری  فرزند یوسف  به  شماره  شناسنامه  2    صادره از   صومعه سرا   
مترمربع      181/30 بمساحت  مسکونی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ    در 
پلاک 205  فرعی   از 11 اصلی مفروز و مجزي  شده  از پلاک  11/62و16 
و6و3     واقع  در   قریه   راجیر بخش 25  گیلان  خریداري    از  نسق      
اطلاع  عموم مراتب  به منظور   لذا     . یوسف  عادلی  محرز گردیده است 
در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت 
باشد  داشته  اعتراضي   مذکور   بشرح  متقاضي  مالکیت   سند  صدور  به 
میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
تاریخ تسلیم   از  یکماه   ، ظرف  مدت   اخذ رسید  از  اداره  تسلیم و پس 
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2226   /910



روزانه 120 هزار قرص نان بسته بندی صنعتی در گیلان توزیع می شود
رشت-ایرنا- مدیر كل صنعت، معدن و تجارت گیلان با اشاره به اعلام وضعیت هشدار سطح قرمز در گیلان گفت: روزانه علاوه بر پخت و توزیع نان گرم 120 هزار قرص نان بسته بندی شده نیز در سطح استان توزیع می شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره كل صمت گیلان، تیمور پورحیدری در جلسه كمیته بحران با حضور مدیران اتحادیه های نانوایان، خوار وبارفروشان، میوه و تره بار و شركت های پخش برای اتخاذ تدابیر ویژه، گفت: علاوه بر تولید نان گرم توسط نانوایان نان بسته بندی نیز به وفور 
توسط پنج شركت صنعتی به صورت بسته بندی در سراسر استان توزیع می شود.وی با بیان اینکه با آمادگی كامل در تامین ارزاق پرمصرف، نگرانی مردم را باید رفع كنید، افزود: محدودیتی برای ساعت پخت در این ایام وجود ندارد و واحدهای خبازی مکلفند با افزایش میزان پخت نیازهای 
منطقه ای را برطرف كنند ضمن آنکه با وجود این ظرفیتها نگرانی خاصی برای تامین نان در استان وجود ندارد.مدیركل صمت گیلان بیان كرد: 35 هزار كیسه آرد مازاد در اختیار فرمانداران شهرستان ها قرار گرفته است و مدیران ادارات صمت با هماهنگی فرمانداران شهرستان می توانند در 

جذب سهمیه مازاد برای واحدهای خبازی مورد تقاضا اقدام كنند.
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خبر خبر

 مدیر امور باغبانی سازمان جهاد كشاورزی گیلان با اشاره به هشدار 
تا تمهیدات لازم برای  باغداران خواست  از  سطح قرمز هواشناسی 
پیشگیری از سرمازدگی در باغ ها را به عمل آورند و به توصیه های 

كشاورزی توجه كنند.
منوچهر پارسافر  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار كرد: باغداران 
از وسایلی مانند پاشیدن آب بر روی درختان، ایجاد دود برای كاهش 
تشعشع، پوشیدن درختان با استفاده از پلاستیک سیاه و حفاظت درختان 

از طریق گرم كردن هوای باغ استفاده كنند.
وی با اشاره به استفاده از پلاستیک سیاه برای حفاظت از درختان اضافه 
كرد: این كار سبب می شود تا در روز، تشعشات گرم هوا توسط پلاستیک 

سیاه جذب و در شب درختان گرم نگه داشته شوند.
مدیر امور باغبانی جهاد كشاورزی گیلان اضافه كرد: حفاظت درختان 
با پاشیدن آب روی شکوفه با استفاده از روش آبیاری بارانی یا قطره ای 
و مخلوط كردن هوای سرد كف باغ با هوای گرم بالا یا حالت اینورژن 
دما به وسیله دستگاه مولد باد و بالگرد نیز سبب گرم شدن هوا در اطراف 

جوانه ها شده و خطر سرما را كاهش می دهد.
وی بیان كرد: استفاده از دستگاه مولد مه یا فوگر از دیگر روش ها برای 
كنترل سرمازدگی باغ ها محسوب می شود، این دستگاه با آب و نوعی 
روغن موجب ایجاد مه غلیظ در سطح درختان شده و از خسارت سرما 
به شرط عدم وجود باد جلوگیری می كند.پارسافر اضافه كرد: غرقاب 
كردن زمین های باغی در زمان، احتمال وقوع یخبندان، پوشاندن نهال 
و درختان كوچک و تاج درختان با استفاده از گونی، پلی اتیلن و نایلون 
و ایجاد دود در سطح باغ از طریق سوزاندن كاه و كلش دارای رطوبت، 
فضولات دامی و سرشاخه های هرس شده درختان از دیگر توصیه ها 
برای كنترل سرمازدگی است.وی همچنین به كشاورزان برای بستن 
خروجی های مزارع برای حفظ آب ناشی از بارندگی در شالیزارها، انجام 
شخم زمستانه در زمین های شالیزاری مستعد با استفاده از رواناب موجود، 
لایروبی آب بندان ها و كانال های آبرسان و ترمیم سردهنه ها، مدیریت 
زراعی مزارع دانه های روغنی و زهکش زمین ها در صورت بارندگی، 
مدیریت زراعی مزارع گندم و جو و زهکش زمین ها در صورت بارندگی، 
مدیریت ذخیره آب در زمین های شالیزاری و بستن خروجی های آب، 
كنترل زهکش ها برای مهار و هدایت آب های سطحی در مزارع كشت 
دوم و تامین امنیت گلخانه ها به ویژه در روزهای بادخیز و جلوگیری از 
آتش سوزی احتمالی و تامین سوخت گلخانه ها در روزهای سرد و برفی 
توصیه و تاكید كرد.پیش از این در پی هشدار هواشناسی گیلان، جهاد 
كشاورزی استان با صدور هشدار قرمز به دامداران و فعالان بخش دام 
و طیور تاكید كرده بود : طی این ایام نسبت به تنظیم و تهویه دما در 
دامداری ها اقدام كرده و مراقبت لازم از بره ها و گوساله های تازه متولد 
شده در مقابل سرما، ایجاد موانع در برابر نفوذ هوای سرد به محیط 
دامداری ها، استفاده از داروها و واكسن های مورد نیاز برای مقابله با 
انگل های گوارشی و ریوی فعال شده در شرایط سرما با هماهنگی و 
نظر دامپزشک، ذخیره سازی كنسانتره و مواد خشبی برای دام ها توجه 
و اقدام كنند.همچنین به موضوع افزایش جیره غذایی دام ها با توجه 
به كاهش دما، افزایش اقدامات بهداشتی در محل ورودی دامداری ها، 
اجتناب از تراكم بیش ازحد گله با توجه به افزایش عوامل بیماریزا و 
آلودگی ها، رعایت فاصله جوجه ریزی در سالن مرغداری ها، گرم كردن 
سالن های پرورش طیور 48 ساعت قبل از جوجه ریزی و مطمئن شدن 
از گرم شدن سالن ها بویژه كف آنها، اجرای برنامه های واكسن برای 
پیشگیری از بیماری تنفسی، تامین و ذخیره سازی سوخت كافی برای 
مرغداری ها، محصور كردن طیور بومی و جلوگیری از اختلاط آن با 
پرندگان، توجه جدی به توصیه های دامپزشکی در مورد آنفولانزای فوق 

حاد پرندگان تاكید و توصیه شده است.

توصيه های کشاورزی گيلان در پی
 هشدار قرمز

شهردار رشت:
تکميل پروژه های نيمه  تمام شهری در سال آینده/آغاز عمليات اجرایی فاز نخست رینگ جدید شهر رشت 

 توسعه شهر و ارتقای کيفيت زندگی شهروندان از مهم ترین اولویت های شهرداری

استاندار گیلان روز شنبه در نشست با سرمایه گذاران گردشگری استان 
خطاب به مدیران مرتبط تاكید كرد: تکلیف سرمایه گذاران باید با صراحت 

در چارچوب قانون و بطور كتبی روشن شود.
بالای  در سطح  گردشگری  توریسم،  دانش  براساس  ایرنا،  گزارش  به 
اقتصادی و اجتماعی آن نه تنها موجب ایجاد اشتغال، افزایش درآمد و 
صلح و آرامش می شود بلکه سطح هنر، ذوق و استعداد را ارتقاء می بخشد 
و بر همین اساس كشوری كه در صنعت گردشگری فعال می شود، 

می تواند میلیون ها گردشگر را به خود جلب نماید.
از اینرو با توجه به اینکه گردشگری دیر زمانیست به مولفه بارز اقتصاد 
گیلان باران خیز با جاذبه های طبیعی بسیار تبدیل شده است، نمی توان از 

قدرت سرمایه گذاری در توسعه استان چشم پوشی كرد.
بی توجهی مدیران برآیند كلام سرمایه گذاران

برهمن اساس نشست استاندار گیلان با سرمایه گذاران گردشگری شکل 
گرفت تا بر اساس این حضور چهره به چهره غالب مشکلات سرمایه 
گذاران مرتفع و شرایط رفع موانع تسهیل شود؛ اما برآیند كلام سرمایه 
گذاران گردشگری در این نشست بی توجهی مدیران و محول كردن 
امورشان از ارگانی به ارگان دیگر ذكر شد كه موجب طول كشیدن پروسه 

سرمایه گذاری گاه به بیش از 10 سال شده است.
نشست استاندار گیلان با سرمایه گذاران گردشگری شکل گرفت تا بر 
اساس این حضور چهره به چهره غالب مشکلات سرمایه گذاران مرتفع و 
شرایط رفع موانع تسهیل شود؛ اما برآیند كلام سرمایه گذاران گردشگری 
در این نشست بی توجهی مدیران و محول كردن ارگانی به ارگان دیگر 
ذكر شد كه موجب طول كشیدن پروسه سرمایه گذاری، گاه به بیش از 10 
سال شده است.رهنما یکی از سرمایه گذاران این حوزه است كه در این 
نشست بیان كرد: زمین مال خودم است؛ قصد سرمایه گذاری پنج همتی 
با هزار نفر اشتغالزایی برای ساخت مجتمع گردشگری سلامت دارم اما 
پنج سال در استان معطل شده ام؛ به واقع اگر این اقدام قرار بود در كشور 
دیگری انجام شود، چگونه برخورد می شد؟ این درحالی ست كه برخی 

مدیران گیلان پاسخ تلفن ما را هم نمی دهند.
یکی دیگر از سرمایه گذاران كه قصد اجرای پروژه تله كابین رضوانشهر 
را دارد از معطلی 12 ساله شکایت دارد و دیگری می گوید برای ساخت 
یک هتل كه فرآیند مجوز ساخت آن نباید به یک ماه برسد، سه سال در 

رفت و آمد است.
یکی دیگر از سرمایه گذاران حاضر در این نشست گفت: متاسفانه برخی 
مدیران مرتبط با دریافت مجوزهای سرمایه گذاری گردشگری به سرمایه 
گذاران با نگاه مجرم برخورد می كنند كه این موضوع هر بار بیشتر از 

رغبت به سرمایه گذاری در این استان می كاهد.
فرصت های سرمایه گذاری در كش و قوس دستگاه های اجرایی گیلان

مدیركل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گیلان كه جایش 
در این نشست خالی بود، پیش تر در خصوص سرمایه گذاری گردشگری 
در گفت و گو با ایرنا مطرح كرد كه 27 دستگاه با این اداره كل همکاری 
دارند اما در جذب سرمایه گذار مشکلات زیادی وجود دارد بطوریکه بیش 
از 550 موافقت اصولی در سه سال گذشته صادر شده كه از این تعداد بیش 
از130 مورد تبدیل به سرمایه گذاری شده و بقیه در كش و قوس میان این 

دستگاه های اجرایی سرگردان است.

ولی جهانی با بیان اینکه در زمان حاضر فرآیند سرمایه گذاری در حوزه 
شده  پیشنهاد  كرد:  اظهار  می كشد،  ماه طول  هفت  یا  گردشگری 6 
در حوزه گردشگری كمیته  فرآیند سرمایه گذاری  تسهیل  راستای  در 
هماهنگی تشکیل شود تا پروژه های سرمایه گذاری در این كمیته مطرح 
و دستگاه های صدور مجوز، نظر خود را در آنجا اعلام كنند تا از اتلاف 

وقت و هزینه پیشگیری شود.
وی تاكید كرد: حجم مسافر به سمت گیلان افزایش چشمگیری یافته و 
تاسیسات گردشگری استان جوابگوی نیاز این میزان مسافر نیست و این 
حوزه نیازمند ورود سرمایه های بخش خصوصی و تسهیل روند سرمایه 

گذاری هاست.
تکلیف سرمایه گذاران گردشگری را با صراحت روشن كنید

استاندار گیلان در نشست با سرمایه گذاران گردشگری استان خطاب 
به مدیران مرتبط تاكید كرد، تکلیف سرمایه گذاران باید با صراحت در 

چارچوب قانون روشن و بطور كتبی به آنها اعلام شود.

استاندار گیلان در نشست با سرمایه گذاران گردشگری استان خطاب 
به مدیران مرتبط تاكید كرد، تکلیف سرمایه گذاران باید با صراحت، در 
چارچوب قانون و بطور كتبی اعلام شود.هادی حق شناس با بیان اینکه 
چرا باید سرمایه گذار در استان معطل شود؟ گفت: سرمایه گذاران را معطل 
نکنید؛ در چارچوب قانون و ضابطه با جواب های واضح و صریح كار را راه 

بیاندازید و فرآیند سرمایه گذاری را تسهیل كنید.
وی با تاكید بر اینکه قانون نقض شدنی نیست، تصریح كرد: تکلیف 
سرمایه گذار بطور واضح باید در كمتر از سه ماه مشخص شود و اگر منعی 
وجود دارد به سرعت، باصراحت و بطور كتبی اعلام شود تا سرمایه گذار 

تکلیف خود را بداند.
نشست با سرمایه گذاران گردشگری گیلان با حضور استاندار برگزار شد و 
در حین نشست موانع یک به یک سرمایه گذاران بررسی و برخی از آنها با 
پیگیری همزمان استاندار از مدیران مربوطه در همین نشست مرتفع شد.

رشت-معین:شهردار رشت بر اهمیت تدوین بودجه ای كارآمد و منطبق بر 
نیازهای شهر تأكید كرد.

به گزارش معین به نقل از امور ارتباطات شهرداری رشت، شهردار رشت 
در جلسه برنامه ریزی و نهایی سازی بودجه 1404 كه با حضور رئیس و 
اعضای شورای اسلامی شهر برگزار شد، بر اهمیت تدوین بودجه ای كارآمد 
و منطبق بر نیازهای شهر تأكید كرد.وی با اشاره به رویکرد اصلی بودجه 
سال آینده اظهار داشت:تمامی منابع درآمدی و هزینه های شهرداری باید 
ضمن بررسی دقیق در راستای بهبود زیرساخت های شهری و توسعه پایدار 
هزینه شود.شهردار رشت با اشاره به پروژه های “طرح میثاق” كه از سال 
گذشته آغاز شد گفت:این پروژه ها در مراحل پایانی قرار دارند و ان شاءالله 

در اوایل سال آینده به بهره برداری خواهند رسید.
و  كرد  تاكید  نیمه تمام  پروژه های  اتمام  اهمیت  بر  همچنین  وی 

تکمیل  آینده،  سال  افزود:در 
تقویت  همچون  پروژه هایی 
هوشمندسازی  و  ناوگان 
عمومی،تکمیل  حمل ونقل 
تالاب  گردشگری  پروژه 
عینک،تکمیل ساختمان ساعت 
شهید  ژ5”  محور  و  شهرداری 
تکمیل  همچنین  و  سلیمانی” 
فرآیند بازگشایی خیابان سعدی 
قرار  كار  دستور  در  سرگل  به 
اشاره  با  همچنین  دارد.وی 

شهر  در سطح  ترافیکی  بار  كاهش  راستای  در  عمرانی  پروژه های  به 

افزود:طرح زیرگذر مصلی به صورت رفت و برگشت آماده اجراست و طرح 
روگذر میدان ولیعصر كه موجب كاهش بار ترافیکی محور جاده انزلی به 
بلوار انصاری خواهد شد، در اولویت اجرا قرار دارد.شهردار رشت در ادامه 
به پروژه مهم رینگ جدید شهری اشاره كرد و گفت:این پروژه در هفت 
فاز طراحی شده و از میدان گیل آغاز و به همان نقطه ختم خواهد شد،فاز 
نخست، از میدان گیل تا مسکن مهر به طول 2.7 كیلومتر، آماده اجراست 
و امیدواریم به زودی عملیات اجرایی آن آغاز شود  و در ادامه وزارت راه و 
شهرسازی نیز در ادامه جهت تکمیل این پروژه پای كار خواهد آمد.وی با 
تاكید بر اینکه شهرداری رشت با همکاری شورای اسلامی شهر، متعهد 
به اجرای بودجه ای عملیاتی و مؤثر است عنوان كرد:توسعه شهر و ارتقای 
كیفیت زندگی شهروندان از مهم ترین اولویت های ما خواهد بود و تمام 

توان خود را برای تحقق این هدف به كار خواهیم گرفت.

استاندار گيلان: تکليف سرمایه گذاران گردشگری را روشن کنيد

مدیركل  آقایی  رشت-معین:احمد 
ضمن  گیلان  كل  بازرس  و  بازرسی 
توزیع  شركت  پایش  مركز  در  حضور 
نیروی برق استان ضمن استماع برنامه 
با  مقابله  برای  اقدام  دست  در  های 
بحران جوی پیش رو، وضعیت آمادگی 
این شركت را بسیار مناسب قلمداد كرد.

به گزارش معین ؛ در این جلسه مسعود 
صادقی خمامی مدیرعامل شركت توزیع 

برق گیلان، گزارش مفصلی از فعالیت های این شركت ارائه و خاطرنشان كرد: 
بلافاصله پس از اعلام سازمان هواشناسی و اداره كل مدیریت بحران استانداری 
گیلان و عطف به آمادگی قبلی موجود در سطح شركت و با برگزاری جلسات 
تا  پذیرفته است  برنامه ریزی لازم صورت  اجرایی،  امورهای  با  متعدد  كاری 

درصورت لزوم اقدامات تعمیراتی لازم انجام شود.
وی بر اهمیت بازبودن راه ها و جاده ها برای فعالیت همکاران شركت توزیع برق 
گیلان تاكید كرد و اظهار داشت: بیش از 260 اكیپ عملیاتی، 35 اكیپ كمکی 
از استان های مجاور، 130 خودرو مجهز و 40 دستگاه بالابر و مجموعا 800 نفر 

نیروی انسانی آماده فعالیت برای مقابله با حوادث احتمالی هستند.
صادقی گفت: در 8 نقطه از استان تجهیزات شبکه و كالاهای ضروری شامل 
كابل، ترانسفورماتور و… مستقر و آماده استفاده هستند تا درصورت لزوم تسریعا 

وارد فرآیند تعمیرات شبکه و برق رسانی شوند.
مدیرعامل توزیع برق گیلان افزود: هماهنگی لازم با ارگان های نظامی استان 
شامل ارتش، سپاه و بسیج برای جلب همکاری و استفاده از خدمات لجستیکی 
آنان شامل خودرو و… انجام شده است تا بتوانیم مشکلات حادث شده را سریع 
تر برطرف كنیم.وی اضافه كرد: هماهنگی و نامه نگاری های لازم با فرمانداری 
ها، دهیاری ها، بخشداری ها و ادارات ذی ربط برای همکاری از جمله مساعدت 
در بازگشایی راه ها و استفاده از ظرفیت تجهیزات خدمات رسانی آنها صورت 
پذیرفته است.صادقی تاكید كرد: در صورت لزوم مدارهای پشتیبان آماده وارد شدن 
به شبکه قرار دارند و دیزل ژنراتورهای ثابت و سیار شركت توزیع برق گیلان نیز 

برای موارد ضروری از آمادگی كامل برخوردار هستند.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تصریح كرد: از هم استانی های گرامی خواهشمندیم 
در هنگام برف روبی از ریختن برف روی شبکه های برق خودداری كنند و 
همچنین از محل های دارای سیم پارگی فاصله بگیرند و اینگونه موارد و خاموشی 

ها را از طریق شماره 121 یا نرم افزار برق من اطلاع رسانی كنند.
در ادامه احمد آقایی مدیركل بازرسی و بازرس كل گیلان از فعالیت ها و آمادگی 
شركت توزیع برق گیلان تشکر كرد و خاطرنشان كرد: مردم ولی نعمت مسئولان 
هستند و ضروری است از همه ظرفیت ها برای رفع مشکلات احتمالی استفاده 

كنیم تا كمترین آسیب به روند جاری زندگی آنان وارد شود.
وی گفت: برنامه ریزی، شناسایی، پیش بینی و پیشگیری های انجام شده توسط 

شركت توزیع برق گیلان بسیار مناسب و شایسته تقدیر است.
مدیركل بازرسی و بازرس كل گیلان اظهار داشت: صیانت از كاركنان توزیع برق 
گیلان و رعایت نکات ایمنی باید در اولویت باشد تا شاهد حوادث تلخ و ناگوار 
نباشیم. آقایی در پایان گفت: در صورت ضرورت سازمان بازرسی گیلان آمادگی 
كامل برای همکاری با شركت های خدمات رسان از جمله توزیع برق استان برای 

حل مشکلات بر سر راه خدمت رسانی در بحران جوی پیش رو دارد.

سند وبرگ سبز کامیون باری سیستم بادسان 
مدل1387به شماره پلاک 49-757ع26به شماره 

موتور HC520028PA20به شما ره شا سی 
NAD062A384E108669بنام فرزاد کریم دوست 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

مدیرکل بازرسی و بازرس کل گيلان:
اقدامات و آمادگی شرکت توزیع برق استان برای مقابله 

با بحران جوی پيش رو بسيار مناسب است

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره   140260318011015829    مورخ 1403/08/6  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي 
/ خانم   مهوش  عبدلی  اباتری  فرزند  شیرخان    به شماره  شناسنامه  18    صادره از   
صومعه سرا    در ششدانگ   یک قطعه زمین  مزروعی و شالیزاری   بمساحت 2594/5  
مترمربع   پلاک 1326  فرعی   از 67 اصلی مفروز و مجزي  شده  از پلاک  461    واقع  
در   قریه    اباتر  بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق       اسماعیل عبدلی  اباتری 
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 2208  /910

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
هیات     1403/09/18 مورخ    1403360318011020084 شماره    راي  برابر 
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض 
متقاضي  آقاي / خانم   ناصر سامه  چالکسری  فرزند قربان به  شماره  شناسنامه  2389     
صادره از   صومعه سرا   در  ششدانگ   یک قطعه زمین  باغی  مشتمل بر  یکباب خانه   
بمساحت 800  مترمربع   پلاک 990   فرعی   از 90  اصلی مفروز و مجزي  شده  از 
پلاک  411     واقع  در   قریه   پشتیر  بخش 22  گیلان  خریداري    از  مالکیت قربان   
سامه  چالکسری  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي 
بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  
اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   
و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2225  /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره   140360318011022081    مورخ 1403/10/11  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي 
/ خانم    منصور کنعانی  تنها  فرزند قربانعلی به  شماره  شناسنامه  6318    صادره از    
تهران  در   ششدانگ   یک قطعه زمین  مشتمل بر انباری   بمساحت 1110   مترمربع   
پلاک 208   فرعی   از 55  اصلی مفروز و مجزي  شده  از پلاک  55    واقع  در   قریه   
کهنه  سر   بخش 22  گیلان  خریداري    از  نسق      زارعانه  میر آقا  موسوی کهنه  سری   
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  
آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  
اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  
به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   

صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2224  /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره   140260318011020264   مورخ 1403/09/20  هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي 
/ خانم    سید محمود موسوی  امندانی  فرزند صدیق به  شماره  شناسنامه  1    صادره 
از   صومعه سرا    در ششدانگ   یک قطعه زمین  باغی و مسکونی مشتمل بر یکبابخانه   
بمساحت 466/74  مترمربع   پلاک 377  فرعی   از 10 اصلی مفروز و مجزي  شده  از 
پلاک  72   واقع  در   قریه    امندان  بخش 25  گیلان  خریداري    از  مالکیت  سید 
جلال  نکیائی  امندانی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  
2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي

م - الف : 2205   /910
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  

واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318019009274  -1403/11/4   هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي    بیت الله  
قلی نژاد  بداغ  فرزند شهسوار    به شماره شناسنامه  4    صادره از  تالش     در 
ششدانگ  یک قطعه  زمین  مزروعی  به مساحت 693/32    مترمربع پلاک  فرعي  375    
از 81  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 143      واقع درقریه    آلالان     بخش 
27  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای    عبدالمجید  خان  اشجعی نژاد   محرز 
گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/1956
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  140360318005015633  مورخه 10/2 /1403   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی     عباس  سلطانیان  اصل   
فرزند  حسین    به  شماره شناسنامه  0310503833      کدملی 0310503833      
صادره  از  کرج   – نسبت به  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل  بر  خانه و محوطه     به 
مساحت  306/40   مترمربع  که مقدار 24/26  متر آن در حریم  نهر  میباشد  شماره 
پلاک فرعی  76    مفروزی و مجزی  شده از پلاک  5و غیره   فرعی از  اصلي 53    واقع 
در  انارستان   لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -     انارستان  - از مورد 
مالکیت   یوسف  داشاب    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 

مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20
شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :2730/1
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

هیات      1403/ مورخه 09/22  شماره  140360318005015444  راي    برابر 
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضی     عباس  
سلطانیان  اصل   فرزند  حسین    به  شماره شناسنامه  0310503833      کدملی 
0310503833      صادره  از  کرج   – نسبت به  ششدانگ  یکقطعه زمین   شالیزار 
) مزروعی (     به مساحت  1280/59   مترمربع  که مقدار 14 متر  مربع آن در حریم  
نهر  میباشد  شماره پلاک فرعی  75    مفروزی و مجزی  شده از پلاک  5و غیره   فرعی 
از  اصلي 53    واقع در  انارستان   لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -     
انارستان  - از مورد مالکیت   یوسف  داشاب    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  

دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف :2731/1 

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318020013719   مورخ 1403/10/10   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   
ستار  اکبری  پس چپری  فرزند احسان   به شماره شناسنامه 1576     صادره از     رحیم 
آباد      به شماره ملي  6319949449    در ششدانگ  یک  قطعه  زمین   و بنای احداثی  
به  مساحت  218/15    مترمربع) کاربری باغ ( ) قسمتی  از پلاک  شماره 1104  فرعی 
(    به  پلاک  3507  فرعي  از 312  اصلي  واقع در  قریه   چابکسر بخش29  گیلان  از 

مالکیت  رسمی  سابق  آقای رضا  رضانیا چابکی  و غیره محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  

جوردهي 
م- الف :2041  

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره های  140360318020015288 و 140360318020015290  
مورخ 1403/11/6   هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم تهمینه شعبانی  و آقای  سید علی  بنی  مهد  گلسفید  
فرزندان  عباس و سید محمود    به شماره شناسنامه 2و1559     صادره از     رامسر  و 

تهران  به شماره ملی  2279649071  و 0054560276    در ششدانگ  یک  قطعه  
زمین  مشجر  و انباری احداثی به  مساحت  311/37    مترمربع) مشاعا  بالسویه ( 
)کاربری  خیابان 35 متری پیشنهادی  ( ) قسمتی  از پلاک  520   فرعی (    به  پلاک  
3906  فرعي  از 311  اصلي  واقع در  قریه   شیخ زاهد  محله   بخش29  گیلان  از 
مالکیت  رسمی  سابق  آقای  حجت اله  عبداله  زادگان قاسم آبادی  و آقای  محمد برهانی 

محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  

جوردهي 
م- الف :2054  

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
اول  هیات   مورخ 1403/11/6    شماره 140360318020015317   راي  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  
محمد  غنوی  چاکانی  فرزند  شعبان   به شماره شناسنامه 1412     صادره از      رودسر   
به شماره ملی  2690499525    در ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشجر  و انباری 
احداثی به  مساحت  283/41    مترمربع )کاربری  خیابان 35 متری پیشنهادی  ( ) 
قسمتی  از پلاک  520   فرعی (    به  پلاک  3905   فرعي  از 311  اصلي  واقع در  قریه   
شیخ زاهد  محله   بخش29  گیلان  از مالکیت  رسمی  سابق  آقای  حجت اله  عبداله  

زادگان قاسم آبادی  و آقای  محمد برهانی محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21
نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  

جوردهي  م- الف :2053   
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اول  مورخ 1403/11/6   هیات   راي شماره 140360318020015335    برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
شهربانو  تقی زاده  چابکی  فرزند  عباس    به شماره شناسنامه 396    صادره از     رودسر   
به شماره ملی  2690550105   در ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشجر  و انباری احداثی 
به  مساحت  254/26    مترمربع)  کاربری  مسکونی  ( ) قسمتی  از پلاک شماره   326   
فرعی (    به  پلاک  3509  فرعي  از 312  اصلي  واقع در  قریه   چابکسر    بخش29  
گیلان  از مالکیت  رسمی  سابق  آقای   حاج عباس تقی زاده  چابکی  محرز گردیده است .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/6تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/21

نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  
جوردهي   م- الف :2055   
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مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین از آماده باش كامل این مجموعه در پی كاهش شدید دما در هفته جاری خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین، حبیب درگاهی با تأكید بر لزوم افزایش سطح آمادگی نیروهای امدادی اظهار داشت: تمامی پایگاه های امداد و نجات مستقر در محورهای مواصلاتی استان و گردنه های برف گیر در حالت آماده باش قرار دارند. همچنین، برای تأمین 

رفاه هم استانی های عزیز، تمهیداتی ازجمله تأمین جیره خشک، استقرار پتو در محل های اسکان اضطراری نظیر مساجد و اماكن ورزشی، و آماده سازی سیستم های گرمایشی در این اماكن پیش بینی شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قزوین افزود: تیم های امدادی، آمبولانس ها و نیروهای تخصصی در پایگاه های امداد و نجات جاده ای استان مستقر شده اند تا در صورت بروز هرگونه حادثه احتمالی، خدمات لازم را ارائه دهند. همچنین، انبارهای امدادی و تمامی پرسنل 

  دوشنبه  6 اسفند  1403در حوزه معاونت امداد و نجات در آمادگی كامل به سر می برند.
 شماره 6956 

آماده باش هلال احمر استان قزوین در پی کاهش شدید دما

همزمان با صدور هشدار قرمز سازمان 
جوی  شرایط  بر  مبنی  هواشناسی 
شركت  مازندران،  استان  در  نامساعد 
توزیع نیروی برق این استان از آمادگی 
حوادث  با  مقابله  برای  خود  كامل 

احتمالی خبر داد.
مدیرعامل  كارنامی،  حسینی  مهندس 
مازندران،  برق  نیروی  توزیع  شركت 
با اعلام این خبر افزود: *»با توجه به 
پیش بینی شرایط جوی نامساعد، 186 

اجرایی در  نیروی  با 420  اكیپ عملیاتی 
سطح 18 امور توزیع برق در 14 شهرستان استان آماده خدمت رسانی به مردم شریف 

استان هستند.«*
با تأكید بر اهمیت همکاری شهروندان در این شرایط، از آن ها خواست ضمن  وی 
رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل برقی، نسبت به صرفه جویی در مصرف گاز 

و برق اقدام كنند.
مهندس حسینی كارنامی همچنین از شهروندان دعوت كرد با پیوستن به پویش 2 درجه 

كاهش مصرف انرژی، در حفظ پایداری شبکه برق مشاركت كنند.
مدیرعامل شركت توزیع نیروی برق مازندران از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه حادثه یا قطعی برق، مراتب را فوراً از طریق سامانه 121 به این شركت اطلاع 

دهند.

پزشکی  جامعه  بسیج  همت  به   
مازندران،  پزشکی  علوم  دانشگاه 
هیئت  اعضای  نور  راهیان  كاروان 
به  دانشگاه  این  كاركنان  و  علمی 

مناطق عملیاتی جنوب اعزام شدند.
دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به   
دكتر  مازندران،  پزشکی  علوم 
بسیج  مسئول  جعفری  عبدالعظیم 

معاون  بابایی  دكتر  اینکه  بیان  با  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  پزشکی  جامعه 
فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی مازندران به نمایندگی از رئیس دانشگاه 
در این اردوی راهیان نور و بازدید از مناطق عملیاتی جنوب كشور، اعضای هیئت 
علمی، مدیران و كاركنان ستادی را همراهی كرد، افزود:  هدف كلی از برگزاری 
این اردوی معنوی آشنایی بیشتر با مکتب ایثار، اخلاص و اخلاق و انتقال آموزه ها، 

آرمان ها و اندیشه های شهدای هشت سال دفاع مقدس است. 
وی اظهار كرد: از برنامه های این سفر زیارتی، می توان به حضور در میادین و 
مشاهده ی عینی یادبودهای دوران دفاع مقدس یاد كرد و در مدت 3 روز از مناطق 

عملیاتی بازدید بعمل آمد.

شهردار  بیکایی  سیدحامد 
بابل:مشکل اصلی امروز شهر 
بابل، نداشتن محل دفن زباله 

است نه جمع آوری آنها.
كه  امسال  اردیبهشت  از   
بابل  انجیلی سی  سایت 

شد،  بسته  قضایی  دستور  با 
شهرداری مکانی برای دفن زباله ندارد و در ده ماه گذشته، چون بهداشت 
با  را  زباله  بر خود وظیفه می دانست  بود  برای شهرداری مهم  شهروندان 

هزینه گزاف به خارج از استان انتقال دهد.
 اما امروز كسی دیگر پذیرای زباله شهر بابل نیست و شهرداری هم محلی 

برای دفن زباله ندارد كه بخواهد زباله را جمع كند.
 طبق ماده 12 قانون مدیریت پسماند، معرفی محل دفن زباله به عهده 
وزارت كشور، وزارت جهاد كشاورزی و سازمان حفاظت محیط زیست است 
كه تا این لحظه محلی معرفی نشده و به همین دلیل شهرداری برای دفن 

زباله با مشکل مواجه شده است.
 شهرداری بابل هیچ مشکلی برای جمع آوری زباله ندارد بلکه مشکل امروز 

شهر بابل، نبود محل دفن پسماند است.
 به محض مشخص شدن محل دفن زباله توسط مسئولین ذیربط،

حجت الاسلام  حضور  با  كه  گلستان  استان  در  صلح  ملی  همایش  نخستین  در 
از  شد  برگزار  كشور  اختلاف  حل  مركز  رئیس  و  قضائیه  قوه  معاون  صادقی، 
دست اندركاران صلح و سازش تقدیر شد.محمدرضا سیدالنگی، شهردار گرگان نیز 
از معاون قوه  در این مراسم تندیس و نشان صلح و همچنین لوح تقدیر خود را 
برای  ساختمانی  اختصاص  با  گرگان  شهرداری  است  كرد.گفتنی  دریافت  قضائیه 
ماده  مركز  توسعه  در  مشاركت  زندگی«،  شوق   « قضایی  حمایتی  مركز  استقرار 
16 استان در توسکستان و راه اندازی قرارگاه جهادی محلات در راستای كاهش 
آسیب های اجتماعی و محرومیت زدایی و توانمندسازی شهروندان در مناطق كم 

برخوردار در كنار دستگاه قضایی استان بوده است.

آماده باش کامل شرکت توزیع نيروی برق 
مازندران در پی هشدار قرمز هواشناسی

✅ اعزام کاروان دانشگاه علوم پزشکی مازندران به اردوی 
راهيان نور

سيد حامد بيکایی: شهرداری بابل هيچ 
مشکلی برای جمع آوری زباله ندارد

اهدای نشان و تندیس » صلح« به محمد 
رضا سيد النگی شهردار گرگان

با هدف بهبود خدمات رسانی و افزایش رضایت مشترکین:
سامانه 122 در امور آب و فاضلاب آسارا البرز راه اندازی شد

استان قزوین ميزبان 4 رویداد فرهنگی و هنری سپاه پاسداران است

استان قزوین آماده مقابله با شرایط جوی نامساعد است

اصغری،مدرسه باید تبدیل به یک سازمان یادگيرنده شود

رتبه استان قزوین در ردیف بودجه و اعتبارات ملی باید تغيير کند

با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان منصوب شد

ــز  ــرز از تجهی مدیرعامــل شــركت آب و فاضــلاب اســتان الب
ــت  ــامانه مدیری ــدازی س ــارا و راه ان ــلاب آس اداره آب و فاض
ارتبــاط بــا مشــتریان)مركز ارتباطــات مردمــی122( در بخــش 
ــوص  ــن خص ــداری در ای ــا نام ــد رض ــر داد.حمی ــور خب مذك
گفــت: بــا توجــه بــه عــدم اســتقرار ســامانه ارتباطــات مردمــی 
ــر  )122( در بخــش آســارا طــی ســنوات گذشــته ، عــلاوه ب
ــتركین  ــات مش ــت گزارش ــد دریاف ــود در رون ــکلات موج مش
ــانی  ــات رس ــده ای در خدم ــلات عدی ــاهد معض ــه، ش منطق
ســطح منطقــه بودیــم.وی افــزود: تاخیــر در مــدت زمــان رفــع 
حــوادث ، عــدم وجــود رونــد مشــخص در فرایند ثبــت بهنگام 

اقدامــات انجــام شــده در بانــک اطلاعاتــی و نــرم افزارهــای 
شــركت و عــدم دسترســی مــردم شــهر و روســتاهای بخــش 
ــا  ــركت آبف ــا ش ــع ب ــی جام ــاخت ارتباط ــر س ــه زی ــور ب مذك
ــه  ــاره در منطق ــل اش ــود قاب ــه مشــکلات موج ــرز، از جمل الب
بــوده اســت.نامداری بیــان كــرد: در راســتای بهبــود خدمــات 
رســانی بــه مشــتركین منطقــه و رفــع كاســتی هــای موجــود 
، اســتقرار اپراتــور مركــز 122 در بخــش آســارا در دســتور كار 
قــرار گرفتــه و بــا تجهیــز زیرســاخت و امکانــات مــورد نیــاز 
ســخت افــزاری و نــرم افــزاری ، ایــن مهــم محقــق و امــکان 
برقــراری ارتبــاط بــا مركــز 122 شــركت آبفــا اســتان بــرای 

تمامــی ســاكنین بخــش آســارا البــرز فراهــم شــد.مدیرعامل 
آبفــا البــرز گفــت: ایــن اقــدام عــلاوه بــر افزایــش رضایــت 
مشــتركین، تســریع در رفــع حــوادث، خدمــات رســانی بهینــه 
ــات  ــت اطلاع ــت در ثب ــرعت و دق ــاء س ــردم و ارتق ــه م ب
ــر  ــه ذك ــد داشــت.لازم ب ــی خواه ــرد شــركت را در پ عملک
ــی  ــت م ــر جمعی ــزار نف ــارا دارای 30 ه ــش آس ــت بخ اس
باشــد كــه در حــال حاضــر ، تعــداد 4 هــزار و 800 اشــتراک 
و جمعیتــی بالــغ بــر 17 هــزار نفــر در قالــب یــک شــهر و 16 
ــلاب  ــركت آب و فاض ــات ش ــتانی، از خدم ــتای كوهس روس

اســتان البــرز بهــره منــد مــی باشــند

ــار  ــزاری چه ــن از برگ ــج( اســتان قزوی ــر )ع ــده ســپاه صاحــب الام فرمان
رویــداد فرهنگــی و هنــری ســپاه پاســداران بــه میزبانــی ایــن اســتان خبــر 

داد.
ــن از قزوین،ســردار رســتمعلی رفیعــی  ــگار معی ــه گــزارش ارســالی خبرن ب
ــر  ــپاه صاحب الام ــات س ــالن اجتماع ــه در س ــری ك ــی در نشســت خب آتان
ــا اشــاره بــه برگــزاری چندیــن برنامــه ممتــاز طــی  )عــج( برگــزار شــد، ب
ــرتیپ  ــوب، س ــده محب ــم از فرمان ــل و تکری ــرد: تجلی ــار ك ــال، اظه امس
ــرور دوران  ــادران قهرمانپ ــل از م ــی، و تجلی ــدالله عراق ــاج عب ــدار ح پاس
ــدگان  ــهید و رزمن ــرداران ش ــم از س ــرم، اع ــان ح ــدس و مدافع ــاع مق دف
ــوده اســت. ــه ایــن برنامه هــا ب ــه تعــداد 72 نفــر، از جمل در قیــد حیــات ب

وی اجــرای برنامــه شــهیدان گزینــش ســپاه قزویــن بــا محوریــت شــهید 
نیلــی و فرماندهــان گردان هــای دفــاع مقــدس و همترازهــای آنــان، 
مســئولین واحدهــا و معاونت هــای توپخانــه و تیــپ 82 صاحب الامــر 
ــگ  ــی ســپاه اســتان در عرصــه فرهن )عــج( را از برنامه هــای موضوع
شــهدا برشــمرد و افــزود: ســپاه بــه دنبــال انتقــال فرهنــگ غنــی پاســداری 

ــی  ــگاه بیرون ــاران و ن ــزرگ فرهنگ ی ــرد ب ــی و رویک ــش داخل در دو بخ
عمق بخشــی انقــلاب در تمــام حوزه هــا بــا بســیج عظیــم مردمــی اســت.

فرمانــده ســپاه صاحب الامــر )عــج( اســتان قزویــن بــه برگــزاری اختتامیــه 

ســومین كنگــره هنــر و فرهنــگ ســپاه بــا نــگاه بــه داخــل ســپاه اشــاره 
ــیزدهمین  ــری، س ــی و هن ــنواره فرهنگ ــن جش ــت: دوازدهمی ــرد و گف ك
كنگــره شــعر مقاومــت و ســپاه، اولیــن جشــنواره مبیــن خواهــران و محفــل 
ملــی شــعر مقاومــت بــا حضــور شــاعران جبهــه مقاومــت و ســپاه برگــزار 

می شــود.
ســردار رفیعــی آتانــی از شــركت 1466 نفــر فرهنگ یــار در جشــنواره های 
مذكــور و ارســال 2678 اثــر بــه دبیرخانــه افــزود: در جشــنواره هنــری، 849 
ــال  ــه ارس ــه دبیرخان ــر ب ــش از 1351 اث ــرده و بی ــركت ك ــار ش فرهنگ ی

كرده انــد.
وی از شــركت 319 فرهنگ یــار خانــم بــا ارســال بیــش از 744 اثــر 
ــوی 230  ــر از س ــعر، 427 اث ــره ش ــرای كنگ ــه داد: ب ــه ادام ــه دبیرخان ب
شــركت كننده ارســال شــده كــه در زمینــه هــوش مصنوعــی نیــز بیــش از 

ــده اســت. ــال ش ــد و ارس ــر تولی ــوی 68 نف ــر از س 156 اث
ایــن مقــام ارشــد نظامــی اذعــان كــرد: از مجمــوع شــركت كنندگان، 230 
نفــر میهمــان هســتند كــه در روز سه شــنبه از 120 نفــر تجلیــل می شــود.

ــن از آمادگــی دســتگاه های  ــی اســتانداری قزوی سرپرســت معاونــت عمران
ــا شــرایط جــوی روزهــای پیــش رو  ــه ب ــرای مقابل ــن اســتان ب ــی ای اجرای

اســت.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،جــواد حق لطفــی در 
گفت وگــو بــا بخــش ویــژه خبــری صداوســیمای مركــز قزویــن از تشــکیل 
ــن جلســه، مســائل  ــر داد و گفــت: در ای جلســه ســتاد بحــران اســتان خب
ــت راه هــای برون شــهری و  ــه بازگشــایی جاده هــا، وضعی مختلفــی از جمل

ــت. ــرار گرف ــورد بررســی ق ــی م ــتگاه های اجرای ــن دس ــی بی هماهنگ
ــرای  ــن ب ــتان قزوی ــی اس ــتگاه های اجرای ــی دس ــه آمادگ ــاره ب ــا اش وی ب
مقابلــه بــا شــرایط جــوی روزهــای پیــش رو، افــزود: بــه فرمانــداران تمــام 
ــد  ــکیل دهن ــران را تش ــات بح ــا جلس ــد ت ــتور داده ش ــتان ها دس شهرس
ــاورزی  ــاد كش ــکاری جه ــا هم ــاورزان را ب ــا كش ــط ب ــات مرتب و موضوع
ــداران و  ــاورزان، دام ــه كش ــانی ب ــن، اطلاع رس ــد. همچنی ــری كنن پیگی
ــارش بــرف در  ــاره كاهــش شــدید دمــا و ب ــه ای درب فعــالان حــوزه گلخان

ــده انجــام خواهــد شــد.  روزهــای آین
بــه  اشــاره  بــا  قزویــن  اســتانداری  عمرانــی  معاونــت  سرپرســت 
ــش  ــاهد كاه ــردا ش ــا ف ــب ت ــت: از امش ــی، گف ــای هواشناس پیش بینی ه

ــود. ــم ب ــولاک خواهی ــا ك ــراه ب ــرف هم ــارش ب ــا و ب ــدید دم ش
ــم  ــردم درخواســت می كنی ــن اســاس از م ــر ای ــه داد: ب ــن مســوول ادام ای
از ســفرهای غیرضــروری خــودداری كننــد، به ویــژه در محورهــای اصلــی 
ــز  ــدگان نی ــه هســتند. رانن ــولاک مواج ــرف و ك ــارش ب ــا ب ــه ب ــتان ك اس
حتمــاً زنجیــر چــرخ همــراه داشــته باشــند و تدابیــر ایمنــی را رعایــت كننــد.  
ــی  ــرژی صرفه جوی ــردم خواســت در مصــرف ان ــن از م ــی همچنی حق لطف
ــبکه  ــه ش ــری ب ــار كمت ــا، فش ــتر دم ــش بیش ــورت كاه ــا در ص ــد ت كنن

ــود. ــرژی وارد ش ان
وی اضافــه كــرد: كشــاورزان و دامــداران بایــد تجهیــزات و ســوخت لازم 
ــاد  ــازمان جه ــای س ــد و توصیه ه ــاده كنن ــرما آم ــا س ــه ب ــرای مقابل را ب
كشــاورزی را جــدی بگیرنــد تــا از خســارات ناشــی از یخ زدگــی جلوگیــری 
شود.سرپرســت معاونــت عمرانــی اســتانداری قزویــن در پایــان از همــکاری 
ــی  ــرایط بحران ــن ش ــت ای ــرای مدیری ــی ب ــتگاه های اجرای ــردم و دس م

ــی شــد. ــای ایمن ــت توصیه ه ــتار رعای ــرد و خواس تشــکر ك

ــه  ــه مدرس ــن اینک ــتان قزوی ــرورش اس ــوزش و پ ــركل آم ــن- مدی قزوی
بایــد تبدیــل بــه یــک ســازمان یادگیرنــده شــود، گفــت: بایــد حلقه هــای 

ــرد. ــکل بگی ــن ش ــتان قزوی ــدارس اس ــی در م ــی آموزش كیفیت بخش
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،حســنعلی اصغــری در دیــدار 
ــن  ــتان قزوی ــان اس ــتعدادهای درخش ــدارس اس ــران م ــا مدی ــو ب و گفتگ
اظهــار كــرد: در ارتقــاء شــاخص هــا، از همــه ظرفیــت هــا اســتفاده شــود، 
معلمــان در ارتقــاء شــاخص هــا، اساســی تریــن نقــش را برعهــده دارنــد. 
ــانی  ــط انس ــری رواب ــکل گی ــد، ش ــانی توانمن ــروی انس ــظ نی ــرای حف ب

ــط مدرســه ضــروری، اســت. ــی در محی مناســب در حــد اعل
اصغــری نقــش آفرینــی اولیــاء را، در امــور مدرســه مهــم دانســت و افــزود: 
ــت  ــی، كیفی ــت آموزش ــان عدال ــی در جری ــرات عمیق ــا تاثی ــواده ه خان
آموزشــی مــی تواننــد داشــته باشــند. بــا برگــزاری جلســات موثــر ایــن امــر 
محقــق مــی شــود. از ظرفیــت و تخصــص اولیــا در حــوزه هــای مختلــف 

اســتفاده شــود.
ــی  ــرای كیف ــدارس ب ــالم در م ــت س ــا ایجــاد بســتر رقاب ــه داد: ب وی ادام
ســازی تحصیــل و آمــوزش مــی تــوان جایــگاه اســتان را ارتقــا بخشــید.

ــول  ــند تح ــه در س ــان اینک ــا بی ــتان، ب ــرورش اس ــوزش و پ ــركل آم مدی
بنیادیــن آمــوزش و پــرورش بــه چرخش هــای تحــول آفریــن اشــاره شــده 
ــد محیــط  ــد كــرد: سیســتم آموزشــی موفــق اســت كــه بتوان اســت، تاكی

هــای متنــوع یادگیــری را ایجــاد نمایــد.
ــده  ــک ســازمان یادگیرن ــه ی ــل ب ــد تبدی ــان اینکــه مدرســه بای ــا بی وی ب

ــر  ــات گریزناپذی ــتراک گذاری تجربی ــه اش ــتا ب ــن راس ــت: در ای ــود، گف ش
ــتان  ــدارس اس ــی در م ــی آموزش ــای كیفیت بخش ــد حلقه ه ــت و بای اس

ــرد. ــن شــکل بگی قزوی
اصغــری خاطــر نشــان كــرد: توانمندســازی معلمــان، بــه ویــژه در زمینــه 
اســتفاده از هــوش مصنوعــی و فنــاوری هــای نویــن آموزشــی مســتمر در 
اولویــت كاری قــرار گیــرد و ایــن تحقــق نمــی یابــد مگــر بــا ورود افــراد 

متخصــص ایــن امــر بــرای آمــوزش همــکاران.
ــن  ــای نوی ــاوری ه ــی و فن ــوش مصنوع ــتفاده از ه ــت: اس ــان گف ایش
ــر  ــا هن ــف آموزشــی و تلفیــق آن ب ــم مختل ــر مفاهی ــه ب ــا تکی آموزشــی ب

ــش  ــرای دان ــب ب ــی مطال ــق بخش ــش در عم ــش از پی ــد بی ــی توان م
آمــوزان موثــر واقــع شــود. بــاور داریــم یکــی از مولفــه هــای یــک محیــط 
ــد و اصــول، در  ــه قواع ــت هم ــا رعای ــادی و نشــاط ب ــر، ش آموزشــی موث

ــد. ــی باش مدرســه م
ــزود: اســتفاده از  ــه ســازنده اف ــر ایجــاد رابطــه مبادل ــد ب ــا تاكی ــری ب اصغ
تجربه هــا و ایده هــای موفــق، مؤثــر و نوآورانــه مــدارس موفــق در ســطح 
كشــور و اســتان از جملــه مهــم تریــن راهکارهــای عملــی بــرای مــدارس 
ــود را  ــی خ ــای اجرای ــتری فعالیت ه ــان بیش ــا اطمین ــد ب ــا بتوانن ــت ت اس

طراحــی و اجــرا كننــد.
ــران  ــت مدی ــل موفقی ــه عوام ــتان ب ــرورش اس ــوزش و پ ــركل آم مدی
مــدارس اشــاره كــرد و گفــت: مدیــر مدرســه بایــد توصیــف كننــده، تبییــن 
كننــده، تحلیــل كننــده و تفســیركننده خوبــی باشــد، تــا بتوانــد موثــر بــه 

ــردازد. ــای نقــش بپ ایف
ــائل  ــل مس ــئول ح ــود را مس ــما خ ــرد: ش ــد ك ــئول تاكی ــام مس ــن مق ای
مدرســه بدانیــد، فقــط بــه دنبــال انتقــال مســائل نباشــید. از تمــام ظرفیــت 
ــه منظــور حــل مســائل و مشــکلات  اســتفاده  ــه راهــکار ب ــرای ارائ هــا ب

ــد. نمایی
گفتنــی اســت، طــی ایــن جلســه، مدیــران مــدارس اســتعدادهای درخشــان 
اســتان، چالــش هــا و دغدغــه هــای خــود را بیــان نمودنــد و راهکارهــای 

اجرایــی مطــرح شــد.

ــه 31  ــن در رتب ــتان قزوی ــر، اس ــال حاض ــت: در ح ــن گف ــتاندار قزوی اس
دریافــت بودجــه و اعتبــارات ملــی قــرار دارد و همــه مدیــران بایــد تمــام 
ــده ایــن اســتان  ــرای افزایــش ردیــف بودجــه ســال آین تــلاش خــود را ب

ــد. ــه كار گیرن ب
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،محمــد نــوذری در نشســت 
ــران  ــی از مدی ــا حضــور جمع ــه ب ــن ك ــزی اســتان قزوی شــورای برنامه ری
كل در ســالن جلســات شــهید ســلیمانی اســتانداری قزویــن برگــزار شــد، بــا 
اشــاره بــه رتبــه 31 اســتان قزویــن در اعتبــارات و بودجــه كشــوری، اظهــار 
ــش  ــد افزای ــن بای ــارات و بودجــه كشــوری اســتان قزوی ــه، اعتب كــرد: رتب
یابــد و رتبــه آخــر بودجــه بــا توجــه بــه ظرفیت هــا و ویژگی هــای 

قزویــن، مناســب ایــن اســتان نیســت. 
وی افــزود: مدیــران ارشــد و نماینــدگان قزویــن بایــد بــرای افزایــش بودجه 
و اعتبــارات ســال آینــده تــلاش كننــد و ایــن موضــوع را از مجموعه هــای 

تابــع و وابســته خــود پیگیــری نماینــد.
اســتاندار قزویــن تصریــح كــرد: در چنــد مــاه گذشــته، بــه منظــور افزایــش 
اعتبــارات اســتان، جلســات متعــددی بــا وزرای دولــت، مجلــس و نمایندگان 

ــلاش  ــتا ت ــن راس ــد در ای ــران بای ــه مدی ــم و هم ــزار كرده ای ــس برگ مجل
ــی لازم را داشــته باشــند.  ــرده و هم افزای ك

ــرای قزویــن یکــی از  نــوذری خاطرنشــان كــرد: جــذب اعتبــارات ملــی ب
ــرد  ــت و عملک ــتان اس ــد اس ــران ارش ــی مدی ــی ارزیاب ــاخص های اصل ش

ــتان  ــن اس ــرای ای ــه ب ــی ك ــزان اعتبارات ــاس می ــر اس ــن ب ــران قزوی مدی
جــذب می كننــد، ارزیابــی می شــود. 

ــش از 800  ــق شــدیم بی ــه، موف ــای صورت گرفت ــا پیگیری ه ــت: ب وی گف
ــو و نهــب جــذب  ــای ســد بالاخانل ــرای پروژه ه ــار ب ــان اعتب ــارد توم میلی
كنیــم. تکمیــل و راه انــدازی ایــن دو ســد بایــد بــا پیگیــری مدیــران انجــام 
ــق برطــرف  ــن طری ــن از ای ــی قزوی ــا بخشــی از مشــکلات كم آب شــود ت

گــردد.
اســتاندار قزویــن تأكیــد كــرد: مجتمــع فرهنگــی تــالار شــهر بیــش از 10 
ســال اســت كــه نیمــه كاره رهــا شــده و مهم تریــن دلیــل آن، رتبــه آخــر 
اســتان قزویــن در دریافــت ردیــف بودجــه فرهنگــی در میــان اســتان های 
ــون  ــی همچ ــای مهم ــد در بودجه ه ــن نبای ــتان قزوی ــت. اس ــور اس كش

اعتبــارات فرهنگــی در ردیــف آخــر قــرار گیــرد. 
ــن بهداشــت و درمــان  ــان كــرد: حــوزه ســلامت و ســرانه پایی ــوذری بی ن
ــا  ــی م ــش اصل ــن، دو چال ــدارس در قزوی ــود م ــن كمب ــتان، همچنی اس
هســتند كــه بایــد بــا اســتفاده از ظرفیــت خیریــن و صنایــع برطــرف شــوند.

بــا حکــم وزیــر تعــاون، كار و رفــاه اجتماعــی، »ایــوب هلاكــو« سرپرســت اداره كل تعاون، 
كار و رفــاه اجتماعــی اســتان گلســتان شــد.در پی بازنشســتگی حســینعلی خواجــه مظفری 
مدیــركل ســابق، بــا حکــم دكتــر احمــد میــدری مقــام عالــی وزارت تعــاون، كار و رفــاه 
ــاه اجتماعــی  ــوان سرپرســت اداره كل تعــاون، كار و رف ــه عن اجتماعــی، ایــوب هلاكــو ب
اســتان گلســتان منصــوب گردیــد.وی بــا بیــش از دو دهــه تجربــه در حــوزه تعــاون و كار، 
یکــی از چهره هــای برجســته و شناخته شــده در ایــن عرصــه بــه شــمار مــی رود كــه دارای 
مــدرک لیســانس در رشــته مدیریــت دولتــی و فــوق لیســانس در رشــته علــوم سیاســی 
میباشــد.از ســوابق مدیریتــی و اجرایــی ایشــان مــی تــوان بــه ریاســت اداره تعــاون، كار و 

رفــاه اجتماعــی در شهرســتان های گنبــد كاووس، مینودشــت، آزادشــهر و گالیکــش اشــاره 
ــدازی طرح هــای اشــتغال زایی  ــه و كارآمــد، راه ان ــا اجــرای برنامه هــای نوآوران كــرد كــه ب
ــه بهبــود شــرایط كار و افزایــش ســطح رفــاه  و حمایــت از كارآفرینــان محلــی موفــق ب
اجتماعــی در ایــن شهرســتان ها شــد.وی همچنیــن بــه عنــوان رئیــس شــورای اســلامی 
ــای  ــت، در تصمیم گیری ه ــهر مینودش ــلامی ش ــورای اس ــس ش ــتان و رئی ــتان گلس اس
كلان اجتماعــی و اقتصــادی نقــش مؤثــری ایفــا نموده انــد و با برگزاری جلســات مشــورتی 
و همــکاری نزدیــک بــا نهادهــای دولتــی و غیردولتــی، بــه ایجــاد هم افزایــی در حوزه های 
ــوان  ــه عن ــو ب ــوب هلاك ــن، ای ــر ای ــف اجتماعــی و اقتصــادی پرداخته اند.عــلاوه ب مختل

مــدرس دانشــگاه، در زمینه هــای مرتبــط بــا تعــاون و كار، بــه تربیــت نســل جدیــدی از 
متخصصــان و كارشناســان ایــن حــوزه پرداختــه و بــه ارتقــاء ســطح علمــی و عملــی ایــن 
ــه تجــارب و توانمندی هــای آقــای هلاكــو، انتظــار  ــا توجــه ب رشــته كمــک نمــوده ؛  ب
مــی رود كــه ایشــان بــا رویکــردی نوآورانــه و كارآمــد، تحــولات مثبتــی در حــوزه تعــاون، 
كار و رفــاه اجتماعــی اســتان گلســتان ایجــاد كنند.ایــن انتصــاب، فرصتــی اســت تــا بــا 
همفکــری و همــکاری تمامــی نهادهــا و ســازمان ها، تشــکلات كارگــری و كارفرمایــی و 
تعاونگــران و اتحادیــه هــای تعاونــی ، گام هــای مؤثــری در راســتای توســعه پایــدار و ارتقاء 

ســطح رفــاه اجتماعــی در اســتان گلســتان برداشــته شــود.

از توابع  خرابی كابل زمینی مخابرات در روستای سالیکنده 
شهرستان كردكوی رفع شد . با حضور به موقع كارشناسان 
كابل  خرابی  رفع  عملیات    ، كردكوی  مخابرات شهرستان 
زمینی  انجام و ارتباط 40 مشترک در روستای سالیکنده از 

توابع شهرستان كردكوی مجددا برقرار شد .  
شهرستان  مخابرات  اداره  رئیس  صابری،  حسین  مهندس 
گزارش  دریافت  از  گفت: پس  خبر  این  اعلام  با  كردكوی، 
خرابی از سوی مشتركان، تیم فنی مخابرات بلافاصله اقدامات 
لازم را برای عیب یابی و ترمیم كابل آسیب دیده آغاز كرد كه 
خوشبختانه این عملیات در كوتاه ترین زمان ممکن انجام و 

ارتباط مشتركان مجدداً و با كیفیت بیشتری برقرار شد .  
بهبود  برای  مخابرات  تلاش های  تداوم  بر  همچنین  وی 
مشتركان  به  پایدار  خدمات  ارائه  و  ارتباطی  زیرساخت های 
تأكید كرد و از همکاری و صبوری اهالی روستای سالیکنده 

در طول فرآیند تعمیرات قدردانی نمود.

از كمیسیون میانجیگیری 
گلستان  وكلای  كانون 
ماندگار  چهره  عنوان  به 
معاون  حضور  با  صلح 
همایش  در  قضاییه  قوه 
چهره های ماندگار صلح 

و سازش تجلیل شد.
نخستین همایش تجلیل 
از چهره های ماندگار صلح 

در استان گلستان با معرفی 
چهره های ماندگار عرصه صلح و سازش در گرگان برگزار 
شد .در این همایش از دونفر از اعضای كمیسیون میانجی 
گری كانون وكلای دادگستری گلستان به نمایندگی از تلاش 
های كانون وكلای گلستان در ترویج فرهنگ صلح و سازش 
با اهدای تندیس صلح و لوح یادبود تجلیل شد . درلوح اهدایی 
به خانم مهدیس سعیدی و محمد اسماعیل دائمی اعضای 
كمیسیون میانجیگری كانون وكلای گلستان كه به امضای 
حجت الاسلام والمسلمین هادی صادقی معاون قوه قضاییه 
و رئیس مركز حل اختلاف كشور رسیده آمده است كه بی 
شک عمر انسان كه سرمایه ارزشمند و گرانبهاست باید در 
بهترین امور صرف گردد اینک كه سالهای عمر با بركت خود 
را در یکی از بهترین مسیرهای سعادت و برای اعتلای صلح 
و سازش در زیر بیرق جمهوری اسلامی ایران و تحت آموزه 
های ناب سنت نبوی به كار گرفته اید به پاس قدردانی از این 
تلاشها به عنوان چره ماندگار صلح استان گلستان در سال 

1403 انتخاب می شوید .
لازم به ذكر است كه كمسیون میانجیگری در چندسال اخیر 
در كانون گلستان تشکیل گردیده و بخش قابل توجهی از 

اختلافات بین وكیل و   موكل را حل و فصل نموده است.

به گزارش روابط عمومی شركت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه البرز فهیمه سادات قلندرزاده رئیس روابط عمومی 
این شركت اظهار نمود :در راستای آمادگی مقابله با حوادث 
حریق صنعتی در تاسیسات انبار نفت . مانور مشترک شركت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز با شركت خطوط 
لوله و مخابرات منطقه تهران با سناریو حریق استخری در 
حوضچه مخزن زیرزمینی برگزار و فرآیند های اطفاء حریق 
با پاشش فوم از سه خط وكولینگ زیرساخت های مجاور با 
یک خط هوز اجرا گردید . وی افزود در این مانور سازمانهای 
امدادی . نیروی انتظامی . آتش نشانی . پلیس راهور . اورژانس 

و فوریت های پزشکی حضور داشتند .

رفع خرابی شبکه مخابرات در 
روستای ساليکنده شهرستان کردکوی 

تجليل از کميسيون ميانجيگيری کانون 
وکلای دادگستری گلستان 

مانور ميدانی اطفاء حریق استخری در 
حوضچه زیرزمين شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه البرز

 )BKL3(3برگ سبز و سندكمپانی و كارت سواری مزدا
مدل 1386 شماره پلاک ایران42 – 143 ن 

28 شماره موتور LF10204041 شماره شاسی 
NAGASX7CC11C00285 به نام آیسا عزتی  مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز سواری پژو پارس مدل 1388 شماره پلاک 
ایران32- 594 ج 85 شــماره موتور 12488039909 
شماره شاسی NAAN01CA69E833896 به نام 

فاطمــه بهلول مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 
ساقط می باشد.
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اجتماعی و اقتصادی
جزئیات تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در سنجش و پذیرش داوطلبان ورود به آموزش عالی در جلسه فوق العاده شورای عالی آموزش و پرورش كه با حضور وزیر آموزش و پرورش، دبیركل شورای عالی آموزش و پرورش و سایر اعضای آن برگزار شد، به تصویب رسید.به گزارش  
ایرنا از مركز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، در این جلسه مقرر شد آزمون نهایی برای پایه دهم برگزار نشود و در پایه یازدهم برای 6 عنوان درسی ) جدول زیر( امتحان نهایی برگزار شود. دروس پایه دوازدهم بر اساس مصوبه قبلی شورای عالی آموزش 
و پرورش بدون تغییر است.تاریخ اجرای برگزاری امتحانات نهایی پایه یازدهم ) 6 درس( پس از هماهنگی با شورای عالی انقلاب فرهنگی اطلاع رسانی خواهد شد.برای متقاضیان ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره به دو روش عمل می شود؛ اول اینکه برای سال تحصیلی 
1404-1403 ترمیم نمره برای اولین مرتبه، به صورت تک درس و یا تمامی دروس مجاز است. دوم متقاضیان ترمیم مجدد نمرات دروس آزمون نهایی پایه دوازدهم در سال تحصیلی 1403-1404 و متقاضیان ترمیم نمرات دروس پایه های یازدهم و دوازدهم از سال تحصیلی 

1405-1404 به شرط شركت در آزمون تمامی دروس نهایی پایه مورد نظر، می توانند بدون محدودیت دفعات نسبت به ترمیم نمرات آن پایه اقدام كنند.نمرات اخذ شده در این آزمون ملاک محاسبه نمره كل سابقه تحصیلی خواهد بود.

تصویب جزئيات تاثير قطعی سوابق تحصيلی در کنکور/ برگزاری آزمون پایه یازدهم فقط برای 6 درس 

گروه استان ها- زبان مادری باارزش ترین میراث فرهنگی و تاریخی انسانها 
می باشد،ارزش و جایگاه آن همیشه باید حفظ شود.

نیمی از زبان های دنیا در معرض نابودی هستند/ پرداختن به »زبان مادری« 
در رسانه های جمعی، زنده نگه داشتن میراث فرهنگی و تاریخی كشور است

به گزارش خبرنگار تابناک از استان آذربایجان غربی، از نخستین روزی كه 
انسان متولد می شود افراد خانواده وقتی شروع به صحبت با نوزاد میکنند مطمئنا 
به زبان مادری با وی سخن می گویند و اولین كلمات كه نوزاد می شنود كلمه 
به كلمه و جمله به جمله از زبان مادری اوست به جهت همین برای همه ما 
انسان ها شیرین ترین و آشناترین زبان، زبان مادریست و می توان به وضوح 

اشاره كرد كه ریشه در وجود وخون ما دارد. 
فرقی نمی كند كجای این جهان پهناور میکنیم، در هر زمان و هر مکان زبان 
مادری هر فردی اهمیت زیادی دارد. جنبه عاطفی و میل افراد به حفظ هویت 

فرهنگی خودشان مهم ترین دلیل اهمیت نهادن به زبان مادری است. 
وقتی كودک بزرگ می شود ودر عرصه سواد و علم آموزی قرار میگیرد در 
برحه ای از آموزش ممکن است آموختن نکته ای از درس برایش دشوار باشد 
ولی وقتی آموزگار به زبان مادری به وی تعلیم می دهد مشخصا راه آموختن را 

بر وی هموار می سازد.
نیمی از زبان های دنیا در معرض نابودی هستند/ پرداختن به »زبان مادری« 

در رسانه های جمعی، زنده نگه داشتن میراث فرهنگی و تاریخی كشور است
یونسکو روز 21 فوریه را به عنوان روز جهانی زبان مادری به ثبت رسانده است. 
روز جهانی زبان مادری فرصتی برای ترویج احترام و مدارا نسبت به زبان های 
مختلف و حفظ تنوع زبانی در سراسر دنیاست. طبق تخمین سازمان ملل، 40 
درصد از جمعیت جهان از آموزش به زبانی كه آن را می فهمند و به آن صحبت 

می كنند محرومند و مجبورند زبان دیگری یاد گرفته و تکلم كنند.
متاسفانه در بسیاری از كشورها، استفاده از یک زبان واحد در آموزش و یا حتی 
امور اجتماعی و سیاسی مردم باعث فقیر شدن زبان مادری و كاهش استاندارد 
زندگی مردم یک منطقه شده است این موضوع حفظ آداب و رسوم و سنت های 

آن منطقه را به شکلی پایداربا مشکل رو به رو كرده و همچنین چالشی بزرگ بر 
سر راه كثرت اندیشه ها بوجود آورده است.

خوشبختانه كشور ما ایران به لحاظ تنوع زبان، گویش ولهجه از تنوع و تعدد 
بسیاری برخوردار است ولی متأسفانه در برخی از زبان های مورد استفاده شده در 
كشور از جمله زبان تركی در برخورداری از حق اولیه همچون تحصیل به زبان 
مادری، حق داشتن روزنامه و شبکه تلویزیونی سراسری به زبان تركی مادری 

حق افراد ترک زبان به درستی احقاق نشده است. 
به همین خاطر فعالین این عرصه هر ساله با اهدا ده ها جلد كتاب با موضوعات 
شعر و داستان های كودكانه در میان دانش آموزان و كودكان ضمن گرامیداشت 
روز جهانی زبان مادری بر لزوم آموزش و تحصیل زبان مادری و فواید آموزش 
به زبان مادری تأكید ورزیده و خواستار حمایت مردم و دولت در نهادینه كردن 

این امر مهم می باشند.
از تولد تا مرگ همدم و همراه ماست/نیاز است بر  زبان مادری وطن است 
اهمیت زبان مادری بیشتر پرداخت شودعلی رحیمی دكترای تخصصی زبان 
شناسی در گفت و گو با خبرنگار تابناک در ارومیه، گفت: زبان مادری همچون 
از همان  افراد  انسان است و  تا زمان مرگ همراه  از بدو تولد  وطن است و 

نیاز و  براحتی می توانند علاقه، احساسات،  زبان مادری  بر  با تسلط  كودكی 
خواسته های خود را ابراز كرده و از آسیب ها به دور باشند.

كه  می باشد  زبانی  گسترده  تنوع  با  كشور های  جز  ایران  كشور  افزود:  وی 
مردمانش در هر گوشه از آن به زبان ها و لهجه های مختلف سخن می گویند 

و گذران زندگی می كنند.
رحیمی خاطر نشان كرد: باعث تاسف است كه حدود نیمی از زبان های دنیا در 
معرض نابودی قرار دارند و میتوان به صراحت اعلام كرد كه مرگ هر زبان به 
معنای از دست رفتن مجموعه ای از فرهنگ، تاریخ و آداب گروهی از ساكنان 

آن كشور و سرزمین می باشد.
وی افزود: به دلیل اینکه زبان مادری در دنیا هویت بخش بوده و در جامعه 
هویت ایجاد می كند دارای اهمیت بسیاری می باشد و به جهت اهمیت آن، 
زبان مادری نیاز به آموزش دارد. داشتن پایه قوی در زبان مادری از همان 
دوران كودكی منجر به درک بسیار بهتر از مسائل زندگی می گردد و همچنین 
یک نگرش مثبت نسبت به جامعه به داشتن رابطه با جهان هستی در فرد 
ایجاد می كند، بنابراین ضروری است كه كودكان از همان ابتدا با زبان مادری 
كاملا آشنا كردو راه حفظ زبان اول یا همان زبان مادری را بر وی آسان نمود، 
از طرفی زبان مادری نیز نقش مهمی در توسعه هویت شخصی، اجتماعی و 
فرهنگی فرد ایفا می كند و به همین دلیل جایگاه و اهمیت زبان مادری در 
زندگی افراد غیر قابل چشم پوشی می باشد.زبان مادری از گرانبهاترین میراث 
فرهنگی ما انسان ها می باشد و در همه دوران به حفظ ارزش و اهمیت آن 
توسط دانشمندان و دانشگاهیان تأكید شده است، با ما به دنیا می آید و ما با از 

دنیا می رود همدم و همراز آدمی ست. 
نکوداشت روز جهانی زبان مادری بیانگر ارزش و جایگاه ویژه زبان مادری در 
تمام دنیا می باشد و در كشور ما ایران بزرگداشت روز جهانی زبان مادری به 
خواسته تمام مردم، با ادیان اقوام و زبان ها و لهجه های مختلف تأكید بر ایجاد 
فضای بیشتر جهت رشد وتعالی و آگاهی بخشی بیشتر در مورد اهمیت و جایگاه 

زبان مادری می باشد.

نیمی از زبان های دنیا در معرض نابودی هستند
 پرداختن به »زبان مادری« در رسانه های جمعی، زنده نگه داشتن ميراث فرهنگی و تاریخی 

کشور است

تحلیل روز

اوکراین و افغانستان؛ 2 جغرافيا و یک سرنوشت
سرنوشت باورناپذیر جنگ اوكراین بر اثر تغییر یکباره مواضع آمریکا، یادآور ترک قوای نظامی آمریکا از افغانستان در سال 

2021 بود. این مشابهت شاید گویای مشتركات بیشتری بین تاریخ و ژئوپلیتیک این دو كشور باشد.
به گزارش ایسنا، محمدحسین عمادی، كارشناس سازمان ملل در بازسازی افغانستان در یادداشتی با این عنوان نوشت: 
سرنوشت باورناپذیر جنگ اوكراین بر اثر تغییر یکباره مواضع آمریکا، یادآور ترک قوای نظامی آمریکا از افغانستان در سال 
2021 بود. این مشابهت شاید گویای مشتركات بیشتری بین تاریخ و ژئوپلیتیک این دو كشور باشد. اوكراین و افغانستان، 
با وجود تفاوت های فراوان تاریخی و فرهنگی، هر دو از نظر جایگاه استراتژیک در منطقه حساسی قرار گرفته اند كه بیش 

از یک قرن سرزمین و مردم آنها را به عرصه رقابت قدرت های بزرگ جهانی تبدیل كرده است.
اوكراین به عنوان پل ارتباطی بین اروپا و روسیه، همواره در كانون تحولات و مركز تنش های غرب و مسکو بوده است. 
عضویت در ناتو یا اتحادیه اروپا، به معنای تهدید مستقیم امنیت روسیه تلقی می شود. از سوی دیگر، روسیه اوكراین را 

بخشی از »تمدن روسی« می داند و الحاق كریمه در 2014 و جنگ در دونباس از نمونه های بارز این تنش هاست.
افغانستان، قرن هاست كه به »گورستان امپراتوری ها« شناخته می شود و در تقاطع خاورمیانه، آسیای مركزی و جنوب 
آسیا قرار دارد. موقعیت جغرافیایی آن، این كشور را در دو قرن گذشته به كانون  منازعات امپراتوری های انگلیس و 
روس و سپس به میدانی برای رقابت آمریکا و شوروی در جنگ سرد تبدیل كرد. اشغال افغانستان به دست شوروی 
)1979–1989( و سپس حمله آمریکا پس از 11 سپتامبر، نشان دهنده اهمیت ژئوپلیتیک این كشور برای كنترل منطقه 
است.اگر به مشتركات كلیدی كابل و كی یف بپردازیم، شاید هر دو كشور فاقد مرزهای امن طبیعی اند و از طرفی به 

قدرت های جهانی و منطقه ای و همسایه های خود وابسته اند.
تاریخ آنها آكنده از مداخلات خارجی و جنگ های نیابتی است. موقعیت ترانزیتی )انرژی برای اوكراین، تجارت برای 
افغانستان( آنها را به ابزاری در دست بازیگران جهانی تبدیل كرده است. شاید جبر جغرافیایی این دو كشور و هویت 
تاریخی-فرهنگی خاص آن همراه با منابع و معادن سرشار طبیعی، نیازمند راهبردی خاص در تبیین منافع ملی و سرنوشت 
این دو كشور است.به نظر بسیاری از كارشناسان بین المللی، موازنه منفی در جهان چندقطبی جدید، راهبرد مناسبی برای 

حفظ حاكمیت ملی در این گونه  كشورهاست.
اصطلاح موازنه منفی)Negative Balancing( به معنای خودداری از پیوستن به اتحادیه های نظامی یا سیاسی 
تحت رهبری قدرت های بزرگ است تا از تبدیل شدن به میدان نبرد آنها جلوگیری شود. این استراتژی با تکیه بر هویت 
ملی و توسعه درون زا و برون نگر برای كشورهایی مانند اوكراین و افغانستان نه تنها مناسب است، بلکه به دلیل جایگاه 
خاص ژئوپلیتیک آن، حیاتی است. پس از فروپاشی شوروی، اوكراین تلاش كرد با حفظ روابط متعادل با روسیه و غرب، 
حاكمیت خود را تقویت كند. اما فشار برای انتخاب بین ناتو و مسکو، به جای ایجاد موازنه، به جنگ انجامید. اگر اوكراین به 
جای حركت یک جانبه به سوی غرب، به سیاست بی طرفی فعال )مانند فنلاند در جنگ سرد و سوئیس در جنگ جهانی( 
روی می آورد، شاید از تشدید تنش ها و جنگ مخرب جلوگیری می شد و هم اكنون  پس از سه سال تخریب زیرساخت ها و 

كشته و زخمی شدن صدها هزار شهروندش، سرنوشت خود را به معامله ابرقدرت ها واگذار نمی كرد.
افغانستان نیز پس از خروج آمریکا در سال 2021، با وجود سلطه طالبان، تلاش می كند روابطی متعادل با همسایگان 
)پاكستان، ایران، چین و روسیه( برقرار كند. موافقت نامه دوحه بین طالبان و آمریکا نشان داد كه كابل نمی تواند بدون 
درنظرگرفتن منافع قدرت های جهانی و منطقه ای تصمیم بگیرد. رفتن خفت بار نیروهای نظامی آمریکا از افغانستان نیز 

گویای این واقعیت بود كه با اسلحه و منابع مالی سرشار خارجی نمی توان به توسعه پایدار دست یافت.
چالش های موازنه منفی: موازنه منفی نیازمند دستگاه دیپلماسی فعال، آگاه و صبوری است كه ضمن درک عمیق معادلات 
جهانی تحت تأثیر هیجانات قرار نگرفته و منافع ملی را در افق بلندمدت دنبال می كنند. بدیهی است كه قدرت های بزرگ 
معمولا به كشورهای ضعیف اجازه بی طرفی نمی دهند. فقدان اتحادیه های منطقه ای مستقل نیز )مانند غیرمتعهدها و 

آسه آن( باعث می شود این كشورها نتوانند نقش مؤثری در قبال قدرت های فرامنطقه ای ایجاد كنند.
در دو دهه اخیر، اوكراین و افغانستان به نوعی قربانی آشفتگی و ناهماهنگی در سیاست خارجی آمریکا شده اند. درسی 
كه ملل جهان از این تحولات گرفته اند، آن است كه نه تنها نمی توان به دولت های سلطه طلب اعتماد كرد، بلکه به 
ثبات سیاست های آنها نیز نمی توان تکیه كرد. اشغال 20 ساله افغانستان از سوی آمریکا با شعار مبارزه با تروریسم و 
دموكراسی سازی، نه تنها ثبات و امنیت به این كشور نیاورد، بلکه با خروج شتاب زده نیروها در 2021، افغانستان را در آستانه 
فروپاشی اقتصادی و بحران انسانی رها كرد. توافق دوحه بدون مشاركت دولت رسمی افغانستان، نشان دهنده بی توجهی 

واشنگتن به حاكمیت ملی این كشور بود.
اوكراین نیز پس از سال 2014، از طرف آمریکا و اتحادیه اروپا به عنوان ابزاری برای مهار روسیه استفاده شد، اما وقتی 
روسیه در 2022 به اوكراین حمله كرد، حمایت غرب هرچند درخورتوجه بود، اما نتوانست امنیت كامل را تضمین كند. 
وعده های مبهم درباره عضویت در ناتو نیز اوكراین را پس از سه سال و هزینه میلیاردها دلار و تخریب زیرساخت ها 
به سرنوشتی مشابه آنچه افغانستان در دوحه بدون  نماینده ای از دولت كابل با آن مواجه شد، در ریاض و بدون  حضور 
نماینده ای از دولت  كی یف مبتلا كرد. شاید سیاست آمریکا در افغانستان بر مبنای مبارزه با تروریسم و سپس كنترل 
ژئوپلیتیکی منطقه بود كه به  دلیل ناكامی در درک پیچیدگی های فرهنگی و سیاسی محلی، به فاجعه و ننگ  تاریخی منجر 
شد. در اوكراین، سیاست آمریکا بخشی از استراتژی كلان مهار روسیه و حفظ نظم لیبرال جهانی است كه تاكنون توانسته 
اوكراین را در برابر تهاجم حفظ كند، اما خطر تشدید تنش با روسیه و بی ثباتی جهانی را افزایش داده است. افغانستان 
نشان دهنده محدودیت های قدرت نظامی مستقیم آمریکا بود، درحالی كه اوكراین نمونه ای از موفقیت نسبی دیپلماسی و 
حمایت غیرمستقیم در سه سال اخیر است. افغانستان تحت حاكمیت طالبان به انزوای نسبی بازگشته، درحالی كه اوكراین 
به عنوان خط مقدم تقابل غرب و روسیه تا هفته پیش در كانون توجه جهان غرب قرار داشت. نتیجه نهایی این سیاست ها 
به تحولات آینده بستگی دارد، اما تجربه افغانستان هشداری برای آمریکا در اوكراین است كه حمایت های نظامی و مالی 

بدون راه حل سیاسی جامع و بلندمدت پایدار ممکن نیست به نتایج مطلوب و توسعه منجر شود.

  دوشنبه  6 اسفند  1403
 شماره 6956 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

جعفرآباد  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  اختلاف  حل  هیات 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، 
مدارک  استناد  به  و  کارشناسان  گزارش  اساس  بر  را  تکلیف  تعیین 

موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 
کلاسه  پرونده   140360330005001896 شماره  1-رای 
مجری  رضا  به  مربوط   459663853691390054181054
فرزندحاجی آقا نسبت به  ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
32539/59 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 30 اصلی 
مالکیت  جعفریه  اداره  ملک  ثبت  حوزه  سه  بخش  در  واقع  صیدآباد 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف 1879802( 
کلاسه  پرونده   140360330005001902 شماره  2-رای 
4600273850865390383053242  صغری اسود فرزند عبداله 
نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 16477/43 متر 
مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 57  اصلی واقع در بخش سه 
حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند رسمی قطعی 

0 ) م الف 1879802 (
کلاسه  پرونده   140360330005001338 شماره  3-رای 
4521933851631390385700202 علی نوروزی فرزنددرویش 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  عباس  
18077/23  متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 3 فرعی 
از 45 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف  1879802(
کلاسه  پرونده   140360330005001333 شماره  4-رای 
4522073850726390385700202  علی نوروزی فرزنددرویش 
عباس  نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 5861/31 
متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 3 فرعی از 45 اصلی واقع 
در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت متقاضی طی سند 

رسمی قطعی . ) م الف  1879802(
کلاسه  پرونده   140360330005001661 شماره  5-رای 
4520433851119390385700202 علی نوروزی فرزنددرویش 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  عباس  
فرعی   3 به شماره  ثبتی  پلاک  از  در قسمتی  مربع  متر   10302/97
از 45 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف 1879802 (
کلاسه  پرونده   140360330005001123 شماره  6-رای 
محمدی  محمدجواد    451169385055390386778760
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  داود   فرزند 
فرعی  به شماره4   ثبتی  پلاک  از  در قسمتی  مربع  متر   15716/62
از 45 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف 1879802 ( 
کلاسه  پرونده   140360330005001350 شماره  7-رای 
فرزند  دوست  حق  سعید   4516813851492390386786739
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  محمد   فرزند 
از  به شماره 3 فرعی  ثبتی  از پلاک  مربع در قسمتی  3459/15متر 
مالکیت  اداره جعفریه  ثبت ملک  واقع در بخش سه حوزه  45 اصلی 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف 1879799 (
کلاسه  پرونده  شماره140360330005001553  8-رای 
فرزند   سرخی  رسول   4536883851073390385668716
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  ابوالفضل 
18475/24متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 1 فرعی از 
مالکیت  اداره جعفریه  ثبت ملک  واقع در بخش سه حوزه  45 اصلی 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف 1879799 (
کلاسه  پرونده   140360330005001056 شماره  9-رای 
فرزند  راستگو  علی   4508973851992390385697546
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  ابوالقاسم  
4999/08 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 5 فرعی از 
مالکیت  اداره جعفریه  ثبت ملک  واقع در بخش سه حوزه  45 اصلی 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف  1879799(
کلاسه  پرونده   140360330005001051 شماره  10-رای 

    4508633851590390385697546
زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  ابوالقاسم   فرزند  راستگو  علی 
مزروعی به مساحت 15001/11 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به 
شماره 5 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره 
جعفریه مالکیت متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف 1879799 (

کلاسه  پرونده   140360330005001343 شماره  11-رای 
افزا  روح  حسین  مراد   4506803850009390383082961
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  فرزنداحمد 
8666/15 متر مربع در قسمتی از پلاک ثبتی به شماره 4 فرعی از 
مالکیت  اداره جعفریه  ثبت ملک  واقع در بخش سه حوزه  45 اصلی 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف1879799  (
کلاسه  پرونده   140360330005001078 شماره  12-رای 
فرزند  راستگو  مهدی    4511983852573390385698501
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ  به  نسبت  ابوالقاسم  
فرعی   5 به شماره  ثبتی  پلاک  از  در قسمتی  مربع  متر   27931/47
از 45 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبت ملک اداره جعفریه مالکیت 

متقاضی طی سند رسمی قطعی . ) م الف  1879799( 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 

به فاصله 15  نوبت  مالکین مشاعی مراتب در دو  به  عدم دسترسی 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد جعفرآباد قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند 
لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  یکشنبه  1403/11/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  دوشنبه  1403/12/06

خدایاری - رئیس ثبت اسناد جعفر آباد
***

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک کهک تصرفات 
تعیین  قانون،  طبق  تشکیلی  های  پرونده  متقاضیان  مفروزی  مالکانه 
تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 
کلاسه  پرونده   140360330004000678 شماره  رای 
1400114430004000029 مهیا رجبیه فرزند رجب در قسمتی از 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 378/36 مترمربع قسمتی 
ثبت  حوزه  بخش  قم  در  واقع  اصلی   199 از  فرعی   1748 پلاک  از 
را  تقاضا  مورد  متقاضی  ارائه شده  نامه  تقاضا  به  توجه  با  ملک کهک 
طبق قولنامه مورخ 1396/04/05  از ورثه فخر السادات صفری زاده 
یزدی و ایشان مع الواسطه از اسمعیل ابوطالبی خریداری کرده است .

که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
به فاصله 15  نوبت  مالکین مشاعی مراتب در دو  به  عدم دسترسی 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
از  اسناد کهک تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.  ) م الف  1879795 ( 
تاریخ انتشار نوبت اول:  یک شنبه 1403/11/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  دوشنبه  1403/12/06 

جعفر شکوری – رئیس ثبت اسناد و املاک کهک
***

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، 
مدارک  استناد  به  و  کارشناسان  گزارش  اساس  بر  را  تکلیف  تعیین 

موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140360330002014537 شماره  1-رای 
1403114430002001386 اداره کل ورزش و جوانان استان قم 
در ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 
از 2103اصلی واقع در قم  1176/37 مترمربع پلاک شماره فرعی 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی طی سند 
. ) م  قطعی شماره 48987 مورخ 1403/07/08 دفترخانه 33 قم 

الف 1879796 (
کلاسه  پرونده   140360330002014468 شماره  2-رای 
در  حسن  فرزند  وردی  بیک  مریم   1403114430002001208
مساحت  به  است  شده  احداث  بنا  آن  در  که  زمین  قطعه  ششدانگ 
اصلی   2259 از  2فرعی  از  فرعی   31 شماره  پلاک  مربع  متر   120
عادی و  نامه  مبایعه  اداره دو قم  ثبت ملک  واقع در قم بخش حوزه 
مع الواسطه از علی اصغر خدری طی سند قطعی شماره 81577 مورخ 

1381/01/25 دفترخانه 17 قم . ) م الف 1879796 (
کلاسه  140360330002011027پرونده  شماره  3-رای 
فرزند  موحد  صداقت  ابوالفضل   1403114430002000980
است  شده  احداث  بنا  آن  در  که  زمین  قطعه  ششدانگ  در  عبداله 
از 2542  فرعی  پلاک شماره 6/255  مربع  متر  به مساحت 64/75 
مکرر اصلی ) 3089/303 اصلی ( واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
سند  طی   597 صفحه   262 دفتر  در  متقاضی  مالکیت  قم  دو  اداره 
قطعی شماره 830 مورخ 1384/07/27 دفترخانه 47 قم . ) م الف  

 ) 1879796
کلاسه  پرونده   140360330002014473 شماره  4-رای 
1403114430002001079 خانم فاطمه صنم بر فرزند حسین در 
ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 85 
مترمربع پلاک شماره 403 فرعی از 1878 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم موروثی و مبایعه نامه عادی از ورثه حسین 

صنم بر در دفتر 202 صفحه 187 ) م الف 1879796 (
کلاسه  پرونده   140360330002013344 شماره  5-رای 
1403114430002001203 احمد یارمحمدی فرزند قدرت اله در 
ششدانگ قطعه زمین که درآن بنا احداث شده است به مساحت 106 
متر مربع پلاک شماره فرعی از 1849  اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه با استشهادیه 
الف  م   (  41 صفحه   244 دردفتر  ای  میره  علی  از  خریداری  محلی 

) 1879796

کلاسه  پرونده   140360330002014625 شماره  6-رای 
1403114430002000885 سید محمدرضا میری فزند سیدرضا 
در ششدانگ قطعه زمین که در آن بنا احداث شده است به مساحت 
76 متر مربع پلاک شماره 49 فرعی از 1917 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی طی سند قطعی 
الف   م   (  . قم  یک  دفترخانه   1370/06/16 مورخ   57051 شماره 

) 1879796
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
به فاصله 15  نوبت  مالکین مشاعی مراتب در دو  به  عدم دسترسی 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
اداره تحویل  این  به  را  و گواهی آن  به مرجع قضایی تقدیم  را  خود 
بر اساس قانون مذکور  به توضیح است که صدور سند  نمایند لازم 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :   یکشنبه  1403/11/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   دوشنبه  1403/12/06

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو 
قم
***

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، 
مدارک  استناد  به  و  کارشناسان  گزارش  اساس  بر  را  تکلیف  تعیین 

موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140360330001014750 شماره  1-رای 
1403114430001001723 خانم منصوره اکبری فرزند غلامحسن 
پلاک  مترمربع   104 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در 
شماره11518 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند رسمی شماره 22789 مورخ 1401/12/12 دفترخانه 31 

قم.) م الف1879798   (
کلاسه  پرونده   140360330001014843 شماره  رای   -2
فرزند  سناوندی  خدیجه    4431943819388390385303645
به  زراعی  کاربری  با  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  حسن 
قم  در  واقع  اصلی    83/6 شماره  پلاک  مترمربع   345/08 مساحت 
صادره  مشاعی  مالکیت  سند  قم  یک  اداره  ملک  ثبت  حوزه  بخش9 

دردفتر 2 صفحه 87 . ) م الف  1879798(
کلاسه  پرونده  شماره140360330001014841  رای   -3
فرزند  سناوندی  خدیجه   4432223819141390385303645
به  زراعی  کاربری  با  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  حسن 
مساحت 1203/67 مترمربع پلاک شماره 83/6  اصلی واقع در قم 
صادره  مشاعی  مالکیت  سند  قم  یک  اداره  ملک  ثبت  حوزه  بخش9 

دردفتر 2 صفحه 87 . ) م الف 1879798 (
کلاسه  پرونده   140360330001013885 شماره  رای   -4
1403114430001000751 وردعلی صاحبی اطهر فرزند بیرامعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 157/68 مترمربع پلاک 
شماره 11022/32  اصلی واقع دربخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد مشاعی صادره در دفتر 
179 صفحه 26 خریداری به موجب سند رسمی شماره 40763 مورخ 

03/31/ 1356 دفترخانه 5 قم . ) م الف  1879798(
کلاسه  پرونده   140360330001014232 شماره  رای   -5
در  غلام  فرزند  صفریان  ابوالقاسم   1403114430001000659
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 338/40 مترمربع پلاک شماره 
11201/2 اصلی واقع درقم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
در  صادره  مشاعی  مالکیت  سند  صفریان  احمد  از  عادی  نامه  مبایعه 
دفتر 281 صفحه 31  خریداری به موجب سند رسمی شماره 88621 

مورخ 05/10/ 1372 دفترخانه 3 قم . ) م الف  1879798(
کلاسه  پرونده   139860330001008154 شماره  رای   -6
زاده  مدرس  سادات  بلقیس  خانم   1397114430001002414
به مساحت  باب ساختمان  یحیی در ششدانگ یک  یزدی فرزند سید 
بخش  قم  در  واقع  اصلی   10586 شماره  پلاک  مربع  متر   127/22
از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  قم  یک  اداره  ملک  ثبت  حوزه  یک 
اقدس اشراقی کما فرض اله طی یک فقره اظهارنامه ثبتی . ) م الف 

 )  1879798
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
به فاصله 15  نوبت  مالکین مشاعی مراتب در دو  به  عدم دسترسی 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
اداره تحویل  این  به  را  و گواهی آن  به مرجع قضایی تقدیم  را  خود 
بر اساس قانون مذکور  به توضیح است که صدور سند  نمایند لازم 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  یک شنبه 1403/11/21 

تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه  12/06/ 1403  
مهدی زارع شحنه  – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

ســازمان ســاماندهی مشــاغل شــهری و فرآورده های كشــاورزی شــهرداری 
ســبزوار در نظــر دارد بــا اســتفاده از اختیــارات حاصلــه از احــکام بودجــه 1403 
و نامــه شــماره 03/2/04/1994 مــورخ 1403/1/19  نســبت بــه مزایــده غرفه 
شــماره 10 بــازار نقابشک)فروشــگاه دوســتانه( را بــرای مدت 2 ســال از طریق 
مزایــده  عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده بــا بهــره گیــری از 
ســامانه تداركات الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir( و با شــماره 

مزایــده 5003095096000040  بــه صــورت الکترونیکــی اقــدام نماید.
زمان انتشار درسایت: روز دوشنبه مورخ 1403/12/06

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : روز پنجشنبه مورخ 1403/12/16
آخرین مهلت شركت در مزایده: روز یکشنبه مورخ 1403/12/26

مبلغ شركت در مزایده:5درصدقیمت پایه
ضمنا رعایت مواردزیرالزامی است:

1.برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت 
ــناد  ــت اس ــد ودریاف ــامل خری ــده ش ــد مزای ــی باشــدوكلیه مراحــل فرآین م
ــت  ــال پیشــنهادات قیم ــده ارس ــن شــركت در مزای مزایده،پرداخــت تضمی
واطــلاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایده گــران محتــرم از این طریــق امکان 

پذیــر اســت .
2.كلیــه اطلاعــات مــورد اجــاره شــامل مشخصات،شــرایط ونحــوه اجــاره در 
بــرد اعــلان عمومــی ســامانه مزایده،قابــل مشاهده،بررســی وانتخــاب مــی 

. شد با
ــام  ــده مــی بایســت جهــت ثبــت ن ــه شــركت در مزای ــدان ب ــه من 3.علاق
ودریافــت گواهــی الکترونیکی)توكن(بــه شــماره02141934مركز پشــتیبانی 
وراهبــردی ســامانه تمــاس حاصــل نماینــد. اطلاعــات تمــاس دفاترثبــت نام 
ــل  اســتان ها،درســایت)www.setadiran.ir( بخــش ثبــت نام/پروفای

مزایــده گــر موجــود اســت.
رئيس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی

شهرداری سبزوار

آگـهی مزایده 
»نوبت اول«
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ورزشی

فوتبال جهان

  دوشنبه  6 اسفند  1403
 شماره 6956 

7 ایران صاحب ششمين نماینده در فدراسيون جهانی موتورسواری و اتومبيل رانی شد
 فدراسیون موتورسواری و اتومبیل رانی كشورمان صاحب ششمین نماینده در كمیسیون های جهانی این دو رشته شد.

به گزارش ایرنا، مازیار ناظمی رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل رانی، گفت: این موفقیت حاصل تعاملات سازنده و جایگاهی ارزشمند برای توسعه آموزش و معرفی توانمندی های ایران در عرصه بین المللی است.
وی یادآور شد: با انتخاب فیروزه سیدمهدی در كمیسیون بانوان فدراسیون جهانی اتومبیلرانی، ایران اكنون دو نماینده در فدراسیون جهانی موتورسواری و چهار نماینده در فدراسیون جهانی اتومبیل رانی دارد.

 

سایر اخبار

رئیس فدراسیون بسکتبال با تاكید بر اینکه حامد حدادی 
بازیکنی  و  دارد  بسیار  ویژگی های  اخلاقی  و  فنی  نظر  از 
تکرارنشدنی است گفت: طرح ساخت كمپ  تیم های ملی و 

سالن مخصوص بسکتبال سه نفره به زودی آغاز می شود.
جواد داوری  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به صعود 
این  فعالیت های  و  كاپ آسیا  به  ایران  بسکتبال  ملی  تیم 
داشت:  اظهار  بسکتبال  مجموعه   2 ساخت  در  فدراسیون 
در ابتدا باید به هواداران بسکتبال بابت پیروزی برابر هند و 
صعود تیم ملی به كاپ آسیا تبریک بگویم چرا كه همواره 
و در همه شرایط، آنها در كنار تیم ملی بسکتبال بوده اند و 

قهرمانان كشورمان را حمایت كرده اند.
بازیکنان  بگویم  باید  با هند  دیدار  در مورد  داد:  ادامه  وی 
عملکرد خوبی را از خود نشان دادند و امیدوارم این ثبات 
باز  به فدراسیون  این مسیر  از  البته بخشی  را حفظ كنیم، 
مجموعه  و  بازیکنان  تلاش  به  دیگر  بخش  و  می گردد 

بسکتبال در صدد است تا این مسیر به خوبی طی شود.
رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد مراسم خداحافظی حامد 
رشته،  این  تاریخ  در  او  پیراهن  شدن  بایگانی  و  حدادی 
تاكید كرد: در مورد حامد ساعت ها می توان صحبت كرد، 
تلاش  و  بود  نمونه  فنی،  نظر  از  و  اخلاق  با  بازیکنی  او 
می كنیم تا از ظرفیت ها و ویژگی های این ستاره بسکتبال 
به خوبی استفاده كنیم. نزدیک به 12 سال كنار حامد بازی 
كردم و امیدوارم در زندگی شخصی هم بتواند منشا خیر و 

بركت باشد.
مراسمی  چنین  برگزاری  برای  اینکه  خصوص  در  داوری 
چه هماهنگی هایی با فیبا شده بود، گفت: نظر ما این بود 
كه حامد برابر هند و با لباس تیم ملی به میدان برود اما 
نظر خودش این بود كه بازی نکند و اینگونه از دنیای ملی 
مورد  در  گذاشتیم.  احترام  او  نظر  به  كه  كند  خداحافظی 
مراسم باید از فیبا و مسوولان آسیایی هم تشکر كنم چرا 
مراسم  این شرایط،  با  و  بازی رسمی  در  نیست  كه عرف 
فدراسیون  با  همکاری  این  اما  شود  گرفته  خداحافظی 
بسکتبال ایران صورت گرفت تا قهرمان با سابقه كشورمان 
ورزش  مسئولان  با حضور  و  با شکوه  و  زیبا  مراسمی  در 

كشور از دنیای قهرمانی خداحافظی كند.
حامد حدادی یکی از ستاره های تکرار نشدنی قاره آسیاست 
و با احترام به همه بسکتبالیست های این قاره، باید قبول 

كنیم او جایگاه ویژه ای در این رشته دارد.
وی با اشاره به حضور وزیر ورزش و جوانان در دیدار ایران 
با  دنیامالی  گفت:  حدادی  خداحافظی  مراسم  و  هند  برابر 
او  از  و  آمد  مراسم  این  به  داشت  كه  كاری  حجم  وجود 
بابت این حضور تشکر می كنم. فدراسیون بسکتبال در صدد 
است تا 2پروژه خود را طی روزهای آینده آغاز كند كه در 
این خصوص با وزارت ورزش هماهنگی های لازم صورت 
گرفته و امیدواریم با افتتاح این دو طرح،  بسکتبال شرایط 

بهتری پیدا كند.
ادامه داد: یک پروژه به كمپ  رئیس فدراسیون بسکتبال 
تیم های ملی باز می گردد كه در فضایی 14 هزار متر مربع 
ساخته می شود كه به هتلینگ مجهز بوده و امکانات كاملی 
برای تیم های ملی دارد. پروژه دوم ما به بسکتبال سه نفره 
مرتبط است كه مدرن بوده و در فاصله سریعتری قابلیت 
بهره برداری دارد. هر 2 پروژه در مجموعه ورزشی آزادی 
ساخته خواهد شد و امیدواریم با این شرایط روزهای خوبی 

پیش روی بسکتبال ایران باشد.

داوری:
 ساخت کمپ تيم های ملی 

بسکتبال به زودی آغاز می شود
 حدادی تکرار نشدنی است

خبر خوش برای جامعه ورزش کارگری؛
 دهک های پائين از تخفيف ویژه برخوردار می شوند

سقوط بی صدا؛ اشک های تلخ هندبال بانوان ملایر

پيروزی خارج از خانه شاگردان فليک برابر لاس پالماس
 بارسلونا بر بام لاليگا

فصل  از  بازی  اولین  در  اینترمیامی 
جدید لیگ فوتبال آمریکا با نتیجه 2-2 
متوقف  سی  اف  سیتی  نیویورک  برابر 
شد.ناكامی در گام اول: مسی هم به داد 

اینترمیامی نرسید
به گزارش »ورزش سه«، اینترمیامی صبح 

امروز به وقت ایران در چارچوب دیدارهای 
هفته اول از رقابت های لیگ فوتبال آمریکا در ورزشگاه خانگی و با حمایت 
هوادارانش روبروی نیویورک سیتی اف سی به میدان رفت و دو تیم پس از 
90 دقیقه تلاش به تساوی 2-2 رضایت دادند تا امتیازات را تقسیم كرده 

باشند.
پیش از آغاز این بازی شایعاتی درباره احتمال غیبت مسی در این دیدار به 
دلیل حضورش در بازی قبلی برابر كانزاس سیتی و سرمای بیش از حد هوا 
در آن بازی به گوش می رسید اما این بازیکن از ابتدا در تركیب اینترمیامی به 

میدان رفت و 90 دقیقه هم برای آنها بازی كرد.
او پاس گل اول تیمش را در دقیقه پنج این بازی برابر توماس آویلس ارسال 
كرد تا مثل همیشه درخشان ظاهر شده بود. اما گلزن اینترمیامی در دقیقه 23 
به دلیل خطایی كه روی بازیکن حریف انجام داده بود با كارت قرمز مستقیم 
داور روبرو و از زمین بازی اخراج شد و سه دقیقه بعد هم بازی روی ضربه 

آزاد اعلام شده به تساوی كشیده شد.
اینترمیامی در دقیقه 55 نیمه دوم بار دیگر دروازه اش را باز شده دید اما باز 
هم این مسی بود كه به كمک تیمش آمد و در دقیقه دهم وقت های تلف 
شده موفق شد پاس گلی را برای تالاسکو ارسال كند تا تیمش به شکلی 
دراماتیک و در لحظات پایانی از شکست در اولین قدم فرار كرده باشد اما 
فصل را خیلی خوب شروع نکند. حالا خاویر ماسکرانو و شاگردانش امیدوار 

هستند كه شرایط در ادامه برای آنها بهتر از قبل پیش برود.
مسی همچنین پس از سوت پایان بازی به سمت داور رفت و به شدت به او 

اعتراض كرد كه با كارت زرد هم روبرو شد.

دنی اولمو، ستاره بارسلونا، می گوید فقط پیروزی تیمش در دیدارهای پیش رو 
برایش اهمیت دارد.اولمو: آمار من مهم نیست، فقط بارسا ببرد!

به گزارش »ورزش سه«، بارسلونا شب گذشته در چارچوب دیدارهای هفته 
بیست و پنجم رقابت های لالیگا در ورزشگاه خانگی لاس پالماس روبروی 
این تیم به میدان رفت و موفق شد با دو گلی كه دنی اولمو و فران تورس 
به ثمر رساندند سه امتیاز بسیار مهم و ارزشمند را در این بازی به دست آورد.

اولمو ستاره تیمش در این بازی بود و پس از ورودش به میدان در دقیقه 46 
به زمان خیلی زیادی نیاز نداشت كه بتواند اولین گل بازی را به ثمر برساند و 
مثل همیشه موثر و درخشان در تركیب بارسا ظاهر شود.این بازیکن پس از 
پایان این بازی در پاسخ به این سوال كه آیا كار را برای نیمکت نشین كردن 
خودش از سوی هانسی فلیک سخت كرده است گفت: »می دانم! من فقط 
قصد دارم همچنان به تلاش كردن و سختکوشی ادامه دهم )می خندد(. در 
زمین احساس خیلی خوبی دارم و از این كه توانستم دوباره به تیمم كمک 
كنم خیلی خوشحال هستم.لاس پالماس تیمی است كه دفاع كردن را به 
بهترین شکل ممکن بلد است. همه ما باید صبوری می كردیم و در نیمه دوم 
توانستیم فرصت های بیشتری برای گلزنی ایجاد كنیم. آمارهایم برای من 
هیچ اهمیتی ندارند. من فقط می خواهم شاهد برنده شدن تیمم باشم. در 
نهایت ما در بارسا هستیم تا بتوانیم جام بگیریم. می خواهیم به كسب پیروزی 

ادامه دهیم و روی خودمان حساب كنیم.«

ناکامی در گام اول: مسی هم به داد 
اینترميامی نرسيد

اولمو: آمار من مهم نيست، 

معاون امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی 
گفت: با رونمایی از سامانه جامع مشتریان ورزش كارگری، دهک های 
پائین می تواند از تخفیف ویژه برای استفاده از امکانات ورزشی بهره مند 

شوند.
محمد چکشیان در حاشیه جشنواره فرهنگی ورزشی بسیج جامعه كار و 
تولید در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه یکی از دغدغه های 
این وزارتخانه صیانت از نیروی كار است تاكید كرد: بر همین اساس 
یکی از معاونت ها به حوزه فرهنگی و اجتماعی اختصاص دارد كه به 

ورزش تاكید داشته و آن را محور نشاط، شادابی و سلامت می داند.
وی در پاسخ به این سئوال كه با توجه به نزدیک شدن به پایان سال 
چه خبر خوشی برای جامعه ورزش كارگری دارد، خاطرنشان كرد: در 
صدد هستیم تا سامانه جامع مشتریان ورزش كارگری را راه اندازی 

كنیم كه با اجرای این طرح، عدالت بیشتری در توزیع مکان های ورزشی 
و استفاده از آن را شاهد خواهیم بود و طی آن دهک های پائین ورزش 

كارگری از تخفیف ویژه ای برخوردار می شوند.
معاون امور فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی یادآور 

شد: در این وزارتخانه یک اداره كل هم داریم كه سیاست گذاری در 
ورزش را دنبال می كند، فدراسیون ورزش كارگری را هم داریم كه با 
وزارت ورزش و جوانان و وزارت كار در ارتباط بوده و تعامل خوبی میان 
آنها شکل گرفته است. 27 انجمن تخصصی در رشته های مختلف و 
570 مجموعه ورزشی در سطح كشور به ارائه خدمات به این قشر 

مشغول هستند.
و  قهرمانان  حضور  برای  مشکلی  آیا  اینکه  خصوص  در  چکشیان 
ورزشکاران بخش كارگری در رویدادهای مختلف وجود دارد یا خیر 
گفت: برای مباحث برون مرزی چالشی وجود ندارد و كارفرمایان به 
ندارند.  با حضور كارگران در فضای ورزشی  صورت عموم، مشکلی 
و  می شود  تاكید  ورزش  به  مجموعه ها  از  بسیاری  در  خوشبختانه 
كارفرمایان نگاه خوبی به این حوزه دارند. البته اگر موردی باشد از طریق 
اداره كار استان پیگیری خواهد شد تا ورزشکاران ما بدون مشکل بتوانند 

در این حوزه فعالیت كنند. 

همدان- ایرنا- تیم غدیر ملایر در پایان هفته سیزدهم بیستمین دوره 
لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه های كشور با قبول شکست مقابل رایزكو 

ملارد تهران، به لیگ دسته یک سقوط كرد.
به گزارش ایرنا هفته سیزدهم بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان 
باشگاه های كشور در حالی برگزار شد كه تیم غدیر ملایر مقابل رایزكو 
ملارد تهران 27 بر 20 شکست خورد و با تنها یک امتیاز و به فاصله 
یک هفته مانده به پایان این دوره از مسابقات، به لیگ یک سقوط كرد.

اردیبهشت ماه سال گذشته اتفاق تلخ برای هندبال استان همدان روی 
داد، هفته پایانی لیگ برتر هندبال بانوان كشور با قعرنشینی تیم غدیر 
ملایر و سقوط این تیم به لیگ دسته یک همراه شد، وداع زودهنگام 
از  به راحتی  بود و  با سختی های فراوان صعود كرده  برای تیمی كه 

دست رفت.
با گذشت حدود یک و نیم سال از این اتفاق تلخ، امسال ملایری ها 
باردیگر حضور در لیگ برتر هندبال كشور را تجربه كردند اما این بار 
هم شاهد تکرار تراژدی تلخ سقوط این تیم از لیگ برتر هستیم كه در 

سکوت محض اتفاق افتاد.
شهرستانی كه در سال های اخیر با كمترین امکانات موفق به پرورش 
ستاره های هندبال بانوان در سطح میادین جهانی و آسیایی شد اما به 
دلیل مشکلات مالی و كم مهری مسوولان و متولیان ورزش باردیگر 

وداع تلخ با لیگ برتر كشور داشت.
ملایری ها با مژگان ملکی یک بار تجربه كسب عنوان سومی لیگ برتر 
هندبال بانوان كشور را با سخت كوشی، تلاش و اعتماد به نفس اعضای 
این تیم به دست آوردند، سالی كه این تیم شگفتی ساز لیگ برتر زنان 
شد و افتخاری ماندگار برای استان بود اما تکرار این موفقیت بازهم نیاز 
به حمایت همه جانبه داشت اما این مسیر تحقق نیافت تا آنها اكنون در 

»سقوط« ركوردار لیگ برتر هندبال زنان كشور باشند.
می توانست  مالی  حمایت های  در صورت  ملایر  ساز  بازیکن  كارخانه 
سال ها نام این شهر و استان همدان را در میادین ملی و فراملی مطرح 
كند و رویای استعدادهای این شهر برای درخشش در مهم ترین میدان 
مسابقه ای هندبال بانوان كشور )لیگ برتر( نیز تداوم یابد، اما افسوس این 

موفقیت به سرانجام نرسید.

ملایری ها تنها نماینده غرب و شمال غرب كشور در لیگ برتر هندبال 
از مسابقات بودند به  بانوان بودند، هرچند روزگاری پدیده این سطح 
طوری كه چهار بازیکن را به تیم ملی معرفی و در سطوح آسیایی و 
جهانی جزو بهترین ها بودند اما اكنون شاهد پیکر نیمه جان تیمی هستیم 
كه به تمام تیم های لیگ برتر هندبال كشور نه نه گفت و شکست خورد 

و در نهایت هم سقوط كرد.
یک میلیارد هزینه ای كه سوخت شد

سرمربی و سرپرست تیم غدیر ملایر در این باره گفت: سقوط این تیم 
مباركه مسوولانی كه وعده حمایت دادند اما در عمل اقدامی نشد تا تیم 

سقوط كند.
مژگان ملکی افزود: برای ماندن این تیم در كورس مسابقات لیگ برتر 
هندبال بانوان كشور 10 میلیارد ریال هزینه كردم و اكنون نیز به دلیل 
بدهی هایی كه انباشته شد، خودروی شخصی خودم را برای فروش 

گذاشتم.
وی اضافه كرد: ماه ها و هفته ها دوندگی كردم و با مسوولان مختلف 
دیدار داشتم و وعده و وعیدهای بی شمار شنیدم اما هیچ یک از آنها 
عملیاتی نشد و در نهایت بدون یک ریال حمایت، از جیب شخصی 

هزینه كردم.
ملکی بیان كرد: تمامی هزینه ها شامل لباس، اعزام و خریدهای مورد 
نیاز اعضای تیم را به صورت شخصی پرداخت كردم و مشکلات مالی 
پیش رو اجازه نداد كه روی نتیجه گیری تیم بتوانم تمركز صد درصدی 

داشته باشم و در نهایت سقوط كردیم.
سمت  دیگر  تا  شد  ای  تجربه  تلخ  سقوط  این  كرد:  خاطرنشان  وی 
تیمداری نروم، تنها تیم لیگ برتری بانوان در رشته های توپی استان 
همدان بودیم و جز استرس، نگرانی و خورد شدن اعصاب، چیزی عایدم 
نشد اما خوشحالم حداقل به بازیکنان نوجوان و جوان در این رقابت سطح 

بالا میدان دادم و كسب تجربه كردند.
رنج مالی درد بی درمان ورزش

سرمربی تیم غدیر ملایر می گوید: تمام مشکلات تیم ما در مسایل مالی 
خلاصه شد، حتی توانستیم چهار بازیکن ملایری تیم ملی را در این شهر 

حفظ كنیم و مقابل ما با لباس سایر تیم ها به میدان رفتند.
استعدادهای  از قطب های اصلی پرورش  اینکه ملایر  بیان  با  ملکی 
هندبال بانوان كشور است، افزود: این شهرستان نه تنها دارای سهمیه 
هایی در تیم ملی است بلکه استعدادهای هندبال ملایر تجربه حضور در 
میادین جهانی و آسیایی را دارند و زیبنده نیست كه این چنین غرق در 

مشکلات باشیم.
وی خاطرنشان كرد: چه گناهی كرده ام كه خواستم دختران مستعد 
هندبال این استان رشد كرده و همانند شاگردان سابقم بتوانند مسیر 
رسیدن به تیم های بزرگ باشگاهی، تیم ملی و میادین فراملی را تجربه 

كنند.
ملکی افزود: متهم اصلی خودم هستم كه خواستم استعدادهای هندبال 
بانوان این استان رشد كنند و آینده درخشانی را برای آنها رقم بزنم و 
افرادی كه شعار می دهند ورزش عامل سلامتی و تندرستی است و باید 

از استعدادها حمایت شود، تنهایم گذاشته اند.
گفت:  جوانان همدان  و  ورزش  اداره  های  از حمایت  قدردانی  با  وی 
براساس قانون اداره ورزش و جوانان نمی تواند در تیمداری فعالیت كند 
اما حداقل مسوولان استان و شهرستان ملایر كه می توانستند تیم را 

حمایت كنند.
ملکی با انتقاد از نوع نگاه مسوولان محلی به حوزه ورزش قهرمانی، 
یادآور شد: ملایر را شهر جهانی معرفی می كنند، از وضعیت مطلوب 
صنایع این شهرستان می گویند اما حتی یک حمایت مالی از این سرمایه 

گذاران هم در حوزه ورزش قهرمانی مشاهده نکردیم.

 تیم فوتبال لاس پالماس در هفته بیست وپنجم لالیگا در خانه خود مقابل بارسلونا شکست خورد.
به گزارش ایرنا، دیدار تیم های فوتبال لاس پالماس و بارسلونا از هفته بیست وپنجم لالیگا از ساعت 23:30 شنبه 

شب در ورزشگاه گران كاناریا آغاز و در نهایت با برتری دو بر صفر بارسلونا به پایان رسید.
در نیمه اول بازیکنان دو تیم نتوانستند موقعیتی روی دروازه های یکدیگر ایجاد كنند و بازی بدون گل به پایان 

رسید.

در نیمه دوم و دقیقه 62 دنی اولمو با یک بغل پای زیبا در محوطه هجده قدم توانست گل اول تمیش را 
بزند و در ثانیه های پایانی بازی 90+6 فران تورس موفق شد برای دومین بار دروازه تیم میزبان را باز كند.در 

نهایت این دیدار با برتری آبی  و اناری به اتمام رسید.
لاس پالماس با این شکست 23 امتیازی شد و در رده هفدهم ایستاد. بارسلونا هم با این پیروزی 54 امتیازی 

شد و در صدر جدول لالیگا قرار گرفت

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318011010908  مورخ 1403/05/17  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي   / خانم  زهرا  کریمی  کودهی  پ فرزند  حشمت    به 
شماره شناسنامه  1516    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مشجر     بمساحت  3338/83  مترمربع   پلاک  فرعی 1466   از سنگ 
اصلی 66  مفروز  و مجزی  شده  ازپلاک 6  واقع در قریه  کوده  بخش 22  گیلان 
خریداری  از نسق   حشمت     محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/6

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 910/2107

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318011022659  مورخ 1403/10/18  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي  آقاي   حسین  نیک صفت  فرزند  عباس    به شماره 
شناسنامه  4799    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل  بر اعیان  احداثی   بمساحت  272 مترمربع   پلاک  فرعی 916 از سنگ 
اصلی 30    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 8 واقع در  قریه   دوگور    بخش 
22  گیلان  خریداري    از نسق   ملک دیده بان    محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  

صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  
سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/6
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف : 2070 /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260318011020376  مورخ 1403/09/20  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي   خانم  مریم منصوری   مقدم صومعه سرائی  فرزند محمد   
به شماره شناسنامه  8838    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه 
زمین  مسکونی   بمساحت  249/86  مترمربع   پلاک  11663     فرعي  از 42    
مفروز و مجزي  شده  از پلاک 1633 باقیمانده  واقع در  قریه    عربان    بخش 
22  گیلان  خریداري    از مالکیت یحیی  رنجبر    محرز گردیده است .  لذا  به 
منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته 
باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  
دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/6

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 910/2090

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360318011020370   مورخ 1403/09/20  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  
بلامعارض متقاضي   خانم  معصومه  علی زاده مجد  فرزند رمضان   به شماره 
شناسنامه  155    صادره از   صومعه سرا    در ششدانگ  یک قطعه زمین  
مسکونی   بمساحت  251/70  مترمربع   پلاک  11661   فرعي  از 42    مفروز 
و مجزي  شده  از پلاک 163 واقع در  قریه    عربان    بخش 22  گیلان  خریداري    

از نسق یحیی رنجبر عربانی    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند 
از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/6

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 910/2089

**
آگهي مزایده مورد وثیقه  

به موجب پرونده اجرائي کلاسه 140304018601000129 بشماره بایگاني 
140300147 اجراي اسناد رسمي رضوانشهر له آقاي  کریم اله کاظمي طاسکوه 
)مرتهن( و علیه خانم سیده کبري هاشمي دار سرا )راهن( ششدانگ یک قطعه 
خانه مشتمل بر محوطه  نوع ملک طلق با کاربري مسکوني به پلاک ثبتي چهارصد 
و ده فرعي از 63 شصت و سه اصلي، مفروز و مجزا شده از هفده  فرعي از 
اصلي مذکور ، واقع در بخش بیست و هفت گیلان ناحیه پنجاه و پنج حوزه ثبت 
ملک رضوانشهر استان گیلان به  مساحت )855/17 ( هشتصد و پنجاه و پنج 
متر و هفده دسیمتر مربع )مورد رهن (، به آدرس - رضوانشهر - گیل دولاب 
روستاي  دار سرا - خیابان سیده بانو -بن بست گلپونه ها )یعقوبي (پلاک 4 کد 
پستي 4388141677 محدود به حدود )شمالا :به دیوار بطول 25/41 بیست 
و پنج متر و چهل و یک سانتیمتر به شماره هفده فرعي از شصت و سه اصلي 
شرقا: در دو قسمت اول درب و  دیواریست بطول 3/55 سه متر و پنجاه و پنج 
سانتیمتر به کوچه دوم به دیوار بطول33/70سي و سه متر و هفتاد سانتیمتر  
به شماره هفده فرعي از شصت و سه اصلي جنوبا :در دو قسمت اول به دیوار 
بطول18/94هجده متر و نود و چهار سانتیمتر به  شماره هفده فرعي از شصت 
و سه اصلي دوم به دیوار بطول 2/13دو متر و سیزده سانتیمتر به شماره 
هفده فرعي از شصت  وسه اصلي غربا :در چهار قسمت که قسمتهاي دوم و 
سوم آن جنوبي است. اول به دیوار بطول19/01 نوزده متر و یک  سانتیمتر 
به شماره هفده فرعي از شصت و سه اصلي دوم به دیوار بطول 3/34 سه 
متر و سي و چهار سانتیمتر به شماره هفده  فرعي از شصت و سه اصلي سوم 
به دیوار بطول0/56پنجاه و شش سانتیمتر به شماره هفده فرعي از شصت و 
سه اصلي چهارم  به دیوار بطول 13/23سیزده متر و بیست و سه سانتیمتر به 
شماره هفده فرعي از شصت و سه اصلي در اجراي قانون ساماندهي  و حمایت 

از تولید و عرضه مسکن بنام مالک ذیل صادر و تسلیم گردید ( ملکي خانم 
سیده کبري هاشمي دارسرا فرزند سید علي  شماره شناسنامه 489 تاریخ تولد 
1330٫03٫02 صادره از رضوانشهر داراي شماره ملي  5709210481   ) 
راهن (با شماره مستند  مالکیت 1139 تاریخ 1395٫10٫17 که بموجب سند 
رهني شماره 136785 مورخ 1402٫09٫05 دفترخانه اسناد رسمي شماره 83 
شهر  رضوانشهر استان گیلان که بنفع کریم الله کاظمي طاسکوه )مرتهن (به 
مبلغ 24،000،000،000 ریال به مدت 10 ماه ثبت شده که  منجر بصدور 
اجرائیه و پرونده کلاسه فوق گردیده است که برابر نظریه هیات سه نفره 
کارشناسان رسمي دادگستري به مبلغ  چهل و دومیلیارد و پانصد میلیون ریال 
ارزیابي گردیده پلاک فوق مشتمل بر یک قطعه زمین محصور با دیوار بلوک 
سیماني در  قسمت اول شرقي متضمن درب آهني ماشین رو به کوچه بن بست 
دسترسي دارد و شامل یک ساختمان ویلایي قدیمي یک  طبقه روي کرسي 
اسکلت مصالح بنایي بام شیرواني با پوشش حلب نما اندود سیماني سفید داراي 
ایوان و سالن و پذیرایي و دو  اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس بهداشتي 
و حمام رویه داخلي دیواره گچ و رنگ زیر سقف لمبه کف سازي اندود سیمان  
و موزائیک داراي انشعابات منصوبه آب و برق و گاز شهري که طبق گزارش 
کارشناس پروانه و پایان کاري ارائه نگردیده است.  طبق گزارش مامور اجرا 
پلاک مورد رهن در اختیار و تصرف مالک میباشد که پلاک فوق از ساعت 9 الي 
12 روز یکشنبه مورخ  1403٫12٫19 در اداره ثبت اسناد و املاک رضوانشهر 
واقع در رضوانشهر میدان نماز - خیابان شهید رجائي - خیابان گلسار - کوچه  
احسان از طریق مزایده بفروش میرسد مزایده از مبلغ چهل و دو میلیارد و 
پانصد هزار ریال )42500000000 ریال ( بعبارتی  چهار میلیاردو دویست و 
پنجاه میلیون  تومان شروع و به  بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته میشود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهیهاي مربوط به آب برق گاز اعم از حق  انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز 
بدهیهاي مالیاتي و عوارض شهرداري و  غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعي آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد  وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول مي  گردد . توضیح 
اینکه شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده به 

حساب سپرده ثبت و حضور در  جلسه مزایده میباشد.  
تاریخ انتشار: 1403/12/06  

رئیس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر  -کیانوش کیاني نژاد  
 م- الف : 913/1411

***
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گفت،  آمریکا  خارجه  وزیر   : ایسنا 
واشنگتن روز دوشنبه 24 فوریه 2025 
پایان  برای  را  تاریخی  قطعنامه  یک 
دادن به درگیری در اوكراین به مجمع 

عمومی سازمان ملل ارائه می كند.
در  آمریکا  خارجه  وزیر  روبیو،  ماركو 
شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر( نوشت، 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به 
متعهد  اوكراین  جنگ  به  دادن  پایان 
قطعنامه  دوشنبه  روز  فوریه   24 است. 
تاریخی را در این باره به مجمع عمومی 
بایستی  كه  می كند  ارائه  ملل  سازمان 
عضو  كشورهای  تمامی  تایید  مورد 

باشد.
به نقل از خبرگزاری ریانووستی، وزارت 
بیانیه ای  در  نیز  آمریکا  خارجه  امور 
دیدگاه  با  قطعنامه  این  كرد،  اعلام 
ملل  سازمان  كه  دارد  مطابقت  ترامپ 
در  مندرج  خود  اساسی  هدف  به  باید 
امنیت  و  صلح  حفظ  یعنی  منشور، 
و  حل  طریق  از  جمله  از  بین المللی، 
فصل مسالمت آمیز اختلافات بازگردد.

برگزاری  پی  در  آلمان  خارجه  وزیر 
ریاض،  در  روسیه  و  آمریکا  مذاكرات 

واشنگتن را به قطع روابط تهدید كرد.
كردند،  گزارش  نیز  دیپلماتیک  منابع 
آمریکا در قطعنامه پیشنهادی خود كه 
می كند  ارائه  ملل  سازمان  به  دوشنبه 
هرگونه اشاره به اراضی اوكراین تحت 

كنترل روسیه را حذف كرده است.
این قطعنامه پیشنهادی آمریکا به نظر 
ارائه شده توسط  نویس  برخلاف پیش 
كی یف و متحدان اروپایی اش است كه 
ترامپ به دنبال به حاشیه كشاندن آنها 
از مذاكرات درباره آینده اوكراین است.

متحدانش  و  اوكراین  پیش نویس  در 
برابر كردن تلاش های  دو  بر ضرورت 
جنگ  به  دادن  پایان  برای  دیپلماتیک 
به  و  تاكید  میلادی  جاری  سال  در 
این  برای  ابتکارعمل های  یکسری 
مساله و همچنین مقصر دانستن روسیه 
در آغاز این جنگ و تعهد به یکپارچگی 

سرزمینی اوكراین اشاره شده است.
بر  همچنین  نویس  پیش  این  در 
عمومی  مجمع  قبلی  درخواست های 
شرط  و  قید  بی  و  فوری  خروج  برای 
تاكید شده  اوكراین  از  نیروهای روسی 

است.

نماینده آستانه اشرفیه فاش کرد:
هدف واردکنندگان برنج، دریافت ارز 

ترجيحی است 
فشار واردکنندگان به دولت با انبار کردن برنج

نماینــده آســتانه اشــرفیه بــا اشــاره 
برنــج، گفــت:  افزایــش قیمــت  بــه 
می خواســتند  برنــج  واردكننــدگان 
برنج هــای خریــداری شــده خودشــان 
ــروش  ــه ف ــازار ب ــالا در ب ــا قیمــت ب را ب
برســانند، یعنــی هــم قیمــت خریــد 
ــم ارز  ــد و ه ــش دهن ــان را افزای خودش

ترجیحــی بگیرنــد و هــم واردات را افزایــش دهنــد.
 ابراهیــم نجفــی، نماینــده آســتانه اشــرفیه در گفت وگــو بــا ایســنا بــا اشــاره بــه 
افزایــش قیمــت برنــج در بــازار، اظهــار كــرد: نیازمنــد ورود دســتگاه های اجرایــی 

و نظارتــی بــرای كنتــرل قیمــت برنــج هســتیم.
وی بــا بیــان اینکــه امســال شــورای قیمت گــذاری محصــولات كشــاورزی، هــر 
كیلوگــرم برنــج ایرانــی را 90 هــزار تومــان بــا 10 درصــد شکســته قیمت گــذاری 
كــرد، افــزود: كشــاورزان برنــج خودشــان را بــا قیمــت حداكثــر 80 تــا 90 هــزار 
ــا  ــذا افزایــش قیمــت كنونــی هیــچ ارتباطــی ب تومــان بــه فــروش رســاندند و ل

كشــاورزان نــدارد.
ــش  ــه نق ــاره ب ــا اش ــلامی ب ــورای اس ــس ش ــرفیه در مجل ــتانه اش ــده آس نماین
واســطه های بــازار در افزایــش قیمــت برنــج، تاكیــد كــرد: دولــت و دســتگاه های 

نظارتــی بایــد بــر بــازار نظــارت كننــد.
نجفــی ادامــه داد: واردكننــدگان برنــج و افــراد مرتبــط بــا آنــان آمدنــد و اقــدام بــه 
جمــع آوری برنــج موجــود در بــازار بــا قیمــت حداكثــر 90 هــزار تومــان كردنــد، 
ــرای واردات تحــت فشــار  ــا انبــار كــردن برنــج، دولــت را ب زیــرا می خواســتند ب

رند. بگذا
ــازار را موجــب افزایــش قیمــت آن دانســت كــه توســط  ــج در ب ــود برن وی كمب
ــن  ــا ای ــتند ب ــطه ها می خواس ــرد: واس ــان ك ــده و خاطرنش ــام ش ــطه ها انج واس
ــه  ــازار ب ــالا در ب ــت ب ــا قیم ــان را ب ــده خودش ــداری ش ــای خری ــود، برنج ه كمب
فــروش برســانند، یعنــی هــم قیمــت خریــد خودشــان را افزایــش دهنــد و هــم ارز 

ترجیحــی بگیرنــد و هــم واردات را افزایــش دهنــد.
ــد و  ــه خری ــت هرگون ــزوم ثب ــر ل ــس ب ــران مجل ــیون عم ــس كمیس نایب رئی
ــه  ــر برنجــی ك ــرد: ه ــان ك ــد و بی ــا تاكی ــع انباره ــامانه جام ــروش كالا در س ف
ــا  خــارج از ســامانه نگهــداری شــود، بــه مثابــه احتــکار بــوده و جــرم اســت و ب

آن برخــورد می شــود.
وی بــا بیــان اینکــه دســتگاه های نظارتــی بــه شــدت بــا احتــکار برنــج برخــورد 
می كننــد، یــادآور شــد: ایــن افزایــش قیمت هــا تاثیــری بــر رونــد قیمت گــذاری 

برنــج نــدارد.

پــلاک  ره  شــما  405مدل1390بــه  پــژو  ســواری  خــودرو  كمپانــی  ســند 
شاســی  شــماره  12490070816بــه  موتــور  شــماره  49-683د68بــه 
NAAM11CA2BK431678بنــام نیلوفــر براتــی نصــر آبــاد علیــا مفقــود واز 

ــت ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

شــماره  بــه  زمیــن  واگــذاری  قــرارداد  میرســاند  اطــلاع  بــه  بدینوســیله 
ــه 2-28-13  ــماره قطع ــه ش ــن ب ــوص زمی ــورخ1371/10/12 درخص 18509م
ــده  ــود ش ــه مفق ــی بلوچخان ــام محمدعباس ــه ن ــی ب ــلاک 478 اصل ــمتی از پ قس
اســت، اصــل قــرارداد درصــورت پیداشــدن فاقــد اعتبــار مــی باشــد.  )نوبــت اول(

ــماره  ــدل 1395 ش ــر KM200 م ــیکلت كبی ــندكمپانی موتورس ــبز و س ــرگ س ب
پــلاک ایــران 774- 42361 شــماره موتــور 0198NCV192093 شــماره 
ــود  ــادی مفق ــر خیرآب ــی اصغ ــام عل ــه ن ــی 200R9535136***NCV ب شاس

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و ازدرج گردی

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــژو 405مدل1389ب ــواری پ ــودرو س ــبز وكارت خ ــرگ س ب
شاســی  شــماره  12489247262بــه  موتــور  شــماره  49-463ط32بــه 
ــار  ــه اعتب ــود واز درج ــی مفق ــعود فتح ــام مس NAA11CAXBE061255بن

ــت ــاقط اس س

قطعنامه آمریکا برای پایان جنگ 
اوکراین به سازمان ملل می رود

دو چهره روحانی با انتقاد از تندروی ها در مساله حجاب، 
تاكید دارند بعد از تصمیم شورای عالی امنیت ملی در توقف 
قانون حجاب، هر اقدامی خلاف این تصمیم، مفهوم عبور از 

مسئولان و نظام را ایجاد می كند.
نیلوفر مولایی: یک روز تظاهرات كفن پوشان علیه مقامات 
به راه می افتد كه چرا قانون عفاف و حجاب را ابلاغ نمی 
كنند و روز دیگر ستاد امر به معروف كارزارهایی را درباره 
انداختن  راه  به  كند.  می  منتشر  حجاب  و  عفاف  قانون 
اتاق توبه در مترو تجریش كه به نظر می رسد همراهی 
این  از  اقدام  با خود دارد، هم آخرین  شهرداری تهران را 
نوع است. اقدامی كه با واكنش هایی منفی از سوی افکار 

عمومی و اهالی سیاست نیز همراه شده است. 
غرویان: صرف اینکه فردی بگوید »استغفرالله ربی و اتوب 

الیه« توبه محسوب نمی شود
در همین راستا، آیت الله محسن غرویان، استاد حوزه علمیه 
قم، با اشاره اقدامات تندروها در برگزاری اتاق توبه، به راه 
افتادن كارزارها در ستاد امر به معروف  و دو قطبی سازی 
در مساله حجاب به خبرگزاری خبرآنلاین بیان كرد: مسئله 
حجاب با مسئله عفاف متفاوت است. عفاف و پاكدامنی یک 
امر قلبی و باطنی است اما حجاب یک امر ظاهری است. 
این موضوع به معرفت باطنی، شخصیت حقیقی انسان باز 
می گردد كه باید پاكدامن بوده و به زشتی ها و پلیدی ها 
آلوده نباشد. وی ادامه داد: مسئله حجاب یک امر ظاهری 
و رفتار قشری و سطحی است كه می تواند بر پایه عفاف 

نباشد. از نظر من حجابی اصیل و پایدار است كه بر مبنای 
عفاف باطنی باشد. نکته مهم دیگر، این است كه توبه 
یک امر باطنی محسوب می شود و توبه حقیقی باید بر 
لفاظی  باشد. توبه فقط  باطنی  اساس معرفت، شناخت 
اینکه فردی بگوید »استغفرالله ربی و  نیست و صرف 

اتوب الیه« توبه محسوب نمی شود. 
به  نباید  كه  معتقد هستم  غرویان گفت: من  الله  آیت 
باید  ببندیم؛  دل  شکلی  مقررات  و  قوانین  ها،  لفاظی 
حركت فرهنگی ما در جامعه به سمتی باشد كه مردم با 
طیب خاطر، معرفت حقیقی و باطنی به سمت ارزش های 

دینی گرایش پیدا كنند. این طیب خاصر و رضایت باطنی 
با یک سری رفتارهای صوری حاصل نمی شود؛ عوامل 
مختلف اقتصادی، اجتماعی و خانوادگی باید دست به دست 
هم بدهند و به صورت هماهنگ جامعه و جوانان را به سمت 

فرهنگ عفاف حقیقی و باطنی سوق بدهند. 
وی با اشاره به ادعاهایی درباره انتصاب تندروها به انجمن 
حجتیه خاطر نشان كرد: انتصاب این افراد به انجمن حجتیه 
درست نیست، ممکن است كه انجمن حجتیه هم بخشی از 
این تفکر را قائل باشد، اما من این افراد را منسوب به یک 
گروه خاص نمی دانم. طیف های زیادی از احزاب و گروه 
های متعددی شاید این تفکر را داشته باشند اما عملا این 
تفکر نتیجه نداده است. شورای عالی امنیت ملی هم گفته 

كه این قانون فعلا نباید اجرا شود. 
تندروها  این  هدف  درباره  قم  علمیه  حوزه  استاد  این 

از اقدامات اخیرشان گفت: در جامعه ما از جمله تصمیم 
شورایعالی امنیت ملی، مورد تایید رهبری نظام است، به 
هر حال نظام به این نتیجه رسیده است كه این قانون اجرا 
نشود اما تلاش های مذبوحانه این افراد عبور از نظام تلقی 
می شود. این نظام قوانین و مقرراتی دارد، كانون های قانون 
دارد كه مقررات نظام را مشخص می كنند. اینکه یک عده 
رسمی  گذاری  قانون  مراكز  این  همه  خواهند  می  ای 
و قانونی را نادیده بگیرند و حرف خودشان را به كرسی 

بنشانند، در حقیقت به معنی عبور از نظام است. 
امیری فر: افراد خشک مقدس خطرات و تهدیدات را درک 

نمی كنند
امیری فر، فعال سیاسی اصولگرا  حجت الاسلام عباس 
هم درباره اقدامات تندروها در مساله حجاب، به خبرگزاری 
خبرآنلاین گفت: در شرایط فعلی كه مشکلات اقتصادی 
فراوان است، تندروی ها نتیجه عکس دارد، یک سری افراد 

خشک مقدس  كه جامعه و خطرات تهدیدات را درک نمی 
كنند و سرشان را به این اقدامات گرم كردند. همچنین این 
اقدام كه به مسئولان نظام توهین می كنند، باعث تضعیف 
نظام شده و مشکلات اقتصادی بیشتر می شود. مسئولان 
نظام یک فکری باید بکنند تا جلوی این اقدامات تندروی 

را گرفت و باید با آنان برخورد شود. 
وی در پاسخ به این سوال كه چرا برخوردی با این افراد 
صورت نمی گیرد و خاستگاه سیاسی آنها كجاست، بیان 
كرد: بعید است از جای خاصی دستور گرفته باشند، در 
طول انقلاب هم حضور داشتند و الآن هم هستند و الآن 
هم رنگ عوض كردند. در واقع بخشی از انجمن حجتیه 
هستند و همان تفکرات را دارند. باید به این افراد كم محلی 

كرد و وزارت كشور نیز باید با آنان برخورد قانونی كند. 
از  تندروها  این  درباره هدف  اصولگرا  این چهره سیاسی 
اقدامات اخیرشان گفت: به نظر من این افراد از نظام عبور 
كردند، به این دلیل كه این افراد می دانند اگر تصمیمی را 
شورایعالی امنیت ملی می گیرد به مقامات عالی نظان باز 
می گردند و ضمن آنکه یک نهاد قانونی است كه می تواند 
تصمیمات مهمی را بگیرد. این افراد مشخصا از نظام و 
مسئولان عبور كردند و حتی اگر خبری منتشر نشود همه 
می دانند كه شورای عالی امنیت ملی از مقام معظم رهبری 
دستور می گیرد. در رأس این افراد هم آقای الله كرم است 
با تندروی های شان، دیگران را تحریک به اقدامات  كه 

غیرقانونی می كند.

دولت دونالد ترامپ فشارها بر عراق را افزایش داده است تا 
این كشور صادرات نفت كردستان را از سر بگیرد، در غیر 
این صورت با تحریم هایی مشابه ایران مواجه خواهد شد. 

این موضوع را هشت منبع آگاه به رویترز اعلام كرده اند.
دونالد  دولت  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
ترامپ فشارها بر عراق را افزایش داده است تا این كشور 
صادرات نفت كردستان را از سر بگیرد، در غیر این صورت 
با تحریم هایی مشابه ایران مواجه خواهد شد. این موضوع را 

هشت منبع آگاه به رویترز اعلام كرده اند.
در ادامه این مطلب آمده است: از سرگیری سریع صادرات 
می تواند  عراق  كردستان  نیمه خودمختار  منطقه  از  نفت 
كاهش احتمالی صادرات نفت ایران را جبران كند؛ صادراتی 
كه واشنگتن متعهد شده است در چارچوب كارزار »فشار 

حداكثری« ترامپ علیه تهران، آن را به صفر برساند.
دولت آمریکا اعلام كرده كه قصد دارد ایران را از اقتصاد 
جهانی منزوی كرده و درآمدهای نفتی آن را حذف كند 

تا روند توسعه تسلیحات هسته ای این كشور را كند نماید.
وزیر نفت عراق روز دوشنبه به طور غیرمنتظره اعلام كرد كه 
صادرات نفت كردستان از هفته آینده از سر گرفته خواهد 
شد. این تصمیم به یک اختلاف تقریباً دوساله كه جریان 
بیش از 300 هزار بشکه در روز نفت كردستان از طریق 
تركیه به بازارهای جهانی را متوقف كرده بود، پایان خواهد 

داد.
رویترز با هشت منبع در بغداد، واشنگتن و اربیل، پایتخت 
كردستان عراق، گفتگو كرده كه گفته اند فشار فزاینده دولت 
جدید آمریکا عامل اصلی این اعلامیه در روز دوشنبه بوده 

است. تمامی این منابع به دلیل حساسیت موضوع نخواستند 
نامشان فاش شود.

ایران، همسایه و متحد عراق، این كشور را برای حفظ اقتصاد 
خود در برابر تحریم ها حیاتی می داند. اما بغداد كه همزمان 
با واشنگتن و تهران روابط دارد، نگران است كه در میان 
فشارهای ترامپ علیه تهران، گرفتار تنش های دو طرف 
السودانی، نخست وزیر عراق،  از محمد شیاع  شود.ترامپ 
خواسته است كه روابط اقتصادی و نظامی خود با ایران را 
قطع كند. هفته گذشته، رویترز گزارش داد كه بانک مركزی 
عراق به درخواست وزارت خزانه داری آمریکا، دسترسی پنج 

بانک خصوصی عراقی به دلار را مسدود كرده است.
بدون  نفت،  صادرات  سرگیری  از  درباره  عراق  اعلامیه 
حل  چگونگی  درباره  توضیح  بدون  و  دقیق  برنامه ریزی 
آغاز  از  قبل  باید  مشکلات فنی صورت گرفته است كه 
مجدد صادرات حل شوند. چهار منبع از هشت منبع مذكور 

این موضوع را تأیید كردند.
به  كردستان  نفت  انتقال  لوله  خط  شدن  بسته  زمان  از 
بندر جیهان تركیه در سال 2023، قاچاق نفت كردستان 
به ایران از طریق كامیون ها گسترش یافته است. آمریکا 
از بغداد خواسته است كه جلوی این روند را بگیرد. شش 
نفر از هشت منبع به رویترز گفتند كه واشنگتن در حال 
فشار آوردن به بغداد است تا اطمینان حاصل كند كه نفت 
كردستان به بازارهای جهانی و از طریق تركیه صادر شود، 

نه اینکه با قیمت پایین به ایران فروخته شود.
رویترز در ماه ژوئیه گزارش داده بود كه روزانه حدود 200 
در  و  ایران  به  كردستان  از  ارزان قیمت  نفت  بشکه  هزار 

مقیاس كمتری به تركیه قاچاق می شود. منابع تأیید كرده اند 
كه این میزان همچنان در همان سطح باقی مانده است.

یک مقام نفتی عراق كه از جریان صادرات نفت به ایران 
تا  می آورد  فشار  بغداد  به  »واشنگتن  گفت:  است،  مطلع 
اطمینان حاصل كند كه نفت خام كردستان به جای فروش 
ارزان به ایران، از طریق تركیه به بازارهای جهانی صادر 

شود.«
نفت  قاچاق  افزایش  باعث  تركیه  لوله  خط  شدن  بسته 
كردستان از طریق ایران شده است، اما یک شبکه بزرگ تر 
قاچاق نفت كه برخی كارشناسان معتقدند سالانه حداقل 
درآمد  آن  نیابتی  نیروهای  و  ایران  برای  دلار  میلیارد   1
دارد، از زمان روی كار آمدن السودانی در سال 2022 رشد 

چشمگیری داشته است.
دو مقام دولت آمریکا تأیید كردند كه واشنگتن از دولت 
عراق خواسته است صادرات نفت كردستان را از سر بگیرد. 
یکی از آن ها گفت كه این اقدام می تواند به كاهش فشار 

افزایشی بر قیمت نفت كمک كند.
یک مقام كاخ سفید در پاسخ به پرسشی درباره فشارهای 
نفت  صادرات  سرگیری  از  برای  عراق  بر  ترامپ  دولت 
كردستان گفت: »نه تنها برای امنیت منطقه مهم است كه 
شركای كُرد ما اجازه داشته باشند نفت خود را صادر كنند، 
بلکه این اقدام به پایین نگه داشتن قیمت بنزین نیز كمک 

خواهد كرد.«
بین مقامات كردستان و ایالات متحده همکاری نظامی 

نزدیکی در مبارزه با داعش وجود داشته است.
ترامپ پس از بازگشت به قدرت در اواخر ژانویه، سیاست 

»فشار حداكثری« علیه ایران را احیا كرد. علاوه بر تلاش 
برای كاهش صادرات نفت ایران به صفر، ترامپ به وزیر 
خزانه داری آمریکا دستور داد كه دسترسی ایران به سیستم 

مالی عراق را مسدود كند.
ترامپ همچنین با وعده كاهش هزینه های انرژی برای 
آمریکایی ها روی كار آمد. كاهش شدید صادرات نفت ایران 
می تواند قیمت جهانی نفت و در نتیجه قیمت بنزین را 
افزایش دهد. از سرگیری صادرات نفت كردستان می تواند 
تنها  این مقدار  اما  را جبران كند،  این كاهش  از  بخشی 
بخشی از بیش از 2 میلیون بشکه در روز صادرات نفت و 

فرآورده های نفتی ایران را پوشش خواهد داد.
با این حال، ایران در گذشته نشان داده است كه مهارت 

بالایی در دور زدن تحریم های نفتی آمریکا دارد.
اوله هانسن، رئیس بخش استراتژی كالا در بانک ساكسو، 
گفت كه از سرگیری صادرات نفت كردستان می تواند در 
دچار  قزاقستان  مانند  مناطق  برخی  در  تولید  كه  زمانی 
اختلال شده است، به افزایش عرضه جهانی نفت كمک 
كند. در روزهای اخیر، یک حمله پهپادی اوكراین به یک 
باعث كاهش  لوله در جنوب روسیه  پمپاژ خط  ایستگاه 

صادرات نفت قزاقستان شده است.
هانسن افزود: »در حال حاضر، به نظر می رسد بازار نسبت 
به قیمت نفت رویکردی نسبتاً خنثی اما همراه با نگرانی 

دارد.«

اگهی فقدان سند مالکیت
مسکن  تعاونی  شركت  تصفیه  هیات  رئیس  رجبیان  اعظم  فاطمه  خانم  اینکه  به  نظر 
اسناد  استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده دفتر  به  آزاد سکنی سازان توس  
المثنی نوبت  به تقاضای كتبی  جهت دریافت سند مالکیت  رسمی 208 مشهد منضم 
اول  به  این اداره مراجعه  و مدعی است كه سند مالکیت وی به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است با بررسی جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی مشخص 
گردید سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 447.44  متر مربع بشماره 
پلاک 783  فرعی از 192- اصلی بخش 10 مشهد با شماره ذیل صفحات 366 و 369 
با شمارات 217614 و 217615  بنام اقایان عبدالعظیم عظیمیان ) نسبت به 4 دانگ 
( و حسین حسینی ) نسبت به دو دانگ ( ثبت و اسناد  مالکیت بشمارات 628547 / 
الف  83 و 628546/ الف 83  بنامشان صادر و تسلیم گردیده سپس تمامیت مورد ثبت 
مع الواسطه برابر سند انتقال قطعی 47387 مورخ 1388/06/02 دفتر اسناد رسمی 91 
مشهد بنام شركت تعاونی مسکن آزاد سکنی سازان توس منتقل كه ذیلا بنام شركت 
مذكور ثبت گردیده است سپس برابر اسناد شماره 25252 مورخ 1394/08/26 و 25369 
مورخ 1394/10/06 دفتر اسناد رسمی 54 مشهد در رهن بانک مسکن قرار گرفته است 
توضیح اینکه به موجب دادنامه شماره 9709977580000270 مورخ 1397/03/09 شعبه 
17 دادگاه عمومی حقوقی عموقی مجتمع قضایی امام خمینی مشهد و اجرائیه شماره 
9710427580000150 مورخ 12/ 061392 شعبه مذكور رای بر تفکیک و فک رهن 
و تنظیم سند رسمی یک واحد اپارتمان واقع در طبقه سوم واحد 9 مستحدثه در پلاک 
ثبتی فوق الذكر بنام  محکوم له اقای مصطفی ساعدی صادر گردیده كه باید مورد عمل 
قرار گیرد سامانه جامع املاک  و سوابق پرونده ثبتی بیش از این  سیستم حکایتی ندارد 
لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذكر میگردد هر كس نسبت به ملک مورد اگهی معامله 
ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار اگهی اعتراض كتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله 
رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد 
م الف : 5460
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اگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم صغری نظری برابر وكالتنامه شماره 40479 مورخ 1403/11/03 دفتر 
استناد دو برگ  به  اقای محمد لعل مظلومیان   بعنوان وكیل  اسناد رسمی 150 مشهد 

استشهادیه گواهی امضاء شده دفتر اسناد رسمی 150  مشهد منضم به تقاضای كتبی  
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول  به  این اداره مراجعه  و مدعی است كه سند 
مالکیت وی به علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی جامع املاک الکترونیک 
سهم    100085 از  مشاع  سهم   2224 تمامیت  گردید  مشخص  ثبتی  پرونده  سوابق  و 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 10008.5  متر مربع بشماره پلاک 4996 فرعی از 
176- اصلی بخش 10 مشهد با شماره دفتر الکترونیکی 139920306267011088 بنام 
اقای محمد لعل مظلومیان ثبت و سند مالکیت بشماره 016964/ ه 98 بنامش صادر و 
تسلیم گردیده سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش از این  سیستم 
حکایتی ندارد لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذكر میگردد هر كس نسبت به ملک مورد 
اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض كتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 
م الف : 5461

حمید رضا افشار    -مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  
***

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اعظم میر شکار  به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده دفتر 
اسناد رسمی 30 مشهد منضم به تقاضای كتبی  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول  به  این اداره مراجعه  و مدعی است كه سند مالکیت وی به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است با بررسی جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی مشخص 
  300 مساحت  به  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  مالکیت  سند  گردید 
دفتر  با شماره  اصلی بخش 10 مشهد  از 176-  بشماره پلاک 8687 فرعی  متر مربع 
الکترونیکی 140120306267006539 بنام خانم اعظم میر شکار ثبت و سند مالکیت 
بشماره 160701/ ج 1400 بنامش صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند 17828 مورخ 
1401/03/04 دفتر اسناد رسمی 355 مشهد در رهن شهرداری منطقه 12 مشهد قرار 
گرفته است سامانه جامع املاک الکترونیک و سوابق پرونده ثبتی بیش از این  سیستم 
حکایتی ندارد لذا مراتب  یک نوبت اگهی و متذكر میگردد هر كس نسبت به ملک مورد 
اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ،بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض كتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. 

م الف : 5462
 مید رضا افشار    -مدیر واحد حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4  

****
اگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز 

یکباب  از ششدانگ  بر قسمتی  تقاضای خانم معصومه معتمد دوست مبنی  به  توجه  با 
اپارتمان شماره 38753 فرعی از 20070 از 176 اصلی بخش 10مشهد بدینوسیله تصمیم 

عدم افراز بشرح ذیل به كلیه مالکین ابلاغ میگردد : 
در خصوص درخواست افراز مشارالیه در پلاک 38753 فرعی از 20070 فرعی از 176 
اصلی بخش 10 مشهد پس از رسیدگی و تطبیق درخواست با مقررات قانونی و مطابقت 
از انجاكه شهرداری منطقه 12 مشهد طی نامه شماره  ان با وضعیت و سوابق ثبتی و 
12/1403/29905 مورخ 1403/11/07 با افراز پلاک موصوف موافقت ننموده است و از 
انجا كه مورد تقاضا افراز یک واحد اپارتمان می باشد كه دارای اشتراكات و مشاعات بوده 
و تابع قانون تملک اپارتمانها و ایین نامه اجرائی ان می باشد لذا تصمیم به عدم قابلیت 
افراز ان صادر مراتب در اجرای مواد 5 و 6 ایین نامه قانون افراز به مالکین مشاعی ابلاغ 
تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده 2 قانون افراز ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ 
اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی طرح دعوی را به این 

اداره تحویل نمایند 
لازم به ذكر است كه اخطاریه تصمیم عدم افرازبه محل اقامت مالکین مشاعی توسط 
پست جهت ابلاغ ارسال گردیده و برابر گواهی مامور پست ابلاغ واقعی نگردیده است و 
در پرونده ثبتی ادرسی از سایر مالکین مشاعی مشاهده نگردیده و متقاضی محترم افراز 
نیز اظهار داشته به نامبردگان كه برخی مشاعی می باشند دسترسی نداشته و هیچ گونه 

ادرسی ندارم 
م الف : 5467 

    حمید رضا افشار -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  140360306267004626 - 1403/10/23 
فاقد سند  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  هیات 
مالکانه  تصرفات  چهار   ناحیه  مشهد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
بلامعارض متقاضی اقای حسین آذریان  فرزند محمد تقی در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت  230 متر مربع قسمی از پلاک ثبتی باقیمانده 205 فرعی  از 3-  
اصلی واقع در اراضی بحراباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 4 از 
مالکیت كلیه مالکین مشاعی پلاک باقیمانده 205 فرعی از 175- اصلی با رعایت اینکه 

طبق توافق مندرج در متن اسناد قطعی 49461 و 49461 مورخ 1364/08/02 دفتر اسناد 
رسمی 47 مشهد با توجه به تفکیک  پلاک به دو قطعه مقررگردیده است كه در موقع 
تفکیک و تقسیم مورد معامله سهمی اقای محمد علی اشکانی و علی محمد مرادی برابر 
متراژ قید شده در اسناد مذكور بصورت كامل از پلاک باقیمانده 205 فرعی و سهمی 
اقایان و خانمها جورابچی و بلوریان بصورت كامل از پلاک 217 قرار گیرد  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/06 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 22 /12 /1403  
م الف: 5463 

  حمید رضا افشار  -    رئیس ثبت اسناد و املاک
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 4884 14036030626700   - 1403/11/06 
فاقد سند  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  اول موضوع  هیات 
مالکانه  تصرفات  چهار   ناحیه  مشهد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
بلامعارض متقاضی اقای علی خداپرست فرزند نوراله نسبت به  ششدانگ یکباب محوطه 
از  فرعی    95 ثبتی  پلاک  از  قسمی  مربع  متر   699.2 مساحت   به  بنا  دارای  محصور 
29-  اصلی واقع در اراضی كاظم اباد خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه 4 از مالکیت مشاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/11/20 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 06 /12 /1403  
م الف: 5178

 حمید رضا افشار  -     رئیس ثبت اسناد و املاک
***

واکنش 2 روحانی به تندروی ها بر سر قانون حجاب و راه اندازی »اتاق توبه«
 غرویان:  تندروها از نظام عبور کردند؛ اميری فر: وزارت کشور برخورد کند

پيام دولت ترامپ از عراق؛ یا صادرات نفت کردستان را سریعا از 
سر می گيرید یا در کنار ایران تحریم می شوید!


